
Papildinājumi likuma par nekustamas
mantas piespiedu atsavināšanu valsts
vai sabiedriskām vajadzībām.
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Valsts Prezidenta 15. pavēle armijai un

flotei.
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Papildus saistošie noteikumi par dzirna-

vās pārstrādājamo maizes labību.
Pārgrozījums instrukcijā pie likuma par

olu tirgus kārtošanu.

Nosacījumi par mežsaimniecības skolu
audzēkņu formas apģērba veidu,
iegādi un valkāšanu.

Rīkojums par Jelgavas valsts arodu skolas
pārdēvēšanu.

Iekšlietu ministr, lēmumi: 1) par Bebru
izglītības biedrības un 2) Zantes
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
likvidēšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Muitas departamenta rīkojums.

Papildinājumi likuma par nekustamas mantas

piespiedu atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām

Ministru kabinets 1936. g. 26. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likumu par nekustamas mantas piespiedu
atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vaja-
dzībām (Lik. kr. 1923. g. 59) papildināt ar
sekojošiem jauniem (51.—54.) pantiem:

51. Korroborējot noslēgtos pirkuma lī-
gumus par dzelzceļu vajadzībām atsavi-
nāto zemi, tā pāriet valsts īpašumā brīva
no jebkādiem uz to gulošiem apgrūti-
nājumiem, ja šo dzelzceļa vajadzībām
iegūto zemes gabalu platības nav bijušas
lielākas par 20% no visas vienības platības,
un atdalot zemes gabalu no zemes grāmatu
pamatfolijas, nav piemērojami Notariāta
nolikuma 311. panta noteikumi.

52. Ieinteresētās personas, kam par
labu atzīmētas zemes grāmatā kādas tie-
sības uz dzelzceļam atsavināto zemi, sa-
ņem viņām pienākošās summas priekš-
rocību kārtībā, bet ne vairāk par nolīgto

pirkuma summu, no Dzelzceļu virsvaldes
uz viņu attiecīgu pieprasījumu pēc pirkuma
akta korroborēšanas uz valsts vārdu Sa-
tiksmes ministrijas personā.

53. Dzelzceļu vajadzībām atsavināmie
zemes gabali, pēc to platības noskaidro-
šanas un norobežošanas dabā no atsevišķām
vienībām, atbrīvojami no visiem valsts un
pašvaldības nodokļiem, kā jau valstij
piederoša manta.

54 . Uz šajā likumā minētām nekus-
tamām mantām attiecināmi Notariāta
nolikuma VI sadaļas noteikumi arī Lat-
galē.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents
K.Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 26. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājumi Kreditnolikumā

Kreditnolikumā (1935. g. izd.) III daļu
papildināt ar šādu IV sadaļu.

Valsts kredita fonds.
6921. Valsts kredita fonds pārņem

valsts rezerves fondu, valsts budžeta iz-
pildījumu atlikumus, valsts iekšējos un
ārējos fundētos parādus, valsts saistības
pret parādu rakstiem un valsts kreditzīmju
un valsts kases zīmju emisijas.

6922. Valsts kredita fonda līdzekļus
izlieto valsts budžetā vai sevišķos likumos
paredzētiem mērķiem un valsts budžeta
izpildījuma iztrūkuma segšanai.

6923. Valsts kredita fonds pastāv pie
Finanču ministrijas. Valsts kredita fondā

pārņemto parādu, saistību un emisiju
realizāciju, augļu nomaksu un izpirkšanu
kārto šis fonds, saņemot līdzekļus no valsts
budžeta vai sevišķos likumos noteiktā
kārtībā.

6924. Noteikumus par valsts kredita
fonda iekārtu un pārvaldību izdod finanču
ministrs saziņā ar Valsts kontroli un ap-
stiprina Ministru kabinets.

Šie papildinājumi stājas spēkā izslu-
dināšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents
K.Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 26. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājumi Kreditnolikumā.

Kreditnolikumu (1935. g. izd.) papildināt
ar šādiem jauniem 105'.—1053. pantiem:

105'. Valsts zemes bankai ir tiesība
ar finanču ministra piekrišanu izdarīt
aizņēmumus. Aizņēmumu noteikumus
apstiprina finanču ministrs.

1052. No iepriekšējā (1051.) pantā no-
rādīto aizņēmumu līdzekļiem Valsts zemes
banka izsniedz aizdevumus saskaņā ar šo
Kreditnolikumu (105.—196. p.) un citiem
noteikumiem un instrukcijām. Šo aiz-
devumu augļus un kapitāla atmaksas
jeb deldējumus Valsts zemes banka ie-

skaita saimnieciskās dzīves atjaunošanas
fondā.

1053. Iepriekšējos divos (105L un 1052.)
pantos norādīto aizņēmumu augļu maksā-
jumus un kapitāla atmaksas Valsts zemes
banka sedz no saimnieciskās dzīves atjau-
nošanas fonda bankai nodotās daļas līdzek-
ļiem.

Šie papildinājumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.
Valsts un Ministru Prezidents

K.Ulmanis.

Pārgrozījumi Kreditnolikumā

Kreditnolikumā (1935. g. izd.) 702. panta
1. un 2. piezīmes pirmo rindkopu beigas
papildināt šādi:

702
1. piezīme un ari tās

atmaksas un augļus, kuri attiecas uz
Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmēm,
kas no saimnieciskās dzīves atjau-
nošanas fonda nodotas trešo personu
īpašumā. Atmaksas un augļi par
trešam personām nodotām ķīlu zīmēm
Latvijas hipotēku bankai kompen-
sējami 60% apmērā valsts budžeta
kārtībā.

2. piezīme , un arī tās
atmaksas un augļus, kuri attiecas uz
Valsts zemes bankas ķīlu,zīmēm, kas
no saimnieciskās dzīves atjaunošanas
fonda nodotas trešo personu īpašumā.
Atmaksas un augļi par trešam per-
sonām nodotām ķīlu zīmēm Valsts
zemes bankai kompensējami pilnā
apmērā valsts budžeta kārtībā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izslu-
dināšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.
Valsts un Ministru Prezidents

K.Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 26. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

Ķemeru viesnīcas atklāšanas svinībās.

Ķemeru viesnīcās atklāšanas svinībās
vakardien, 28. maijā, ieradās Valsts
Prezidents Dr K. Ulmanis, valdības
locekļi, armijas augstākā vadība, diplo-
mātiskā korpusa pārstāvji u. c. Ieradies
bija arī Somijas ārlietu ministrs Hakcels.

Aktu ar runu ievadīja tautas labklā-
jības ministrs V. Rubuls. Savā runā viņš
starp citu teica: ,,Kad Latvija dibinājās,
mūsu zeme bija izpostīta. Ķemeri, kas
priekš kara bija ļoti slavens kūrorts, kara
laikā atradās tieši frontes līnijā. Še bija
atlikušās vienīgi drupas. Tāpat kā visa
Latvija, arī Ķemeru kūrorts neatlaidīgā
darbā tika soli pa solim atjaunots. Tika
ierīkota jaunā peldu iestāde, kas, patei-
coties savām dziednieciskām spējām, va-
rēja apmierināt ne tikai mūsu pašu zemes
iedzīvotāju prasības un vajadzības, bet
arī ārzemju slimnieku vajadzības. Val-
dība ieguldījusi Ķemeru peldu iestādē ļoti
prāvus līdzekļus. Soli pa solim tika iz-
kopta arī Ķemeru kūrorta apkārtne. Iz-
kopts parks, ku 'r vairāk kā 12 kilometru
kopgarumā ierīkoti celiņi.

Izpostītos Ķemeros radās vajadzība pēc
dzīvokļiem. To trūka. Izpostītais kūrorts
nevarēja sniegt slimniekiem pietiekoši
labus dzīvokļus, kādēļ arī ārzemes slim-
niekiem vienā otrā gadījumā bija jāat-
sakās no ārstēšanās tanī. Tāpēc arī no-
lēma būvēt šo viesnīcu, lai ne tikai vasaras
sezonā, bet arī ziemā būtu iespējams
izlietotĶemeru sēravotu dziedinošās spējas.
Tika nolemts savienot viesnīcu ar dzied-
niecības nodaļu. Šodien šis darbs ir pa-
beigts. Šī skaistā, spilgtā, baltā celtne
mīļi aicina visus pie sevis viesos. Darbs,
kas ielikts šai viesnīcā, ir par 99% lat-
viešu darbs, un arī materiāls ir
mūsu pašu. Blakus vecajām Rundāles
un Jelgavas pilīm tagad ir nostājusies
Ķemeru viesnīca. Cerams, ka muitas
vaļņi, kas pašlaik aiztur ārzemniekus,
mūžam nepastāvēs. Šis darbs šodien pa-
beigts, tāpat kā visi citi darbi mūsu atjau-
notajā Latvijā, pašu spēkiem. ,,Dievs ,
svētī Latviju". Visi svinīgā akta dalībnieki
nodziedāja valsts himnu. Pēc tam tautas
labklājības ministrs pasludināja Ķemeru
viesnīcu par atklātu.

Tad runāja Ķemeru sēravotu direktors
Dr Lībietis. Pēc viņa runas klātesošie no-
dziedāja.,,Dziesmu brīvai Latvijai". Tālāk
runāja Iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes priekšnieks P. Miezis, sniedzot
pārskatu par Ķemeru viesnīcas būves
gaitu. Būvprojektu izstrādājis un būv-
darbus vadījis prof. E. Laube. Viesnīcas

būve izmaksājusi Ls 2,5 milj. Tam sekoja
kora dziesma.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
uzrunāja svinību dalībniekus šādi: ,,Šin
brīdī, kur mēs esam dalībnieki un viesi
vienas jaunas celtnes, vienas jaunas iestā-
des atklāšanā — ne jau tās lielākās un
skaistākās pasaulē, bet priekš mums gan
ir lielākās, ir skaistākās — šinī brīdī mēs
dzirdējām, kas no mums ir prasīts, lai
mēs varētu godam rūpēties par tiem,
kas mūsu zemē meklēs atspirdzināšanu,
ārstēšanu un dziedināšanu, par mūsu pašu
zemes iedzīvotājiem un tāpat arī par tiem
viesiem, kas laipnībā mūs atcerēsies un
pie mums še ieradīsies. Mēs dzirdējām arī,
ka senāk te ir bijis daudz grūtāk un neērtāk.
Te ir daudz kā trūcis. Trūkuši arī dzī-
vokli un visas tās ērtībaskas ar labākiem

dzīvokļiem saistās. Cerēsim, ka tagad
tas viss ir griezts uz labo pusi. Es domāju,
ka varēs braukt pat labu tiesu, simtus un
tūkstošus kilometrus uz visām pusēm, lai
atrastu tādu dziedniecības iestādi un vies-
nīcu, kāda ir šī un kāda tā paliks uz
daudziem gadiem. Tādēļ atļaujiet man,
ka es no savas puses izsaku sirsnīgu paldies
tiem, kas ir visvairāk pie šī darba strādā-
juši un rūpējušies par to, lai šī viesnīca
tiktu uzcelta. Pašā pirmā vietā še jāmin
Ķemeru veseļošanās iestādes direktors
Dr Lībieša kungs. Mēs viņu labi pazīstam,
pazīstam arī viņa lielo enerģiju, darba
mīlestību un sirsnību, ar kādu viņš pieiet
pie katra darba. Viņam nav bijis viegli,
sevišķi finanču izgādāšanā. Viens otrs
varbūt domā, kam šī nauda izdota, bet
mēs varam pateikt, ka šī nauda
nesīs labus augļus. Tāpat es gribētu
pateikties visiem citiem, tiem, kas plānus
taisījuši, būvdarbos piedalījušies u. t. t.
Un tāpat Ķemeru namu un dzīvokļu
īpašniekiem, kas visus šos gadus cauri
deva iespēju atrast dzīvokļus tiem, kas
agrāk te brauca veseļoties.

Bez tam mēs dzirdējām še atklāšanas
uzrunās sirsnīgus vārdus par mūsu valsti
Latviju, kuros tika uzsvērts, ka tikai
mūsu pašu valstī mēs tagad varējām
domāt par šo darbu un viņa galā
vešanu. Tamdēļ, ja te ministrs Rubuļa
kungs un direktors Lībieša kungs savas
sirdis atvēra un Latviju godam pieminēja,
tad pievienosimies viņu balsij un ļausim,
lai izskan no visas sirds Latvijai slava".

Visi klātesošie uzsauca trīsreiz ,,Slava ",
kam sekoja jūsmīgi aplausi. Koris no-
dziedāja dziesmu ,,Pie Baltijas jūras".

Pēc tam sākās jaunās viesnīcas telpu
apskate. LTA.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

* par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— l j 2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,13 numuru —,10

Latvijas valdības Mtgi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^^^^^^m^m^

svētdienas

un svētku ~':enas

Redakcija: m*^^^^|^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^jpr^
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , —,80



Valsts Prezidenta
15. pavēle armijai un flotei

1936. g. 28. maijā.

1- §•
Pārvietoju dienesta labā 5. Cēsu kājnieku

pulka komandieri pulkvedi L. k. o. k.
Žani Bachu uz Latgales divīzijas pārvaldi,
ieceļu par Latgales divīzijas komandiera
palīgu un paaugstinu par ģenerāli ar iz-
dienu no šīs dienas.

2- §•
Ieceļu par 5. Cēsu kājnieku pulka ko-

mandieri tā paša pulka pulkvedi L. k. o. k.
Pauli Hasmani.

3. §.
Pārvietoju dienesta labā 6. Rīgas kāj-

nieku pulka kapteini Teodoru Neimani
uz 5. Cēsu kājnieku pulku un paaugstinu
par pulkvedi-leitnantu ar izdienu no šīs
dienas.

4- §•
Pārvietoju dienesta labā Liepājas kara

slimnīcas ārstu-kapteini Jāni Paegli uz
Kurzemes artilērijas pulku.

5. §.
Atvaļinu pavisam no kara dienesta,

dienesta interešu labā, Armijas štāba
kapteini Ervinu Akermani.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
'Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1936. g. 28. maijā.

1. Pieņem pārgrozījumus Kreditnoli-
kumā.

2. Apstiprina vietējo mežu resora
darbinieku formas ģērbus: puskažokus,
pusmēteļus, īsās bikses un darba cepures.

3. Apstiprina Pieneņu Rom.-kat. drau-
dzes Preiļu pagastā ceļamās baznīcas
projektu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 25. maijā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.
Papildinājums

pasta noteikumu 1. daļā.
Pasta noteikumu 1. daļu, kas spēkā uz

likuma par pasta satiksmi (Lik. kr. 1930. g.
43., 1933. g. 244. un 1935. g. 200) 2. un
5. panta pamata (Satiksmes ministra
1930. gada 2. aprīļa E. 3. rīkojums
„Vald. Vēstn." 1930. g. 87. numurā),
papildināt ar šādu jaunu 2L pantu:

2. pants.

Sūtījumu savākšana ar pasta
vedējiem.

1. Visiem pasta vedējiem, izņemot tos,
kas ar pastu nebrauc tālāk par kantora
sūtījumu iznēsāšanas rajona robežām, jā-
vadā līdzi slēgts pasta kastīšu iekšējais
maisiņš vēstuļu sūtījumu iemešanai.

2. Slēgtajos maisiņos \l. pk.) vēstules
var iemest iedzīvotāji, apturot katrā vietā
pa ceļam pasta vedēju. Sūtījumus nedrīkst
nodot pasta vedējam rokās, bet katram
pašam personīgi tie jāiemet maisiņā.

3. Visi maisiņos iemetamie iekšzemes
sūtījumi jāapmaksā pēc Pasta tarifa cit-
vietu likmēm.

4. Pasta vedējs nekādā gadījumā ne-
drīkst attaisīt maisiņu vai izņemt no tā
sūtījumus, jo tāda rīcība ir sodāma pēc
Sodu likuma.

5. Pasta trakta gala iestādēs pasta
darbiniekiem maisiņi jāiztukšo un izņemtie
sūtījumi ar pirmo pastu jānosūta uz ad-
reses iestādi vai trakta pasta kastīti.

6. Ja pasta vedējs pastu izmaina ar
vagonu, tad maisiņš viņam jānodod tuk-
šošanai vagonā,kam maisiņš tūliņ jāiztukšo
un aizslēgts jāatdod atpakaļ pasta vedējam.

7. Lai iedzīvotāji varētu pazīt pasta

vedēju, kas ved slēgto pasta maisiņu pasta
sūtījumu savākšanai pa traktu, pasta ve-
dējam, braucot ar pastu, vienmēr jāvalkā
formas cepure, kas ir zilā krāsā, laiviņ-
veidīga, bez naga, ar dzeltenām iešuvēm
un tumši ziliem uzlokiem un pasta kal-
potāju cepuru nozīmi. Formas cepure
pasta vedējiem jāvalkā vienīgi ar pastu
braucot un to nedrīkst lietot citos ap-
stākļos.

Šis papildinājums stājas spēkā 1936. g.
1. jūnijā.

Rīgā, 1936. gada 23. maijā.
Pasta un telegrāfa

direktors H. Resnais.
Ekspluat. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

Papildus saistošie noteikumi
par dzirnavās pārstrādājamo maizes

labību.
Izdoti uz likuma par maizes labības tirgus
kārtošanu (Lik. krāj. 1934. g. 233) 7. p.

pamata.

1. Lai nesadārdzinātos rudzu miltu
un maizes cenas, sakarā ar rudzu krājumu
izbeigšanos brīvā tirdzniecībā, Ministru
kabinets š. g. 26. maijā ir noteicis dzir-
navām un tirgotājiem, kas pārstrādā
100% no Zemkopības ministrijas krāju-
miem iepirktos rudzus, sekošu pazemi-
nātu cenu —

rudziem, kaltētiem Ls 165,— tonnā.

2. Firmām un uzņēmumiem, kas iz-
manto pazeminātās rudzu cenas, aiz-
liegts iepirkt un pārstrādāt brīvās tirdz-
niecības rudzus un paaugstināt pastāvošās
rudzu miltu un maizes cenas.

3. Labības birojs par pazemināto cenu
pārdotiem rudziem līdz ar noliktavu
ordriem izsniedz sevišķu pārstrādāšanas
atļauju, kas obligātoriski jāpievieno dzir-
navu grāmatvedības dokumentiem.

4. Firmām un uzņēmumiem, kas pār-
strādā brīvā tirgū iepirktos rudzus ar
piemalumu no Zemkopības ministrijas (uz
katru brīvā tirgū iepirktu tonnu rudzu —
līdzīgu daudzumu rudzu), paliek spēkā
līdzšinējās rudzu pārdošanas cenas:

rudziem, kaltētiem Ls 190,— tonnā
,, nekaltētiem ,, 180,— ,,

un ,,Saistošos noteikumos par dzirnavās
pārstrādājamo maizes labību" (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 190. num.) paredzētā
kārtībā.

5. Šo noteikumu pārkāpējus Zemko-
pības ministrs var sodīt ar naudas sodu
līdz Ls 10.000,—, vai slēgt viņu uzņē-
mumus, vai arī uzlikt abus šos sodus
kopā.

Sie papildus saistošie noteikumi spēkā
no š. g. 29. maija līdz š. g. 25. augustam.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvs.

Pārgrozījums instrukcijā
pie likuma par olu tirgus kārtošanu.

Instrukcijas pie likuma par olu tirgus
kārtošanu (,,Vald. Vēstn." 1936. g. 9. nu-
murā) 11. pantu atvietot ar šādu:

11. Par eksportēto olu pirkšanas un
pārdošanas darījumiem paju sabiedrība
,,Latvijas centrālais sviesta eksports" sa-
stāda aprēķinus par katru pagājušo
mēnesi.

Aprēķinā par olu pirkšanas darījumiem
jāņem par pamatu zemkopības ministra
noteiktā olu iepirkšanas cena, pieskaitot:
a) olu izvērtēšanas organizāciju vai firmu
olu savākšanas, transporta, šķirošanas,
iesaiņošanas, uzglabāšanas un tirdzniecības
izdevumus Ls 18,— par eksporta kasti
(1440 gab. olas) un b) paju sabiedrības
,,Latvijas centrālais sviesta eksports"
tirdzniecības izdevumus Ls 2,— par
eksporta kasti.

Aprēķinā par olu pārdošanas darī-
jumiem jāuzrāda eksportēto olu vairumi
un iegūtā fob vērtība.

Par aprēķinos uzrādīto ziņu pareizību
atbild paju sabiedrība ,,Latvijas centrālais
sviesta eksports".

Pārgrozījums stājas spēkā 1936. g.
1. jūnijā.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks

Lauksāimniec. pārv. priekšn. J. Zari ņš.

Apstiprinu
1936. g. 26. maijā.

Zemkopības ministrs .1. Birznieks

Nosacījumi
par mežsaimniecības skolu audzēkņu formas

apģērba veidu, iegādi un valkāšanu.

1. Apmeklējot mežsaimniecības skolu,
audzēkņiem jāvalkā formas apģērbs!
Minētais apģērbs jāiegādājas no audzēkņu
personīgiem līdzekļiem.

1. piezīme. Mežsaimniecības skolu
audzēkņiem formas apģērba valkāšana
atļauta ari ārpus skolas;

2. piezīme. Izpildot skolā praktiskos
darbus, formas apģērba valkāšana
nav obligātoriska.

2. Mežsaimniecības skolu audzēkņu
formas apģērbs ir: cepure, svārki, bikses
un vidus josta.

3. Cepure izgatavojama no zili pelēkas
drēbes, laiviņveidīga. Augstums priekšā
un pakausī 7,5 cm, vidū 11,5 cm. Priek-
šējais atloks trīsstūrains, 6 cm augsts,
22 cm plats (pamatā).

Otrais, nolaižamais atloks sānos 10,5 cm
augsts, pakauša pusē 5 cm augsts. Cepu-
res virsus un atloki ierāmēti ar gaiši
zaļu tūka iekantējumu. Cepures nozīme
balta metalla ozola zariņi, 2,8 cm augsti,
3,3 cm plati.

4. Svārki — zili pelēkas drēbes, vien-
rindu pogām, stāvu, tumši zaļu tūka
apkakli. Kabatu klapēm un aprocēm
gaiši zaļi tūka iekantējumi. Uz apkakles
katrā pusē balta metalla ozola zariņš un
skolas nosaukuma pirmais burts — 23 mm
augsts.

Pogas — ādas vai imitētas, pelēkas.

5. Bikses —? zili pelēkas drēbes ar
gaiši zaļu tūka iekantējumu vīlē. Zāba-
kos valkājamās bikses pagatavojamas
saskaņā ar zīmējumu 6.

6. Josta—ādas, pelēka, 4,5 cm plata,
ar metalla sprādzi.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.

Mežu departamenta direktors .

J. Ozols.

Administr. nod. vad. I. Dobelis.

128. rīkojums

1936. g. 20. maijā
No 1936. g. 1. jūnija pārdēvēju līdz-

šinējo Jelgavas valsts arodu skolu par
Jelgavas valsts arodu skolu un
technikumu.

Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i.
K. Ozoliņš.

1099. lēmums.
1936. g. 14. maijā, saskaņā ar likumu

parbiedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģi-
strēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu par nevēlamu valsts un sabiedriskām
interesēm Bebru izglītības biedrību,
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem Jāni Pērkoni
un Pauli Tauriņu, ar sēdekli Bebru pa-
gasta namā.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors
Anšmits.

1105. lēmums

1936. g. 26. maijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Zantes brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Adminstr. depart. direktors

A.Anšmits.

210. rīkojums
1936. g. 27. maijā

par braukuma maksas pazemināšanu
Siguldas 4. dziesmudienas koru dalīb-

niekiem.
Saskaņā ar satiksmes ministra š. g.

11. maija rezolūciju, pieņemiet pārvadāt
pa valsts dzelzceļiem 3. klases vagonos
ar 50% braukuma maksas pazeminājumu
dziesmudienas koru dalībniekus, kas brauc
uz Siguldā š. g. 14. jūnijā sarīkojamo
4. dzīesmudienu un no tās atpakaļ uz
izbraukšanas stacijām.

Piešķirtā braukuma maksas pazeminā-
juma iegūšanai koriem izbraukšanas sta-
cijās jāiesniedz Siguldas pilsētas valdes
pienācīgi izpildīta un parakstīta apliecība
pēc šāda parauga:

Siguldas pilsētas valde.

apliecība.

Ar šo apliecinām, ka
kora nosaukums

kora dalībnieki
(skaitu uzrādīt ar vārdiem)

š. g jūnijā, ar vilc. brauc
(datums)

no stac.
(stac. nosaukums)

līdz -. stac.
(stac. nosaukums)

— dziesmudien un viņi, saskaņā arno ' ' '
Dzelzceļu virsvaldes 210. rīkojumu, jā-
pārvada 3. klases vagonos ar 50°/0 tarifa
pazeminājumu.

Siguldas pilsētas galva
Sekretārs

(Zīmoga nospiedums)

Reizē ar apliecības iesniegšanu stacijas
kasē jāiemaksā arī braukuma maksa. Ja
kora dalībnieku grupa par atpakaļ-
braucienu vēlas samaksāt izbraukšanas
stacijā, tad iesniedzama arī apliecība
atpakaļbraucienam.

Pārvadāšanai izsniedzamas parastās
grupu braucienu biļetes ar ekskursantu
kuponiem. Izsniegtās apliecības, kā at-
taisnojošus dokumentus, pievieno biļetes
norakstam, kas paliek stacijā.

Braukšanas dokumentus izsniedz arī
valsts dzelzceļu ceļojumu birojs ,,Celtrans ",
ja tāds atrodas izbraukšanas vietā.

Rīkojums spēkā no 1936. g. 13. līdz
15. jūnijam, ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš

220. rīkojums
1936. g. 28. maijā

par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem.
90. rīkojumā par mācības iestāžu au-

dzēkņu braucieniem, kas izsludināts ,gai-
dības Vēstneša" 1935. g. 51. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 9. numurā un ie-
vietots Noteik. un rīk. II kop. papildi-
nājuma E daļas 13. nodalījuma 52. lap-
pusē, uzdodu 1. daļas B nodalījuma
b punkta beigās ievietot ar 30. kārtējo
numuru šādas mācības iestādes nosaukumu

,,Vācu vecāku savienības paidagogu
sagatavošanas iestāde Rīgā".

Rīkojums stājas spēkā 1936.g. 30. maijā.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

51. rīkojums
1936. g. 28. maijā.

Ērģemes un Gaujas muitas posteņu un J āšu
muitas punkta darba laika grozījums.
Muitas departaments nosaka Ērģemes

un Gau jas muitas posteņiem un Jāšu
muitas punktam jaunu darba laiku, kāpēc
muitas punktu, kontrolpunktu un posteņu
darba laika sarakstā, kas pielikts depar-

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Nolikums
par valsts darbiem un piegādēm

(1936. g. izdevums).

Šis nolikums aptver attiecīgos likumus un Ministru kabineta pārvaldības kārtīb
izdotos aktus, kas izsludināti līdz 1936. g. 15. aprīlim.

Brošēts eksemplārs maksā: bez piesūtīšanas 25 sant.
ar piesūtīšanu 35 ,,

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņem pasūtījumus.



tamenta pag. g. 113. rīkojumam un iz-
sludināts ,,Valdības Vēstneša" 1935. g.
258. numurā, jāizdara šādi grozījumi:

24 pirmdienās, ceturtdienās
un sestdienās: 5—9; 12—14; 16—18;
piektdienās un svētdienās: 7—10; 14—18
vietā vasaras un ziemas periodu iedales
likt:

pirmdienās, ceturtdienās un sestdienās:
5—9; 14—18; piektdienās un svētdienās:
7—10; 14—18.

29 6—10; 17—21 un 6—10;
17—21 vietā vasaras un ziemas periodu

iedales likt:
6—11; 17—20 un 6—11; 17—20.
30 6—10; 16—20 un 6—10;

16—20 vietā vasaras perioda iedalē likt:
8—16 un 8—16 un ziemas perioda

iedalē likt: 9—16 un 9—16.
Šis rīkojums stājas spēkā š.g. 1. jūnijā.

Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.
Administr. nod. vadītājs V. Sproģis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1104. lēmums.

1936. 28. maijā, saskaņā ar papildinā-
jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Dobeles
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības valdi un revīzijas komi-
siju un ieceļu minētai biedrībai šādu
jaunu valdi un revīzijas komisiju: valdē
par priekšsēdētāju Jāni Liskopu, par
priekšsēdētāja biedru Arvīdu Ulmu un
par locekļiem Eduardu Finku, Edgaru
Kalniņu, Hermani Veilandu, Žani Stosu,
Kristapu _ Janševicu, Ansi Zeicu un
Arnoldu Strausu;

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Kārli Dinvaldu un par locekļiem Kristapu
Valdovski un Indriķi Strausu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 16. aprīļa lēmumu
apstiprināts Ropažu meliorācijas sabied-
rības ,,Lilava" kopējo novadgrāvju pro-
jekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 22. maijā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeidzamo personu 1820. saraksts.
38833. Brīgants Miervaldis. 48092/36.
38834. Dudarevs Georgijs. 45919/35.
38835. Dumkens-Dunkens Elvira. 46901/35.
38836. Oavrilovs Vasilijs. 47922/36.
38837. Geduss Aloizs. 33843/30.
38838. Krišans Kazimirs. 42546/34.
38839. Maklevič (arī Markevič) Nikolajs. 12548/25.
38840. Malinovs Jānis. 14535/25.
38841. Malugins Vasilijs. 16260/25.
38842. Matisons Emilija. 32017/30.
38843. Matuševics Anna. 27257/28.
38844. Mežalovniks Pēteris. 23524/27.
38845. Semenovs Nikolajs. 45951/35.

1936. g. 27. maijā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. v. B r o k s.

Darbvedis Zaķis.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 19. maija lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1924. g. 13. novembra
259. numurā ievietoto sludinājumu par Grigorija
(Jura) Pētera d. Gavara meklēšanu, jo minētais
Griģorijs (Juris) Gavars ir atrasts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. maijā.

Priekšsēdētāja v. G r u n d u 1 s.

Sekretāra p. V. V a s k i s.

Dzelzceļu zinas
par izmaiņām vilcienu sarakstā.

No š. g. 29. maija grozīts saraksts Rīgas-Rītupes 54. un 3. vilcieniem, Gulbenes-
Rīgas svinamo dienu 35. vilcienam posmā Gulbene - Ieriķi, Gulbenes - Kūdupes
58. vilc, Gulbenes-Apes 18. vilc. un Rēzeknes-Sitas 5. vilc.

Minēto vilcienu saraksti turpmāk būs šādi:

1) Rīga-Ieriķi-Gulbene-Ritupe.

54. vilc. 3. vilc. 35. vilc.
Stacijas

pienāk aiziet pienāk aiziet pienāk aiziet

— 16.21 Rīga pas. 6.10 —
— 16.24 Kalpaka post. — 6.07

16.28 16.29 Zemitāni 6.02 6.03
— 16.32,5 Čiekurkalns 5.57 5.58 ;S7
— 16.37,5 Jugla 5.50 5.51 S
— — Baltezers 5.42 5.43 .g

16.50 16.52 Ropaži 5.34 5.35 -
— 17.03 Vangaži 5.21 5.22 ,g

17.10 17.11 Inčukalns 5.13 5.14 G-
— — Silciems 5.04,5 5.05 jg «

17.27 17.28 Sigulda 4.55 4.58 S3 S
— — Vildoga — — - 2
— 17.39 Līgatne 4.42 4.43 a $

17.49 17.56 Ieriķi 4.17 4.31 18.48 19.18
18.08 18.08,5 Amata 4.05 4.06 18.35 18 36
18.23 18.24 Rāmuļi 3.54,5 3.55,5 18.20 18 25
18.38,5 18.39 Melli 3.44 3.44,5 18.08 18 09
18.50 18.51 Dzērbene 3.30 3.31 17.51 17 56
19.03,5 19.04 Drusti 3.15 3.16 17.35 17 36
19.09,5 19.10 Ubeja 3.09 3.09,5 17.29 17.29,5
19.17 19.18 Piebalga 3.00 3.01 17.20 17 21
19.28,5 19.29 Ranka 2.50 2.51 17.09 17.10
19.38,5 19.39,5 Uriekste 2.38 2.39 16.53 16 58
19.50 19.51 Lizums 2.27 2.28 16.42 16 43
20.00 20.01 Tirza 2.12 2.13 16.28 16 29
20.13 20.13,5 Kamalda 2.00 2.01 16.16 16 17
20.22 20.30 Gulbene 1.42,5 1.52 — 16 07
20.36,5 20.37 Melnupe 1.35 1.36

— — Medni — —
20.48,5 20.49 Litene 1.22,5 1.23,5

— — Pededze — —
20.56,5 20.59 Sita 1.09 1.15
21.07 21.09 Balvi 0.59 1.01
21.20 21.21 Vīksna 0.47 0.48

— — Pakalnieši — —
21.33 21.34 Kuprava 0.33.5 0.35
21.46,5 21.47,5 Žīguri 0.20 0.21
21.58 22.00 Vecumi 0.08 0.09
22.13 22.14 Purvmala 23.54 23.55
22.23,5 22.32 Jaunlatgale 23.27 23.45
22.41,5 22.42 Pīrāgi ' 23.16 23.16,5
22.50 — Rītune — 23ŪR

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Ropažu meliorācijas sabiedrībā „Lilava",

jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un padarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

ca M-. Darbu Dalīb-

as Dalībnieka
Dalibniekam 3" numU"

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
?* Dalībnieka

uanpnieKa piederošo vai ^
6 projekta, balsuL»diiuiiicK.d īpašumu ,. ..... . atrodas maias un pie nn kuras skaits ~.'£ - . - . £ -k Vlna lietošana pēc pēc no -, -.~t™a Piezīmes

vārds un uzvārds tiesību
esoŠQ m$mļt_ z£mes kādas agrākās muižas ,aP£fe i sas^a

1
apzīmējums nQsaukums čības grāmatu piedergja blt £tu melsab.

2 plāniem reģistra
^ statūtietn

t. 2. 3. 4. 5. 6. ī. 8.
"
o! ; 10-

1. Fricis Kadiķis īpašnieks Kadiķi 96F 12242 Ropažu pag. Zaķu muižas 57,— 1 Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
2. Matilde Freimanis, dzim. Pampars īpašniece Plavz'emnieki 94F 12244 212— 4 izmaksas summas uzskatamas par pamatu
o a j i-> „

.puoniv.^ iļaviuiuuoM 3*ti l£-z** " " » " "'' ** dalībn eku maksājumu noteikšanai un nokar-
3. Andrejs Rasa ......... īpašnieks Rijnieki 93F 12502 „ „ „ „ 133— 2 tošanai kā pie darbu pirmreizējas padarīša-
4. Matilde Sausiņš, dzim. Sīrants . . īpašniece Stariņi 92F 12239 ,, „ „ „ 90,— 1 nas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturē-
5. Miķelis Drolle īpašnieks Lāčkakti 91F 14034 „ „ „ „ 160,— 3 šanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko
6. Jānis Kalniņš Kalpaki 95F 6805 250— 5 izmaks" , ka« var būt ļ!vai mazāka.

7 k- ārlis T nrhproc u-7-a- ™ ,ooVc " " " " n\n' a Novadgrāvju kārtībā uzturēšanas proporciju
7. Kārlis Lorbergs „ Pīlādzi 20F 12246 „ „ „ „ 217— 4 var *Jar pi|nas biedru sapulces lēmumu
8. Jānis Zibens „ Avotkalni 21F 12749 „ „ „__ „ 205,— 4 un Zemkopības ministrijas piekrišanu.
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Rīgā, 1936. g. 22. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 4342. num. Mel. sab. reģ. 1151. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 183. numurā ievietotā Jaunsaules, Vecsaules un Bruknas apvienotās meliorācijas sabiedrības ,,Vienprātība" Zika, Zullēnu un Irbeņu

purva novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 7. un 29. numuru pēc kārtas uzrādītās ziņas, pēc Zullēnu-Skulmju, Kalēju un Kaģenu-Zaķu māju sadalīšanas,
atceltas un atvietotas ar šādām:

oi .... . Darbu Dalīb-
?g Dalībniekam MaJu numurl _ , \ izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai - Kāda pagasta projekta, balsu

uailbnieka īpašumu Ļ lietošanā pēc Dēc
atrodas mājas un no kuras skaits, _

S. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju ™rnie- zemes pie kādas agrākās
dattku " «

apzīmējums nosaukums ""*" fp
amat" muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.

2 plāniem reģistra
Ls statūtiem

1. 2.
~~

3. 4.
~

5
~

6. 7. 8. 9.

1. Jēkabs Millerušs īpašnieks Zullenu-Skulmji-Kalēji — 1540 Vecsaules pagasta Vecsaules muižas 222,— 2
2. Antons un Lauma Purviņi Kopīpašnieki Zullenu-Sprīdīši — 14504 „ ,, ,, ,, 196,— 1
3. Kārlis un Austra Andruševics ,, Kalna-Zulleni — 14505 „ ,, ,, ,, 106,— 1
4. Emilija Jackuns īpašniece Kaģenu-Zaķi — 1488 ,, ,, ,, „ 282,— 2
5. Valsts zemes banka „ Saliņas — 18260 „ ,, „ ,, 206,— 2
6. Andrejs Ziemelis īpašnieks Zālīši — 18094 „ ,, ,, ,, 131,— I_

Kopā 1143— 9

Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1936. g. 22. maijā. - Vec_ sev _ uzdfiV _ jerēdnis T. Erlachs.



2) Gulbene-Kūdupe. 3) Gulbene-Ape.

c . .. Maks. 58. vilc. .. Maks. PP 18-Stacijas ātr :—- Stacijas ātr —- r̂~ .—pienāk aiziet pienāk aiziet

Gulbene 70 — 21.00 Gulbene 35 20.50
Melnupe 21.08 21.08,5 Stāmeriene 21.12 21.13
Medņi 21.16,5 21.17 Kalniena 21.23 21.24
Litene 21.24 21.24,5 Anna 21.39 21.40
Pededze 21.27,5 21.28 Umernieki 21.49 21.50
Sita 60 21.34,5 21.35 Alūksne 22.10 22.25,5
Balvi 21.45 21.46 Alsviķi 22.43 22.44
Vīksna 22.00 22.00,5 Vaidava 23.03 23.05
Pakalnieši 35 22.05 22.10 Laicene 23.21 23.22
Aizezere 22.15 22.15,5 Ape 23.29
Sproģi 22.23,5 22.24
Svilte 22.29 22.29,5
Mālupe 22.38,5 22.40
Salenieki 22.47 22.47,5
Lāčudārzs 22.57,5 22.58
Beja 23.02 23.02,5
Oši 23.08,5 23.09
Kūdupe 23.16 —

4) Rēzekne I - Bērzpils - bita.

Stacijas Maks - 5-^± Stacijas «£«? ^^atr - pienāk aiziet atr- pienāk aiziet

Rēzekne I 40 20.15 Bērzpils 30 22.19 22.45
Burzava 20.40 20.41 Galvari 22.58 22.59
Kugra 30 20.54 20.55 Lazdukalns 23.06,5 23.11
Dricēni 35 21.16 21.21 Kapūne 23.23 23.24
Gaigala 21.38 21.43 Rugāji 23.35 23.45
Strūžāni 21.54 21.55 Strazdiņi 0.01 0.02
Iča 22.11 22.12 Sita 0.35 —

Rīga - Sigulda.
No š. g. 30. maija sestdienās un dienās pirms svinamām starp Rīgu un Siguldu

norīkots 28. vilc. pēc līdzšinējā 54. vilc. saraksta (No Rīgas atiet 13.50, Siguldā pien.
15.07). Tais pašās dienās 28. vilc. sastāva pārsūtīšanai no Siguldas līdz Rīgai
norīkots 31. vilc, kas no Siguldas aizies 15.34, Inčukalns 15.47, Vangaži 15.54,
Ropaži 16.06, 16.11 kr. v. 12, Jugla 16,24, Ciekurkalns 16.29, 16.33 kr. v. 54,
Zemitani 16.37, Kalpaka post. 16.41, Rīgā pien. 16.44.

Izlabot vilcienu sarakstu afišas, grāmatiņas un grafikas.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Vasaras braucienu saraksts šoseju un zemes ceļu departamenta
autosatiksmes līnijām uz 1936. g. 26. maiju.

(Atkarībā no ceļa stāvokļa šis saraksts var tikt grozīts.)

1. Rīga-Smiltene-Ape, 177 km.

Uzņēmēji J. Birnis un E. Krečmanis. Piestātnes: Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40;
Smiltenē, tirgus laukumā; Apē — tirgus laukumā. Tālr. Rīga 93148, 26356, Smiltene 143.

?1
,. ~ ... . Svētdienās, svētku unIkdienas: Darbdienas: svinamās dienās:
17.— atiet Rīga pienāk 8.15 10.15
18.— Inčukalna muiža t 7.15 9.15
18.15 Sigulda 7.— 9.—
18.30 Līgatne 6.45 8.45
19.30 Bērzu krogus 5.45 7.45
19.45 Raunas ceļa gals 5.30 7.30
20.— Launkalne 5.15 7.15
20.30 Smiltene 4.45 6.45
20.45 Mēru ceļa gals 4.30 6.30
21.15 Dzeņu krogus 4.— 6.—
21.30 ļ Vireši 3.45 5.45
22.15 pienāk Ape atiet 3.— 5.—

2. Rīga-Baldone, 34 km, c. Ķekavu.

Uzņēmējs K/S ,,Satiksme — E. Liepiņš un biedri". Piestātnes: Rīgā, Kārļa bulv.
un Prāgas ielu stūrī; Baldonē, pie Sēravotu direkcijas. Tālr. Rīga 29265, 27336.

I. Līdz š. g. 29. maijam un no 1. līdz 30. septembrim.

Ikdienas:

8.—,10.45,13.15,15.15,19.—,21.—at. Rīga pien. 7.30,10.—, 12.45,15.00,18.15,20.45
8.25,11.10,13.40,15.40,19.25,21.25 Ķekava t 7.05, 9.35,12.20,14.35,17.50,20 20
8.35,11.20,13.50,15.50,19.35,21.35 ļ Ebe 6.53, 9.23,12.08,14.23,17.38,20.08
8.4511.30,14.—,16.—,19.45,21.45pien.Baldone at. 6.45, 9.15,12.—, 14.15,17.30,20—

II. No š. g. 30. maija līdz 31. augustam.

Darbdienās:

Rīga atiet 8.00, 9.—, 10.45, 13.15, 15.20, 16.—, 17.45, 19.—, 20.—, 21.15, 22.15
Ķekava 8.25, 9.25, 11.10, 13.40, 15.45, 16.25, 18.10, 19.25, 20.25, 21.40, 22.40
Ebe 8.35, 9.35, 11.20, 13.50, 15.55, 16.35, 18.20, 19.35, 20.35, 21.50, 22.50
Baldone pien. 8.45, 9.45, 11.30, 14.—, 16.05, 16.45, 18.30, 19.45, 20.45, 22.—, 23.—

Baldone atiet 6.30, 7.30, 9.15, 10.15, 12.15, 14.30, 16.30, 17.30, 19—, 20.15, 21.15
Ebe 6.38, 7.38, 9.23, 10.23, 12.23, 14.38, 16.38, 17.38, 19.08, 20,23, 21.23
Ķekava 6.50, 7.50, 9.35, 10.35, 12.35, 14.50, 16.50, 17.50, 19.20, 20.35, 21 35
Rīga pien. 7.15, 8.15, 10.—, 11.—, 13.—, 15.15, 17.15, 18.15, 19.45, 21.—, 22.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

Rīga atiet 8.—,8.30,9.—,10.30,11.—, 13.15,15.15,16.—,17.45,19.—,20.—,21.30,22 15
Ķekava 8.25,8.55,9.25,10.55,11.25,13.40,15.40,16.25,18.10,19.25,20.25,21.55,22 40
Ebe 8.35,9.05,9.35,11.05,11.35,13.50,15.50,16.35,18.20,19.35,20.35,22.05,22'50
Baldone pien. 8.45,9.15,9.45,11.15,11.45,14.—, 16.—, 16.45,18.30,19.45,20.45,22.15,23 —

Baldone atiet 6 30,7.15, 9.15, 9.45,11.45,12.15,14.30,16.30,17.30,19.-,20.15,21.15,23.-Baldone atiet o.ju, ,
9.53j 1.53,12.23,14.38,16.38,17.38,19.08,20.23,21.23,23.08

Ķekava 6 50,7.35, 9.35,10.05,12.05,12.35,14.50,16.50,17.50,19.20,20.35,21.35,23.20-
RĪgapienāk?.S8:-;i0-;i0.30;i2.30;i3.-,15.15,17.15,18.15,19.45,21.-,22.-,23.45.

3. Rīga-Baloži-Baltezers.

(RIga-Baložu kr. — 11 km, Rīga-Ādažu bazn. — 18 km, Rīga-Ādažu p. n. — 21 km).

Uzņēmējs M. Volrāts. Piestātnes: Rīgā, Merķeļa ielas un Brīvības bulv. stūrī
un autoostā. Tālr. Rīga 93256.

Ikdienas:
„- „«^« fi 7 * 7,1 749* q— 11— 1330, 14.-,* 15.18* 15.30, 16.-,* 17.50, 19.30, 21.30, 23.—*
fc.:::: atlet :§: fc § S& f* jg *£ ** «* gg ?« PsM;l:ti®
Ādažu bazn, . 6.40, — 8.0o, — 9.4U, ii.«u, ri.iu, „:? om';
Ādažu pag. n. pienāk - - 8.10, - - - - - - 16.1o, - - AJ.lū, _

Ādažu pag. n. atiet - - 8.10, - - - ~ - _ ;
?

; ? ? ~
Adazu bazn. . 6.45, - - |lo. 0 1J0, 14.30

^ ^
.
^

Rīga'.::::: pienāk 7.25; rā,* IM> 8.55; 10.40; 12.30, 14.50* 15.10, īe.io* !&»,17.15, 19.10, 21.15, 22.50

* apzīmētie braucieni atiet vai pienāk Rīgā — autoostā, bet visi pārējie braucieni no Brīvības bulv. un Merķeļa
ielas stūra.

4. Rīga-Bauska, 68 km, c. Ķekavu un Iecavu.

Uzņēmējs R. Liepkalns. Piestātnes: Rīgā, Kārļa bulv. 15; Bauskā, tirgus laukumā;
Iecavā, pie Latv. kult. veic. biedr. nama. Tālr. Rīga 26833.

I. Darbdienās:
6.30, 11.—, 15.30, 19.— atiet Rīga pienāk 8.—, 12.—, 17.30, 21.—
6.55,11.25,15.55,19.25 Ķekava x 7.35, 11.35, 17.05, 20.35
7.10, 11.40, 16.10, 19.40 Misas tilts 7.20, 11.20, 16.50, 20.20
7.50, 12.20, 16.50, 20.20 Iecava 6.40, 10.40, 16.10, 19.40
8.15, 12.45, 17.15, 20.45 ļ Code 6.15, 10.15, 15.45, 19.15
8.30, 13.—, 17.30, 21.— pienāk Bauska atiet 6.—, 10.—, 15.30, 19 —

II. Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

8.—, 9.30, 16.30, 20.— atiet Rīga pienāk 8.—, 13.30, 18.30, 22.—
8.25, 9.55, 16.55, 20.25 Ķekava t 7.35, 13.05, 18.05, 21.35
8.40, 10.10, 17.10, 20.40 Misas tilts 7.20, 12.50, 17.50, 21.20
9.20, 10.50, 17.50, 21.20 Iecava 6.40, 12.10, 17.10, 20.40
9.45, 11.15, 18.15, 21.45 ļ Code 6.15, 11.45, 16.45, 20.15

10.—, 11.30, 18.30, 22.— pienāk Bauska atiet 6.—, 11.30, 16.30, 20 —

5. Rīga-Ērgļi, 106 km, caur Suntažiem un Ķeipeni.

Pasta autobuss. Piestātnes: Rīgā, pie galvenā pasta, Ērgļos, pie pasta un telegr..
kantora.

Ikdienas:

16.— atiet Rīga pienāk 7.42
16.53 Zaķu muiža t 6.40
18.03 Suntaži 5.40
19.06 ļ Taurupe 4.37
19.42 pienāk Ērgļi atiet 4.—

6. Rīga-Jelgava, 42 km.

Dzelzceļu virsvaldes autobusu līnija. Piestātnes: Rīgā, autoostā; JelgavāT,
Poruka ielā 1.

Darbdienās:

No Rīgas un Jelgavas: 6.—*, 6.30, 7.—, 7.30, 8.—, 8.30, 9.—, 9.30, 10.—, 10.30r
11.—, 11.30, 12.—, 12.30, 13.—, 13.30, 14.—, 14.30, 15.—, 15.30, 16.—, 16.30, 17.—.
17.30, 18.—, 18.30, 19.—, 19.30, 20.—, 21.—, 22.—, 23.—**.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
No Rīgas un Jelgavas: 7.—*, 7.30, 8.—, 8.30, 9.—, 9.30, 10.—, 10.30, 11.—, 11.30.

12.-, 12.30, 13.-, 13.30, 14.-, 14.30, 15.-, 15.30, 16.-, 16.30, 17.-, 17.30, 18.—'
18.30, 19.—, 19.30, 20.— 20.30, 21.—, 21.30, 22.—, 22.30, 23.30**.

* Tikai no Rīgas.
** Tikai no Jelgavas.

Piezīme. Braucienu ilgums no Rīgas līdz Jelgavai vai otrādi — 1 stunda.

7. Rīga-Kaive, 108 km.

Uzņēmējs J. Ploriņš. Piestātne Rīgā, Tērbatas ielā 30. Tālr. Rīga 34828,. 91421.

Darbdienās:
17.— atiet Rīga pienāk 7.50
17.30 Ropaži t 7.20
18.25 Allaži 6 20
18.45 Māpils e!—
19.35 Nītaure 5.10
20.— ļ Kosa 4.45
20.30 pienāk Kaive atiet 4.

8. Rīga-Kalnciems, 38 km.
Uzņēmējs Ē. Builis. Piestātnes: Rīgā, Ķemerejas ielā 4, Kalnciemā, pie pag. nama. ,

Darbdienās Svētdienās, svētku un
svinamās dienās

Rīga atiet 16.30 20 —Beberbeķi 16.55 20
*
25Annas muiža 17.08 20

*
38Raņķi I 17.30 21 —Kalnciems pienāk 18.— 2L30

Darbdienās Svētdienās, svētku un
,, , . svinamās dienās.
Kalnciems atiet 5.30 r on
Raņķi 6.— 7 —Annas muiža 6.22 j ' no
Beberbeķi ļ 6.357'Rīga pienāk 7.— 8

'_



9. Rīga-Ķekava-Līvesmuiža , 34 km

Tālr. Rīga33 'l75.
BrenneriS ' Piestātnes: Rlgā- Kārļa bulv. 11; Veclīvē, pie dzirnavām.

I. Līdz š. g. 29. maijam un no š. g. 1. septembra līdz 30. septembrim:
a) Darbdienās:

Ite !n«' !lfe atiet 5? pienāk 6-> 12--l6-l aI' Tic' li a. 7 Ķekava t 6.20, 12.05, 16.205.45, 11.15, 15.45 pien. Līvesmuiža atiet 6.—, 11.45, 16 —
b) Svētdienās, svētku un svinamās dienās.

H2' !£«'!fe!I-;2, et RIga pienāk 9-> 12-> l6--l9-4»* o ' ,k ' ' o Kekava t 9.20,12.05,16.20,19.20
8.35, 11.15, 15.45, 18.35 pienāk Līvesmuiža atiet 9. , 11.45, 16. , 19.
II. No š. g. 30. maija līdz 31. augustam.

a) Darbdienās, izņemot sestdienas:
5.—, 7.50, 10.30, 15.—, 17.30 atiet Rīga pienāk 6.45,8.50, 12.45, 16.45, 18.55
5.25,8.15,10.55,15.25,17.55 ļ Ķekava t 6.20,8.25,12.20,16.20,18.30
5.45, — 11.15, 15.45, — pienāk Līvesmuiža atiet 6.—, — 12.—, 16.—, —

b) Sestdienās:
5.—, 7.50, 10.30, 15.—, 17.30 atiet Rīga pienāk 6.45,8.50, 12.45, 16.45, 19.30
5.25,8.15,10.55,15.25,17.55 ļ Ķekava t 6.20,8.25,12.20,16.20,19.05
5.45, — 11.15, 15.45, 18.15 pienāk Līvesmuiža atiet 6.—, — 12.—, 16.—, 18.45

c) Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
7.50, 10.30, 15.—, 17.30, 20.— atiet Rīga pienāk 9.45, 12.45, 17.—, 19.30,21.45
8.15,10.55,15.25,17.55,20.25 ļ Ķekava t 9.20,12.20,16.35,19.05,21.20
8.35, 11.15, 15.45, 18.15,20.45 pienāk Līvesmuiža atiet 9.—, 12.—, 16.15, 18.45,21.—

10. Rīga-Meņģele, 95 km, caur Suntažiem, Ozolmuižu un Madlienu.

!
Uzņēmējs J. Ploriņš. Piestātnes: Rīgā, Dzirnavu ielā 101; Meņģelē, pie Bekeru

mājām. Tālr. Rīga 34828, 91421.
Darbdienās:

17.— atiet Rīga pienāk 7.40
17.30 Zaķu muiža t 7.10

***« 18.30 Suntaži 6.10
19.40 ļ Madliena 5.—
20.40 pienāk Meņģele atiet 4.—

11. Rīga-Nereta, 125 km, caur Vecmuižu.
Uzņēmējs R. Liepkalns. Piestātnes: Rīgā, Kārļa bulv. 15; Neretā, pie Kurzemes

viesnīcas. Tālr. Rīga 26833.
Ikdienas:

17.30 atiet Rīga pienāk 8.—
18.— Ķekava t 7.30
18.20 Baldones virsmežniec. 7.10
19.— Vecmuiža 6.40
19.30 Krīči 5.50

20.— Mūrmuiža 5.20
20.20 Erberģe 5.—
20.50 ļ Zvejnieki 4.30
21.20 pienāk Nereta atiet 4.—

12. Rīga-Ragankrogus, 51 km. un caur Inčukalna muižu un Murjāņiem.
Inčukalna stac.—Murjāņi—Ragankrogus (11 km).

Uzņēmēji: K/ S. ,,Satiksme E. Liepiņš un biedri" un P. Ķegums. Tālr. Rīga 27336.
I. Rīgas-Ragankrogus līnija.

a) Darbdienās, izņemot sestdienas:
9.30, 15.30, 18.30* atiet Rīga (Merķeļa ielas un pienāk 8.15, 12.30, 18.15*

Brīvības bulv. stūris) f
10.—, 16.—, 18.— Ropaži 7.45, 12.—, 17.45
10.15, 16.15, 19.15 Griķu krogus 7.30, 11.45, 17 30
10.30, 16.30, 19.30 Inčukalna muiža 7.15, 11.30, 17 15
10.35, 16.35, 19.35 ļ Murjāņu krogus 7.10, 11.25, 17.10
10.45, 16.45, 19.45 pienāk Ragankrogus . atiet 7.—, 11.15, 17.—

* apgrozībā tikai no š. g. 15. jūnija.
b) Sestdienās, izņemot svētku un svinamās dienas:

9.30, 14.—, 17.30 atiet Rīga pienāk 8.15, 12.30, 16.45
10.—, 14.30, 18.— Ropaži t 7.45, 12.—, 16.15
10.15, 14.45, 18.15 Griķu krogus 7.30, 11.45, 16.—
10.30, 15.—, 18.30 Inčukalna m. 7.15, 11.30, 15.45
10.35, 15.05, 18.35 ļ Murjāņu krogus 7.10, 11.25, 15.40
10.45, 15.15, 18.45 pienāk Ragankrogus atiet 7.—, 11.15, 15.30

c) Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
9.—, 13.—*, 17.—, 21.30 atiet Rīga pienāk 8.15, 12.15, 16.15*, 21.15
9.30, 13.30, 17.30, 22.— Ropaži t 7.45, 11.45, 15.45, 20.45
9.45, 13.45, 17.45, 22.15 Griķu krogus 7.30, 11.30, 15.30, 20.30

10.—, 14.—, 18.—, 22.30 Inčukalna m. 7.15, 11.15, 15.15, 20.15
10.05, 14.05, 18.05, 22.35 ļ Murjāņu krogus 7.10, 11.10, 15.10, 20.10
10.15, 14.15, 18.15, 22.45 pienāk Ragankrogus atiet 7.—, 11.—, 15.—, 20.—

* apgrozībā tikai no š. g. 15. jūnijā.
II. Inčukalna stac. — Ragankrogus līnija.

Ikdienas:
9.45, 11.30, 16.35, 19.30 atiet Inčukalna stac. pienāk 7.02, 10.47, 16.02, 19.17
9.52, 11.37, 16.42, 19.37 ļ Murjāņu krogus f 6.55, 10.40, 15.55, 19.10

10.02, 11.47, 16.52, 19.47 pienāk Ragankrogus atiet 6.45, 10.30, 15.45, 19.—

13. Rīga-Skaistkalne, 79 km, caur Vecmuižu.
Uzņēmējs R. Liepkalns. Piestātnes: Rīgā, Kārla bulv. 15; Skaistkalnē pie Popes

viesnīcas. Tālr. Rīga 26833.
I. Darbdienās:

10.30, 17.30 atiet Rīga pienāk 8.—, 17.30
11.—, 18.— Ķekava t 7.30, 17.—
11.20, 18.20 Baldones virsmežn. 7.10, 16.40
12.—, 19.— Vecmuiža 6.40, 16.—
12.40, 19.40 ļ Bārbele 5.50, 15.20
13.—, 20.— pienāk Skaistkalne atiet 5.30, 15.—

II. Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
8.—, 17.30 atiet Rīga pienāk 8.—, 21.—
8.30, 18.— Ķekava t 7.30, 20.30
8.50, 18.20 Baldones virsmežn. 7.10, 20.10
9.30, 19.— Vecmuiža 6.40, 19.40

10.10, 19.40 ļ Bārbele 5.50, 18.50
10.30, 20.— pienāk Skaistkalne atiet 5.30, 18.30

14. Rīga—Ulbroka—Šeluchina, 17 km, un Rīga—Ulbroka—Dobelnieču dzirnavas, 28 km.
Uzņēmējs P. Jēkabsons. Piestātnes: Rīgā, pie galvenā pasta; Šeluchina, pie Līču krogus. Tāl. Rīga 34063, 96642.

I. Darbdienās un svinamās dienās.
6.30,6.45, 8.30, 10.15, 12.—, 14.—, 15.30, 17.—, 19.15, 21.— atiet Rīga pienāk 8.45, 8.10, 9.55, 11.40, 13.25, 15.25, 16.55, 19.05, 20.40, 22 25
7.—, 7.15, 9.—, 10.45, 12.30, 14.30, 16.—, 17.30, 19.45, 21.30 Ulbroka T 8.15, 7.40, 9.25, 11.10, 12.55, 14.55, 16.25, 18.35, 20.10, 2155
— — 9.10, — — > 14.40, — — Brūns pap. fabrika — — 9.15, — — 1445 — — — _
— 7.25, — 10.55, 12.40, — 16.10, — 19.55, 21.40 ļ Šeluchina (Līču krog.) — 7.30, — 11.— 12.45, — 16.15, — 20.—, 21.45

7.30, — — — — — — 18,—, — — pienāk Dobelnieki atiet 7.40, — — — — — — ' 18.05, ' —
UB II. Svētdienās un svētku dienās:

Rīga atiet 7.—, 8.*—, 8.30, 9.—, 10.—,11.15*, 11.30,12.30*, 13.—, 13.30, 14.30*, 15.—, 15.30*, 16.30*, 17.-, 17.30*, 18.30*, 19.-, 19.30, 20.30, 21.30*, 22- 22.30* 2330
Ulbroka 7.30, 8.25, 9.—, 9.30, 10.25, 11.40, 12.—, 13.—, 13.30, 14.—, 15.—, 15.30, 16—16.55, 17.30, 17.55,19.— 19.30,20.—, 21.—, 22.—,22 30 23 —24 —
Brūns fabr. — — 9.10, — — 14.10, —

_______
2110— — — ' —

Šeluchina 7.40, — — — 10.35, — 12.10, — 13.40, — — 15.40, — — 17.40, — — 19.40, — — ' — 22.40, — 0 10
Dobelnieki pien. — — — 10.—, — — — ______ — __ — _ 20.25, — _ _
Dobelnieki atiet — —* — 10.—, __ *——* _ _* __ * _* _ _* _* _ 20 30 — —* — _* _
Šeluchina 7.45, — — — 10.45, — 12.15, — 13.45, — — 15.45, — — 17.45, — — 19.45, — — —2245—015
Brūns fabr. — — 9.15, — — — — 14.15, — — — — — — — — — 2115 ' "
Ulbroka 7.55, 8.30, 9.25, 10.25, 10.55, 11.45, 12.25, 13.—, 13.55, 14.25, 15.—, 15.55, 16.15 17.—, 17.55, 18.15, 19.—, 19.55,21.—, 21.25,22.—,22 55 23 15 0 25
Rīga pien. 8.25, 8.55, 9.55, 10.55, 11.25, 12.10, 12.55, 13.25, 14.25, 14.55, 15.25, 16.25, 16.45,17.25, 18.25, 18.45, 19.25,20.20,21.25,21.55,22.25,23.25,' 23.40, '0,50

* Apgrozībā tikai no 15. maija līdz 30. septembrim, izņemot lietainā laikā.

15. Aglonas stacija-Preiļi, 20 km.
Uzņēmējs A. Bērmanis. Piestātne Preiļos, Tirgus laukumā. Tālr. Preiļi 48.

Ikdienas: no Aglonas stacijas: 7.30, 16.50
no Preiļiem £ 6.00, 15.30

16. Balvu stacija-Balvi, 6 km.
Uzņēmējs K. oirmais. Piestātne Balvos, Ezera ielā 12. Tālr. Balvi 16.

Ikdienas: no Balvu stacijas: 2.37, 8.07, 19.34, 23.55
no Balvu pilsētas: 1.27, 6.57, 18.24, 22.45

Braucienu ilgums starp gala punktiem 15 min.

17. Cēsu stacija-Limbaži, 52 km, caur Placi.

Uzņēmējs P. Ķegums. Piestātne Limbažos, Tirgus laukumā. Tālr.: Rīgā 91497,

f
Cēsis 184, Straupe 8, Limbaži 44.

Ikdienas: 18.— atiet Cēsu stac. pienāk 5.55
19.15 Placis t 5.—
19.40 Vainižu muiža 4.35

20.15 i Umurga 4.15
20.30 pienāk Limbaži atiet 4.—

_
18. Cēsis-Ape-Veclaicene, 158 km, caur Araišiem, Raunu, Smilteni.

Pasta autobuss. Piestātnes: Cēsīs, pie pasta un telegr. kantora; Veclaicenē —
pie pasta un telegr. palignodaļas.

Ikdienas:
17.10 atiet Cēsis pienāk 5.00
17.45 Araiši t 4.39
18.36 Rauna 3.46

I 19.38 Smiltene 2.46
±^ 21.45 ļ Ape 0.35

T 22.21 pienāk Veclaicene atiet 22.30

19. Daugavpils-Aknīster 66 km.
Uzņēmējs J. Vanags. Piestātnes: Daugavpilī, Imantas ielā 27; Aknistē, Dau-

gavpils ielā 11. Tālr. Daugavpils 670; Aknīste 9.
Ikdienas:

17.— atiet Daugavpils pienāk 7.30
17.45 Ilūkste t 6.45
18.30 Bebrene 6 —
19.10 ļ Asare 5.20
19.30 pienāk Aknīste atiet 5.—

20. Daugavpils-Dagda, 88 km, caur Višķiem, Kapiņiem, Aglonu.
Uzņēmējs N. Osins. Piestātnes: Daugavpils, Vienības laukumā un Dagdā, Tir-

gus laukumā. Tālr. Daugavpilī 715 un 242; Dagdā 12.
Ikdienas:

17.— atiet Daugavpils pienāk 8.30
17.30 Maļinovka x 8.—
1750 Spogi 7 40
18.00 Višķi 7.30
18.45 Aglona 6.45
19.50 ļ Astašova 5.20
20.10 pienāk Dagda atiet 5.—

21. Daugavpils-Daugavpils cietoksn., 3 km.
Uzņēmējs J. Kazainis. Piestātne Daugavpils, Vienības lauk. Tālr. Daugavpils 28.

Ikdienas:
No Daugavpils pils.: 7.30, 8.—, 8.50, 10.—, 11.— 12.—, 13.10, 14.10, 15 15

16.10, 17.10, 18.10, 19.10, 20.10, 21.20. ' '
No Daugavpils cietokšņa: 7.45, 8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14 30

15.30, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30, 21.35.
Svētdienās, svētku un svinamās dienās pirmais autobuss no Daugavpils atiet

pīkst. 9.—, un no Daugvpils cietokšņa 9.30.
Piezīme. Brauciena ilgums n'o Daugavpils pilsētas līdz Daugavpils cietoksnim

vai otrādi — 8 minūtes.



22. Daugavpils-Silene, 24 km.
Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Daugavpilī, Saules ielā 7, Silenē — pie

pagasta valdes. Tālr. Daugavpilī 437, 661.
Darbdienās:

18.15 atiet Daugavpils pienāk 7.—
19.10 Skrudaliena 6.15
19.30 pienāk Silene atiet 5.50

23. Daugavpils - Stropi, 8 km.
Uzņēmējs M. Neimarks. Piestātnes: Daugavpilī, Vienības lauk.; Stropos: Cha-

cianca vasarnīca. Tālr. Daugavpils 242.
No š. g. 1. jūnija. I. Darbdienās:

no Daugavpils: 6.45, 7,45, 10.—, 15.20, 17.—, 18,45, 20,30;
no Stropiem: 7.15, 8.15, 10.30, 16.—, 17.30, 19.15, 21.—.

II. Sestdienās, izņemot svētku un svinamās dienas:
no Daugavpils: 7.30, 9.—,' 11.30, 13.20, 15.—, 17.—*, 19.—, 20.30*;
no Stropiem: 8.—, 9.30, 12.—, 13.50, 15.30, 17.30*, 19.30, 21.—*.

III. Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
no Daugavpils: 8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 13,-*, 14.-*, 15.30, 17.30, 19.-*, 20.—*, 21.30;
no Stropiem: 9.—, 10.—, 11.—, 12.—. 13.30*, 14.30*, 16.—, 18.—, 19.30*,20.30*, 22.-.

* Lietainā laikā brauciens nenotiek.
Piezīme. Brauciena ilgums no Daugavpils līdz Stropiem vai otrādi —

25 minūtes.

24. Daugavpils-Subate, 51 km.
Uzņēmējs J. Vanags. Piestātnes: Daugavpilī — Imantas ielā 27, Subatē —

Tirgus laukumā. Tālr. Daugavpils 670.
Ikdienas: 17.— atiet Daugavpils pienāk 7.30

17.45 Ilūkste t 6.45
18.15 ļ Eglaine 6.15
19.— pienāk Subate atiet 5.30

25. Daugavpils - Poguļanka, 8 km.
Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Daugavpilī — 3. janvāra un Saules ielas

stūri; Poguļanka — Tirgus laukumā. Tālr. 437, 661.

I. Līdz š. g. 30. maijam.
Ikdienas: no Daugavpils: 10.30, 15.30, 18.10, no Šalkones: 12, 16, 19.

II. No š. g. 31. maija.
Darbdienās, izņemot sestdienas: no Daugavpils: 7, 7.40, 8.15, 9, 10.30, 12, 14,

15.20, 16, 17.20, 18.20, 19, 19.45, 20.30, 21.20; no Šalkones: 7.20, 8, 8.35, 9.30, 11,
13, 14.30, 15.35, 16.30, 17.40, 18,35, 19,20, 20.05, 21, 22.

Sestdienās, svētku un svinamās dienās un svētdienās: no Daugavpils: 7*, 8, 9,
10, 11, 12, 13.10, 14, 15, 16, 17, 18.10, 19, 20, 21, 21.45, 22.30; no Šalkones: 7.30*,
8.30, 9.20, 10.20, 11.20, 12.20, 13.30, 14.20, 15.20, 16.20, 17.20, 18.30, 19.30, 20.30,
21.30, 22.10, 23.

* Apgrozībā tikai sestdienās.
Piezime. Autobusu brauciena ilgums no Daugavpils līdz Šalkonei vai otrādi —

15 minūtes.
26. Daugavpils-Vilkumiests, 21 km.

Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Daugavpilī — 3. janvāra un Saulesielas stūri,
Vilkumiestā —• pie muitas punkta. Tālr. Daugavpils 437, 661.'

Darbdienās: 7.15, 16.05 atiet Daugavpils pienāk 8.50, 17.50
7.40, 16.30 10 km. 8.25, 17.28
7.55, 16.45 pienāk Vilkumiests atiet 8.10, 17.15

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
9.—, 1-6.05 atiet Daugavpils pienāk 10.50, 17.55
9.25, 16.30 10 km. 10.25, 17.30
9.40, 16.45 pienāk Vilkumiestā atiet 10.10, 17.15

27. Inčukalna stac.—Limbaži-Salacgrīva, 96 km.
Pasta autobuss. Piestātnes Limbažos: — pie pasta kant., Salascgrīvā — pie

pasta kant.
Ikdienas: 16.40 atiet Inčukalna st. pienāk 6.05

17.20 Ragankrogus 5.27
19.— pienāk Limbaži atiet 4.—

«
20.— atiet Limbaži pienāk 3.50
21.53 pienāk Salacgrīva atiet 2.—

28. Inčukalna st.-Straupe (Placis), 40 km, caur Ragankrogu un Inciemu.
Uzņēmējs P. Ķegums. Tālr. Rīgā 91497, Straupe 8, Limbaži 44.

Ikdienas: 16.45 atiet Inčukalna st. pienāk 7.05
17.15 Ragankrogs t 6.45
18.— ļ Inciems 6.—
18.25 pienāk Placis atiet 5.30

29. Jelgava-Bauska.
Uzņēmējs R. Perlmanis. Piestātnes: Jelgavā — Akadēmijas ielā 15, Bauskā —

Sudmalu ielā pretim Kurzemes viesn. Tālr. Jelgava 325, Bauska 112.
a) caur Emburgu, 48 km
Ikdienas: 10.40, 18.10 atiet Jelgava pienāk 7.30, 15.30

11.—, 18.30 Cizaru kapi t 7.10, 15.10
11.25, 18.55 Emburga 6.45, 14.45
11.55, 19.25 ļ Code 6.15, 14.15
12.10, 19.40 pienāk Bauska atiet 6,—, 14.—

b) caur Jaunsvirlauku, 48 km
Ikdienas: 8.10, 15.10, 18.40 atiet Jelgava pienāk 8 05, 14.35, 19.05

9.—, 16.—, 19.30 Jaunsvirlauka t 7.15, 13.45, 18.15
9.25, 16.25, 19.55 ļ Rundāle 6.50, 13.20, 17.50
9.45, 16.45, 20.15 pienāk Bauska atiet 6.30, 13.—, 17.30

30. Jelgava-Mežmuiža 40 km, caur Kalnmuižu.
Uzņēmējs N. Artemjevs. Piestātnes — Jelgavā, Veismaņu ielā 12; Mežmuižā t

pie Lejas kroga. Tālr. Jelgava 166; Mežmuižā 47.
Ikdienas:

11.45, 18.— atiet Jelgava pienāk 17.15, 8.15
12.10, 18.25 Svēte t 16.50, 7.50
12.30, 18.45 Zaļamuiža 16.30, 7.30
13.—, 19.15 Kalnamuiža 16.—, 7.—

* 13.30, 19.45 ļ Mežmuižā * 15.30, 6.30
14.45, — pienāk Kriediņkrogus atiet 15.—, —

* Posmā Kalnamuiža-Kriediņkrogus satiksmi uztur tikai otrdienās, piekt-
dienās un svētdienās.

31. Jelgava-Vilce 29 km.

Uzņēmējs J. Peskuts. Piestātnes: Jelgavā - pie Londonas viesn.; Poruka ielā.

Vilcē — pie Mūra krogus. Tālr. Jelgava 450 (darbd. no pīkst. 8.30-9.- un no 16.-17.-).
Darbdienās: no Jelgavas 17.—; no Vilces 7.—.

32. Kalvenes stac.-Kazdanga, 24 km, caur Aizputi.

Uzņēmējs A. Rēpulis. Piestātne Kazdangā, Kazdangas muižā. Tālr. Kazdanga 40.
Ikdienas:

20.30 atiet Kalvenes stac. pienāk 16.50
21.15 i Aizpute f 16.15
21.35 pienāk Kazdanga atiet 15.15

33. Kandavas stac-Kandava, 8 km.

Uzņēmējs J. Pauls. PiestātneKandavā, tirgus laukumā. Tālr. Kandava 72.

9.45, 14.25, 19.50 atiet Kandavas stac. pienāk 7.55, 14.05, 19.25
10.05' , 14.45, 20.10 pienāk Kandava atiet 7.30, 13.40, 19 —

34. Kokneses stac.-Jumurdas muiža.
Uzņēmējs J. Ozols. Tālr. Vecskujene 5; Koknese 19.

I. Starp Kokneses staciju un Jumurdu,
a) Caur Ozoliem un Sausnēju:

Pirmdienās, trešdienās un sestdienās:
19.10 atiet Kokneses stacija pienāk 5.10
19.35 Vec-Bebri t 4.45
19.55 Jaun-Bebri 4.25

20.10 Irsi 4.10
20.25 Ozoli 3.55
20.40 Sausnēja 3.40
21.— I Ērgļi 3.20
21.20 pienāk Jumurdas muiža atiet 3.—

b) Caur Barkaišiem:
Otrdienās, ceturtdienās un piektdienās:

19.10 atiet Kokneses stacija pienāk 5.10
19.35 Vec-Bebri t 4.45
19.55 Jaun-Bebri 4.25
20.10 Irsi 4.10
20.25 Ozoli 3.55
20.40 ļ Ērgļi 3.20
21.10 pienāk Jumurdas muiža atiet 3.—

II. Starp Kokneses staciju un Iršiem:
Darbdienās:

16.50 atiet Kokneses stacija pienāk 19.—
17.10 Vec-Bebri t 18.40
17.30 ļ Jaun-Bebri 18.20
17.50 pienāk Irsi atiet 18.—

35. Krāslavas stac.-Krāslava, 3 km.
Uzņēmējs G. Tucholke. Piestātne, Krāslavas tirgus laukumā.
Ikdienas: No Krāslavas stac. 16.17, 20.47: no Krāslavas 11.30, 17.—.
Piezīme. Brauciena ilgums no Krāslavas stac. līdz Krāslavas pils. vai otrādi

8 minūtes.

36. Krustpils stac.-Daugavas pārceltuve, 2,5 km.
Uzņēmēji: A. Bārzdainis, G. Moreins, N. Francevs. Tālr. Krustpils 85, 84.

Ikdienas: No Krustpils stac. 2.35, 5.05, 8.30, 10.35, 15.25, 17.30, 20.05; no Dau-
gavas pārceltuves 2.—, 4.40, 7.50, 9.50, 14.55, 17.—, 19.50.

37. Kuldīga-Ventspils, 60 km.
Uzņēmējs K. Kārklītis. Piestātnes: Ventspilī pie kioskas, Kuldīgas ielā, Platās

ielas galā; Kuldīgā — Baznīcas ielā 13. Tālr. Kuldīga 203 (darbd. no 9—14); Kuldīgā 73.

Ikdienas:
7.— atiet Kuldīga pienāk 17.25
7.10 Padures muiža t 17.15

* 7.20 i Struņķu kr. 17.05
7.35 pienāk U , ' , i atiet 16.50
7.40 atiet JDokr°gus \ pienāk 16.45
8.— Speķa kr. t 16.25
8.20 Zūres muiža 16.05
8.35 ļ Vārēs muiža 15.50
8.55 pienāk Ventspils atiet 15.30

Piezīme. Pirmajā Vasaras svētku dienā un Jānu dienā autobuss no Ventspils
atiet 10.

38. Kupravas stac.-Kacēnu pag. nams, 39 km.
Uzņēmējs 0. Mednis. Tālr. Kacēni 29.

Ikdienas, izņemot svētku dienas':
3.— atiet Kupravas stac. pienāk 22.40
3.40 Liepna t 22 —
4.10 ļ Monuchnova 21.30
4.40 pienāk Kacēni atiet 21.—

39. Liepāja-Nīcas muiža, 21 km, caur Bernātiem.
Uzņēmējs M. Šķelte. Piestātne Liepājā, Pumpura un Stendera ielas stūri. Tālr.

Liepāja 107.
Līdz š. g. 31. maijam darbdienās:

7.—, 16.— atiet Liepāja pienāk 8.45, 17.45
7.30, 16.30 Bernāti 8.15, 17.15
7.45, 16.45 pienāk Nīca atiet 8.—, 17.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
8.—, 16.— atiet Liepāja pienāk 9.45, 17.45
8.30, 16.30 Bernāti 9.15, 17.15
8.45, 16.45 pienāk Nīca atiet 8.—, 17.—

No š. g. 31. maija līdz 15. septembrim darbdienās:
7~, 12.—* 16.—atiet Liepāja pienāk 8.45, 13.—,* 17.45
7.30, 12.30*, 16.30 Bernāti 8.15, 12.30,* 17.15
7.45, — 16.45 pienāk Nīca atiet 8.—, — 17 —

* Apgrozībā tikai no š. g. 20. jūnija līdz 15. augustam.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
līŠo 1030 12 30 1430 ifiļn l»™ \o7n

atiet
D iepājf pienāk 9''—'

13— 15— 1TA5> l9-~ 20-30o.ou, iuau, i/.do, 14.30, 16.30, 18.30, 19,30 Bernāti 9.15, 10.30, 12.30, 14.30, 17.15. 18.30, 20.-0.to — — 16.45, — 19,45 pienāk Nīca atiet 9.— — — — 17.— — 19 45



40. Līgatnes stacija-Līgatnes papīrfabrika, 6 km.
Uzņēmējs: Rīgas papīrfabriku akciju sabiedrība. Tālr. Rīga 23155 Līgatne 2

Ķempji 14, 37. '
No Līgatnes stacijas pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās: 10 20 20 10 sest-

dienās 10.20, 17.10, 20.10, svētdienās 20.10. ' ' '
No Līgatnes papīrfabrikas pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās 6 30 19 40

sestdienās 6.30, 15.20, 19.40, svētdienās 19.40. ' '

41. Līvānu stac.-Preiļi, 41 km, caur Anckiniem.
Uzņēmējs A. Bērmanis. Piestātne Preiļos, tirgus laukumā.
I. No Līvānu stacijas svētdienās, pirmdienās, otrdienās, trešdienās un ceturt-

dienās 4.—.
II. No Preiļiem svētdienās, pirmdienās, otrdienās un trešdienās 17.—, sest-

dienas 21.—.
42. Lizuma stacija-Lejasciems , 21 km.

Uzņēmējs T. Matorins. Piestātne Lejasciemā, Rīgas ielā 27. Tālr. Lejasciems 50.
Sestdienās Sestdienās

Ikdienas un svētku d. Ikdienas un svētku d.
priekšvakaros priekšvakaros

!- 35 18-~ atiet Lizuma stac. pienāk 0.30 17.30
1.55 18.20 Velēna 0.10 17.10
2.35 19.— pienāk Lejasciems atiet 23.30 16.30

43. Nītaure-Jaunpils, 11 km.
Uzņēmējs J. Ploriņs. Piestātnes: Nītaurē, pie Lielā krogus, Jaunpilī, pie muižas.

Darbdienās: No Nītaures 19.40, no Jaunpils 4.50.
Braucienu ilgums no Nītaures līdz Jaunpilij vai otrādi — 15 minūtes.

44. Rēzekne-Bukmuiža, 52 km, caur Kaunātiem.
Uzņēmējs V. Laizans. Piestātnes: Rēzeknē, Abrīvošanas alejas un Vienības ielas

stūrī; Bukmuižā, pie pasta un telegr. kantora. Tālr. Rēzekne 50.
Ikdienas, izņemot svētdienā un svētku dienas:

16.30 atiet Rēzekne pienāk 8.10
16.50 Rečina t 7.40
17.45 Kaunāti 7.—
18.10 ļ Dubuļi 6.15
18.30 pienāk Bukmuižā atiet 6.—

45. Saldus-Kuldīga, 53 km.
Uzņēmējs ,,V. Bergholds un biedri". Piestānes: Kuldīgā, Baznīcas ielā 11; Saldū,

Striķu ielā 4. Tālr. Kuldīga 203 darbd. no 9—14, Kuldīga 73.
Ikdienas:

6.45 atiet Kuldīga pienāk 10.32
7.25 Vārma t 9.52
7.50 Lutriņi 9.27
8.05 ļ Saldus stac. 9.12
8.15 pienāk Saldus atiet 8.50

46. Skaistas stacija-Dagda, 30 km.
Uzņēmējs Fr. Zeltiņš. Piestātne Dagdā, Daugavpils ielā 4. Tālr. Dagda 47.
Pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un svētdienās:

21.— atiet Skaistas stac. pienāk 11.—
21.30 Kazinauči t 10.30
21.45 ļ Konstantīnova 10.15
22,— pienāk Dagda atiet 10.—

47. Skrundas stacija-Kuldīga, 36 km, caur Raņķiem.
Uzņēmējs V. Bergholds. Piestātne Kuldīgā, Baznīcas ielā 11. Tālr. Kuldīga 203

{darbd. no 9—14) Kuldīgā 73.
Ikdienas:

19.50 atiet Skrundas stac. pienāk 17.20
20.15 Jeras 16.55
20.40 pienāk Kuldīga atiet 16.30

48. Stendes stac.-Kuldīga, 47 km, caur Rendu.
Uzņēmējs R. Grigaitis. Piestātne Kuldīgā, Baznīcas ielā 13. Tālr. Kuldīga 203

(darbd. no 9—14) Kuldīga 73.
Ikdienas:

4.30 atiet Stendes stac. pienāk 0.20
4.50 Kalīši 24.—
5.05 pienāk Lielrenda atiet 23.45
5.10 atiet pienāk 23.40
5.30 Graudupe 23.20
5.50 pienāk Kuldīga atiet 23.—

49. Stendes stacija-Sabile, 13 km, caur LielVirbiem.
Uzņēmēji J. Biezais, M. Bērziņš un K. Āboltiņš. Piestātne: Sabilē, Talsu ielā 3.

Tālr. Sabile 20.
Ikdienas Ceturtdienās Ikdienas Ceturtdienās

7.35 20.20 4.30 atiet Stendes stac. pien. 6.40 19.40 0.40
8— 20.45 4.55 Lielvirbi 6.15 19.15 0.15
8.15 21.— 5.10 pien. Sabile atiet 6.— 19.— 24.—(trešd.)

50. Tukums-Vāne-Kabile, 69 km, caur Irlavu, Grenčiem un Zemīti.
Uzņēmējs k/s ,.Satiksme". Tālr. Rīga 27336.

Ikdienas.
5.— atiet Kabile pienāk 21.15
5.30 Vāne + 20.45
6.— Zemīte 20.15
6.30 Sāte 19.45
6.45 I Irlava 19.30

, 7.30 pienāk Tukums I stac. atiet 19.—

51. Valmiera-Ainaži: a) caur Staiceli — 97 km, b) caur Salacgrīvu un Pāli — 99 km.
Pasta autobuss. Piestātne Valmierā, pie pasta kantora.

Caur Staiceli: Caur Pāli:
pirmdienās, trešdienās , otrdienās, ceturtdienās

un piektdienās. un sestdienās.
18.40 atiet Valmieras dz. stac. pienāk 3.36
19.42 Dikļi A 2.26
21.— Aloja 1.08
21.36 Staicele 0.32
21.57 Rozēni 0.10
22.46 Ainaži 23.22
23.49 Salacgrīva 22.47

0.48 Pāle 21.20
1.42 Puikele 20.25
2.26 ļ Dikļi 19.42
3.36 pienāk Valmieras dz. s. stac. atiet 18.40

52. Valmieras stac. - Mazsalaca, 48 km, caur Matīšiem.
Uzņēmējs R. Ziediņš. Piestātne Mazsalacē pie Komercviesnīcas. Tālr. Val-

miera 66, Mazsalacē 5.
Ikdienas: 18.23 atiet Valmieras stac. pienāk 5.15

19.20 Matīši 4.15
20.— pienāk Mazsalaca atiet 3.30

Bez tam vēl otrdienās, piektdienās un svētdienās caur Burtniekiem:
11.34 atiet Valmieras stac. pienāk 18.15
12.15 Burtnieki t 17.15
12.30 ļ Matīši 17.—
13.— pienāk Mazsalaca atiet 16.30

53. Valmieras stac. - Rūjiena, 48 km.
Uzņēmējs R. Ziediņš. Piestātne Rūjienā pie Komercviesn. Tālr. Valmiera 66,

Rūjiena 53.
Ikdienas: 11.34 atiet Valmieras stac. pienāk 18.15

12.— Bukas t 17.30
12.20 Rencēni 17.10
12.40 ļ Oleri 16.50
13.— pienāk Rūjiena atiet 16.30

54. Valmieras stac. - Valmiera, 2 km.

Uzņēmējs R. Ziediņš. Piestātne Valmierā Rīgas un Ravelinas ielas stūrī.
Tālr. Valmiera 66.

Ikdienas no Valmieras stac. 9.17, 11.34, 18.23, 21.24;
no Valmieras 5.10, 9.—, 11.20, 18.10, 21.10.

55. Vecmīlgrāvis-Jaunciems, 5 km.
Uzņēmējs Sab. ,,V . Bergholcs un biedri". Piestātnes: Vecmīlgrāvi — pie

Vecāku šosejas un Jaunciemā — pie kooperatīva. Tālr. Rīga 24048.

Sestdienās un priekšsvētku dienās:
no Vecmīlgrāvja pīkst. 9.30, 11.30, 13.30, 15.30, 17.30, 19.30
no Jaunciemā ,, 10.—, 12.—, 14.—, 16.—, 18.—, 20.—

Svētdienās, svinamās un svētku dienās:
no Vecmīlgrāvja r plkst. 7.30, 9.30, 11.30, 13.30, 15.30, 17.30, 19.30, 21.30
no Jaunciemā „ 8.—, 10.—, 12.—, 14.—, 16.—, 18.—, 20.—, 22.—
Piezīme: brauciena ilgums no Vecmīlgrāvja šosejas līdz Jaunciemam vai

otrādi — 20 minūtes.

56. Ventspils-Sārnati, 38 km.

Uzņēmējs A. Šiliņš. Piestātnes: Ventspilī, Kuldīgas ielas alejā, Sārnatē — pie
Vēja dzirnavām.

Otrdienās un piektdienās.

Pīkst. 16.— atiet Ventspils pienāk 8.50
18.— pienāk Sārnate atiet 7.—

Šoseju un zemes ceļu depart. direktors inž. J. Melnalksnis.

Saimniec. pārv. priekšn. inž. Fr. Šifers.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Daugavpils pilsētas saistošie

būvnoteikumi.
pieņemti Daugavpils pils. valdes 1936. g. 18. febr.
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Būvnie-
cības pārvaldes 1936. g. 6. maija 73013. rakstu.

(2. turpinājums un beigas.)

45. §. Kāpnes.
1. Mūra dzīvojamās ēkās uz katriem

25 m ēkas ass garuma vai šā garuma daļas
jāierīko vienas kāpnes no ugunsdroša
materiāla, pie kam no katra dzīvokļa
un no katras ar pretuguns mūriem atda-
lītas bēniņu telpas jābūt tiešai izejai uz
vienām no šādām kāpnēm.

2. Mūra dzīvojamas ēkas ar vairāk
par vienu stāvu, kurās ierīkoti dzīvokļi
ar kopīgiem koridoriem vai atsevišķas
istabas, pie ēkas ass garumā līdz 25 m
jāierīko divas izeju kāpnes, bet uz katriem
tālākiem šīs ass 25 m vai to daļu — vēl
pa vienai kāpnei.

3. Kāpnes, kuras ved uz izejām, mūra
dzīvojamās ēkās atļauts ierīkot tikai no
ugunsdroša materiāla, ar mūra sienām
ierobežotas telpas un masīviem griestiem
un grīdu. Šādām kāpnēm nepārtraukti
jāiet caur visiem stāviem un jāved tieši
ara, vai riesi ara ejoša caureja, bi panta
noteikumi attiecas arī uz atsevišķi izbū-
vētām liftu telpām. Kāpņu telpu mūra
sienām jābūt mazākais 25 cm biezām.

Piezīme. Dzelzs un čuguna konstruk-
cijām jābūt aizsargātām ar vajadzīgu
izolāciju no tiešā uguns iespaida.

4. Ja dzīvoklim izeja uz 2 kāpnēm, tad
vienas no kāpnēm mūra ēkās var būt arī
no koka, ar atsevišķu koka kāpņu telpu,
pie kam sienām un griestiem, tāpat kā
kāpņu apakšai, jābūt apmestiem.

5. Ugunsdroša materiāla kāpienus at-
ļauts noklāt ar cietu koku, piem., ozolu.

6. Ja divas kāpņu telpas atrodas
blakus, tad viņu kopējā sienā, izņemot
zemes stāvu, nav atļauts ierīkot kaut-
kādas ailas.

7. Viena dzīvokļa telpu savienošanai
ierīkotas kāpnes var būt no koka un bez

atsevišķas kāpņu telpas. Ja dzīvokļa
telpām katrā stāvā vēl ir tieša izeja uz
obligātoriskām kāpnēm, šīs koka kāpnes
var ierīkot, neievērojot tālāk minētās pra-
sības par to platumu un slīpumu.

8. Mūra, kā arī koka dzīvojamās ēkās
uz āru vedošās kāpnes nedrīkst būt
šaurākas par 1,2 m gaismā.

9. Kāpņu podesti nevar būt šaurāki
pār kāpņu minimālo platumu.

10. Kāpiena augstuma un kāpiena pla-
tuma izmēram pie galvenam kāpnēm jābūt
tādam, ka divu kāpienu augstumi un viens
platums (bez profila) uzrāda kopā 60 līdz
63 cm.

11. Kāpienu augstums nevar būt lie-
lāks par 18 cm. Tikai bēniņu, pagrabu
un citu blakus kāpņu augstums pielaižams
līdz 20 cm.

12. Sagriezto kāpienu mazākais pla-
tums nedrīkst būt zem 10 cm, pie kam,
kāpienu vidū tam jāatbilst 10. p. minētiem
samēriem.

13. Pagrabu kāpnes, kas ved uz ne-
apdzīvojamam telpām, var but mūra
ēkās no koka.

14. Mūra dzīvojamās ēkās, ja tās nav
augstākas par 2 stāviem un ja 2. stāvā
apdzīvojamais laukums nepārsniedz 150m2,
var ierīkot vienas koka kāpnes, ar at-
sevišķu koka kāpņu telpu, kuru sienām un
griestiem jābūt apmestiem.

15. Vaļējos sānos kāpnēm un podestiem
jātaisa margas starp sānu sienām. Kāp-
nēm jāierīko vismaz gar vieniem sāniem
rokturis.

16. Ugunsdrošām kāpnēm margas jā-
izgatavo no ugunsdroša materiāla. Rok-
turis var būt no koka.

17. Kāpņu telpas nevar būt šaurākas
pie vienskreju kāpnēm 1,2 m, pie div-
skreju — 2,2 m, bet pie ēkām, kas augstā-
kas par 2 stāvi — 2,5 m. Blakus kāpņu
telpu platums pie divām skrējām nedrīkst
būt šaurāks par 2 m.

18. Vienā skrejā nedrīkst būt vairāk
par 16 kāpieniem. Ja kāpienu skaits pie
vienskreju kāpnēm lielāks, tad ierīkojams
starppodests, kura platums nedrīkst būt
mazāks par kāpienu garumu.



19. Mūra un koka ēku kāpņu telpas
pilnīgi jāapgaismo caur veramiem logiem
ārsienās vai virsgaismu.

20. Virsgaismu sienas jāizgatavo no
ugunsdroša materiāla un viņa logu rāmji
mūra ēkās no metalla vai cita ugunsdroša
materiāla. Tikai ar virsgaismu apgaismotas
kāpņu telpas virsgaismas logu platība,
mērojot līmeniskā projekcijā, jātaisa
3 stāvu un zemākās ēkās ne mazāk
par 3/4 no kāpņu telpu laukuma, bet
4 stāvu ēkās ne mazāk par kāpņu telpas
laukumu.

Starpai starp kāpņu skrējām, neskaitot
lifta laukumu, jābūt ne mazākai par
3 kv. m pirmā un ne mazākai par5motrā gadījumā.
. 21. Visās kāpņu telpās jāierīko pie-
tiekoša vēdināšana.

22. Kāpņu telpās aizliegts ierīkot atejas,
kā arī tiešas ieejas blakus kāpņu telpai
esošās atejās.

23. Kāpņu telpās aizliegts ierīkot
malkas noliktavas, pieliekamas un tam-
līdzīgas telpas un ierīkot sienās logus no
atejām, virtuvēm, pieliekamām un citām
telpām.

24. Mūra ēkās jātaisa priekšnamu un
kāpņu telpu izeju sienas, griesti un grīdas
no ugunsdroša materiāla, ja tie kalpo
dzīvojamu telpu satiksmei uz āru; līdz
2 stāvi augstām ēkām koridoru un caur-
staigājamu vietu platums paredzams vis-
maz 1,2 m, bet augstākām ēkām — 1,5 m.

Piezīme. 14. punktā minētām mūra
ēkām kāpņu telpu griestus var taisīt
no koka, bet griestiem tādā gadījumā
jābūt apmestiem.

25. Koka dzīvojamās ēkās koka kāp-
nes ierīkojamas tā, lai no ikkatra dzīvokļa
būtu izeja uz divām uz āru vedošam
patstāvīgām, pēc iespējas tālu viena no
otras stāvošām kāpņu telpām; šo telpu
sienām jābūt ne mazāk par 12 cm biezām
un tāpat kā griestiem apmestām. Koka
dzīvojamās ēkās divu koka kāpņu vietā
pielaižamas vienas ugunsdrošas kāpnes,
ja tās ierīkotas saskaņā ar mūra ēku kāpņu
noteikumiem.

Koka ēkās atļauts ierīkot otrā stāvā
vai jumta stāvā dzīvojamās telpas tikai
ar vienām koka kāpnēm, ja šīs dzīvojamās
telpas neaizņem par 150 mlielāku lau-
kumu un ieeja dzīvoklī nav caur bēniņu
telpām.

26. Koka ēkās kopīgie koridori un
galerijas, kas ved no dzīvokļiem uz kāpņu
telpām, nedrīkst būt šaurāki par 1,2 m,
to sienu biezums kopā ar apšuvumu
un apmetumu ne mazāks par 12 cm.
un sienas, kā arī griesti jāapmet.

46. §. Dūmeņi (skursteņi).

1. Galvenie dūmu vadi jāvada mūra
sienās, vai jāceļ brīvi stāvoši svērteniski
mūra skursteņi uz attiecīgiem pamatiem.

2. Slīpie dūmu kanāli pielaižami tikai
mūra sienās vai bēniņos virs tām, pie kam
leņķis starp vadu un svērteni nedrīkst
būt par 30° lielāks.

3. Metalla dūmu novadi pielaižami
tikai tādās vietās, kur tos pastāvīgi var
uzraudzīt, un tie jāatdala no koka daļām
ar ugunsdrošu materiālu vismaz 30 cm
platumā, bez tam šo novadu sienas jāie-
rīko divkāršas ar vismaz 2,5 cm platu
gaisa starpu vai jāapliek ar ugunsdrošu
materiālu.

4. Metalla dūmu caurules var vilkt
tikai no vienas istabas otrā, ierobežojot
tās garumu līdz 2 m. Caurules nav atļauts
vilkt no viena dzīvokļa otrā, kā arī sa-
vienot divas telpas caur trešo telpu vienā
un tai pašā dzīvoklī.

5. Dūmeņu gali virs jumta seguma
jāceļ tādā augstumā, kas labi nodrošina
dūmu novadīšanu. Dūmeņu pacēlums
virs jumta seguma nav pielaižams mazāks
par 75 cm.

6. Skursteņu un citu dūmu vadu sienu
biezums nevar būt mazāks par 12 cm.

7. Centrālas apkurināšanas un citu
pastiprināti kurināmo krāšņu dūmi jā-
novada skursteņos vai kanālos, kuru sienas
nav par 25 cm plānākas.

8. Skursteņu un citi istabu krāšņu
un dzīvokļu pavardu dūmu vadi jāatdala
no koka daļām ar ne mazāku par 13 cm
mūra izlaidumu, skaitot no skursteņa vai
vada sienas ārpuses.

9. Skursteņu un atsevišķu dūmvadu
šķērsgriezums iekšpusē jāpiemēro nova-
dāmam dūmu un gāzu daudzumam, tikai
tas nedrīkst būt mazāks par300cm(t. i. lX'/2 ķieģeļa).

10. Katrā dūmvada apakšdaļā jā-
ierīko durvtiņas šo vadu tīrīšanai; tī-
rāmas durvtiņas bēniņos ierīkot aizliegtas.

11. Dūmu, vēdināšanas un siltumu
vadāmo kanālu iekšpuse viscaur jāapmet
ar javu, tāpat to ārpuse bēniņos.

12. Skursteņu apskatīšanai jaienkc
bēniņos ērtas un ne šaurākas par 70 cm
pieejas pie skursteņiem; pašā jumtā pa-
redzamas lūkas vai lodziņi izkāpšanai
ēkām, kas augstākas par vienu stāvu.

47. §. Vēdināmie vadi.
1. Dzīvojamām telpām, kurām nav

citas vēdināšanas ietaises, jāierīko vidus
sienās vēdināmie vadi, katram stāvam
atsevišķi.

2. Novilkšanas ailas ierīkojamas no-
slēgšanai ar metalla durvtiņām.

3. Visām virtuvēm, vannas istabām
un skalojamām atejām jābūt pievienotām
pie vēdināmiem vadiem.

48. §. Pavardi un krāsnis.

1. Katrai dzīvojamai telpai, izņemot
vasarnīcas, jābūt apkurināmai.

2. Visādas ugunskuru vietas,kā krāsnis,
pavardi, ēzes un citas tamlīdzīgas ierīces
jātaisa no ugunsdrošiem materiāliem, ne
tuvāk par 15 cm no koka daļām, mērojot
no kurināmas ietaises ārpuses; tie ierīko-
jami ne tuvāk par 30 cm no apmestiem
koka griestiem, bet ne tuvāk par 45 cm
no neapmestiem griestiem.

3. Ja ugunskuru vietas celtas, no po-
diņiem vai ķieģeļiem un novietotas uz
koka grīdas vai uz koka sijām, tad virs
koka daļām mūrējama vismaz 6 cm bieza
ķieģeļu kārta, rūpīgi piepildot šuves ar
javu vai tai līdzīgu masīvu materiālu.
Virs šīs kārtas atstājams vismaz 6 cm
augsts tukšums gaisa cirkulācijai ar vis-
maz diviem cirkulācijas caurumiem.

Ja ugunskura vietas celtas no metalla
un atbalstās ar kājiņām uz koka grīdas
vai uz koka sijām, tad virs koka daļām
jāuzklāj vismaz 2 mm bieza dzelzs plātne
vai vismaz 6 cm bieza mūra vai betona
kārta.

Piezīme. Metalla krāsnis bez izmu-
rējuma nav pielaižamas pastāvīgi
apdzīvojamās telpās.

4. Centrālās apkurināšanas krāsnis
jāceļ uz mūra pamatiem mūra telpās ar
ugunsdroša materiāla griestiem. Silta gaisa
vadiem jābūt pilnīgi ugunsdrošiem; ar
ēkas koka daļām tie nedrīkst nākt sakarā.

Piezīme. Šī panta noteikumi par
mūra pamatu, mūra telpām un uguns-
droša materiāla griestiem neattiecas
uz atsevišķu dzīvokļu centrālapkuri-
nāšanas ierīcēm.

5. Telpās, kuru griesti nav no uguns-
droša materiāla, virs atklātiem uguns-
kuriem un ēzēm jāierīko jumtiņi no
ugunsdroša materiāla.

6. Krāšņu un pavardu kurtuvju priekšā
jāuznaglo uz grīdas skārda plāksnes, ja
grīda nav no ugunsdroša materiāla.

Plāksnēm jāsedz grīda vismaz 20 cm
uz katru pusi no kurtuves, un tām jābūt
vismaz 45 cm platām.

7. Istabu krāsnīm jāietaisa hermētiski
slēdzamas durvtiņas.

49. § Ūdens.

1. Katrs apbūvēts zemes gabals tā
īpašniekiem jāapgādā ar ūdeni no pilsētas
ūdensvada, artēziskas vai vienkāršas
gruntsūdens akas.

2. Pilsētas valdei ir tiesība aizliegt
lietot tādu aku ūdeni, kas bojājies vai
kas satur kaitīgas vielas.

3. Rakto vai gruntsūdens aku atsta-
tumam no kaimiņu robežām jābūt vismaz
8 m, bet no staļļiem, lopu kūtīm, cūk-
kūtīm, ateju, samazgu un mēslu bedrēm
un citām netīrumu krātuvēm — vismaz
10 m.

4. Gruntsūdens akas jātaisa vismaz
3 m dziļas un ar masīvam sienām. Vis-
maz 1,75 m dziļumā, skaitot no zemes
virsmas, tās pienācīgi jānodrošina pret
nokrišņu ūdens iekļūšanu akā. Šo aku
sienām jābūt vismaz 0,75 m augstām,
skaitot no zemes virsmas.

5. Akām jāierīko blīvi un stipri vāki,
kuriem jāsniedzas pāri akas malām.

6. Visām akām jābūt lietojamām ar
sūkņu palīdzību, izņemot lauksaimniecības
rajonu.

7. Zeme ap aku jāpaceļ, jānobruģē
vai citādā veidā jānostiprina ar ūdeni
cauri nelaidošu materiālu.

50. § Ateju vietas un samazgu
bedres.

1. Ateju vietas jāierīko katrā dzīvokli
gaišā telpā, un tām jābūt pieejamām no
dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem ma-
zākiem dzīvokļiem pielaižamas uz
2 līdz 3 dzīvokļiem kopējas atejas
vietas, pieejamas no kopēja koridora
vai priekšnama.

2. Atejas vietas izbūvējamas pie namu

ārējām sienām ar logu uz ārieni; tām jā-
būt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām.

3. Katrai sēdvietai jābūt segtai ar
vāku.

4. Novadu caurulēm un arī to noza-
rojumam jābūt mājas iekšpusē, un tās
nevar taisīt no koka un cementa.

5. Stāvcaurules diametram jābūt ne
mazākam par 15 cm no nama augšēja
stāva līdz atejas bedrei. Tikpat resnam
jābūt arī cauruļu savienojumam ar atejas
vietu; savienojums jātaisa asā leņķī, ne
lielākā par 30°.

Piezime. 2., 3. un 5. punktu nosa-
cījumi neattiecas uz ūdens klozetiem.
Pēdējo izmēriem jābūt vismaz
0,8X1 m.

6. Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietiem Bedres sienas
nedrīkst saistīt ar mājas sienām un pa-
matiem. Ja bedri ierīko ārpus ēkas, tad
daļa no tās jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu
vertikālai ievadīšanai bedrē.

7. Koka ateju bedrēm jābūt ūdens-
cietām, un tās jātaisa no rievotiem dēļiem,
ne plānākiem par 7,5 cm, pie kam savie-
nojumu vietas labi jānostrādā un jāno-
blīvē ar darvotu grīsti. Koka atejas
bedres nedrīkst taisīt zem ēkas, un šādu
ateju bedru sienas un dibens jāapliek ar
treknu māla kārtu, ne plānāku par 30 cm.

8. Mūra atejas bedres griestiem jābūt
masīviem, bet koka atejas bedrēm no
7,5 cm rievotām plankām, 0,5 m biezumā
ar zemi apbērtām.

9. Atejas bedres griestos, ārpus mājas
pamata, ierīkojama ne mazāka par0,6maila netīrumu izsmelšanai; aila no-
slēdzama ar cieši piegulošu divkāršu vāku,
pie kam apakšējam vākam jābūt apseg-
tam ar smaku noslēdzošu materiālu.

10. Atejas bedres dibenam jābūt ar
kritumu uz smeļamās ailas pusi.

11. Izgarojumu un gāzu novadīšanai
atejas bedrēs ierīkojams novads ar iekšējo
šķērsgriezumu, ne mazāku par 300 cm,
kas savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves dūmu vadam. Ja esošās ēkas
skurstenī nav atejas bedres vēdināmā
kanāla, tad vēdināmai caurulei jābūt
skurstenim blakus. Atkritumu novadu
caurules gals jānolaiž vismaz 30 cm zem
vēdināmā vada pieslēguma bedrei.

12. Pārvietojamām netīrumu tvertnēm
jābūt hermētiski noslēgtām; tvertnes no-
vietojamas telpās ar ūdenscietu grīdu un
ārējām divkāršām durvīm, lai novērstu
to iesalšanu. Telpu vēdināmais kanālis
ierīkojams, kā 11. punktā noteikts.

13. Mīztuves telpām publiskai lietoša-
nai jābūt gaišām ar ūdenscietām sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas vajadzīgās
ietaises.

14. Samazgu izliešanai un mēslu no-
vietošanai izbūvējamas samazgu bedres
un mēslu tvertnes. Samazgu bedrēm un
mēslu tvertnēm jābūt ar ūdenscietām
sienām un dibenu un cieši piegulošu vāku.
Mēslu kastes tilpums nedrīkst pārsniegt
3 m3. Virca no lopu telpām novadāma
pa ūdenscietām caurulēm tieši uz samaz-
gu bedrēm.

15. Samazgu un mēslu bedru atstatu-
mam no kaimiņu robežām jābūt vismaz
1,5 m, bet no ielām un dzīvojamo telpu
logiem — vismaz 5 m.

16. Mūra rajonā un koka rajona 1.
grupā samazgu bedres un mēslu tvertnes
jātaisa masīvas.

17. Visas pastāvošās atejas, samazgu
bedres un mēslu tvertnes, kas neatbilst
„Vald. Vēstn." 1927. g. 133. num, 1930. g.
267. num. un 1935. g. 130. num. izsludi-
nātiem noteikumiem par to ierīkošanu
pārbūvējamas saskaņā ar šiem noteiku-
miem līdz 1936. g. 1. oktobrim

Piezīme. Pie pastāvošam dzīvoja-
mām ēkām, kur atejas nav iebūvētas
ēkās un to iebūvē saistīta ar lielākām
pārbūvēm, katrā atsevišķā gadījumā
ar pilsētas valdes atļauju uz pēdējās
architekta atzinuma pamata var ie-
rīkot brīvi stāvošas atejas ar ūdens-
cietām bedrēm, kas izbūvējamas
saskaņā ar noteikumiam.

5. nodalījums.

51. §. Rūpniecības ēkas un
uzņēmumi.

1. Par rūpniecības ēkām uzskatāmas
ēkas, kurās novietoti rūpniecības uz-
ņēmumi.

2. Pilsētas valde sastāda sarakstu tiem
rūpniecības uzņēmumiem, kas pielaižami
tikai rūpniecības rajonā. Šiem uzņēmu-
miem jāatbilst pastāvošiem likumiem un
noteikumiem.

Ja sarakstā atzīmētie rūpniecības uz-
ņēmumi atrodas ārpus rūpniecības rajona,
tad tos aizliegts paplašināt, un tiem, pēc
pilsētas valdes pieprasījuma, jānovērš
parādības, kas apdraud sabiedrisko drošību
un veselību vai kas traucē mieru.

3. Rūpniecības rajonā atļautas celt kā
masīvas, tā arī koka režģu būves.

Piezīme. Ja ārpus rūpniecības ra-
jona rūpniecības uzņēmumu zemes
gabaliem blakus atrodas tādi dzīvo-
jamo ēku zemes gabali, uz kuriem
obligātoriskas ugunsdroša materiāla
celtnes, tad uz rūpniecības uzņēmumu
zemes gabaliem nav pielaižamas ne
koka, ne režģu būves.

4. Ja uz viena un ta paša zemes
gabala rūpniecības ēku sienas novietotas
pretim citām sienām un ja pirmās iebū-
vēti darba telpu logi, tad atstatumam
starp minētām sienām jābūt vismaz līdzī-
gam pretim stāvošās ēkas augstumam, bet
ne mazākam par 6 m.

5. Rūpniecības ēkas atļauts celt ar
pretugunsmūriem pie kaimiņu robežām. .

6. Visas darba telpas, tāpat arī ne-
pieciešamās ejas un nepieciešamās kāpnes
kā iekšējās, tā arī ārējās tā jāizbūvē,
lai tajās pietiekošā mērā iekļūst tieša
dienas gaisma.

7. Apsildāmās darba telpās kurināmās
ietaises jāietaisa saskaņā ar būvnoteiku-
miem par kurināmām vietām un minētās
telpās jāuztur piemērīga temperatūra.

8. Visām darbu telpu nepieciešamām
ejām, nepieciešamo kāpņu skrējām un
kāpņu laukumiem jābūt 1 m platumā,
ja strādnieku skaits nepārsniedz 100; ik
1—50 tālākiem strādniekiem minētais
mērs jāpalielina par 25 cm.

9. Visām nepieciešamo eju durvīm jā-
būt veramām uz tuvāko nepieciešamo
kāpņu pusi, bet nepieciešamo kāpņu tel-
pas durvīm jābūt uz āru veramām.

10. Izejām, kas ved uz āru, jābūt ne
tālāk par 25 m no katra telpu punkta.

11. Nepieciešamo kāpņu skaitam, to
materiālam un novietnei ' jāatbilst būv-
likumu prasībām. Bez tam jāpilda Fi-
nanču ministrijas īpaši darba raksturu
noteikumi.

12. Nepieciešamās kāpnes pielaižamas
tikai ar taisnām skrējām, bez grieztiem
kāpieniem. Kāpienu skaitam starp kāpņu
laukumiem jābūt vismaz 5.

13. Kāpnes, kāpņu laukumi, galerijas
un pārējās platformas jāiežogo vismaz
0,9 m augstām margām vai cita veida
aizsargiem. Bedres, šachtas un citi līdzīgi
padziļinājumi darba telpās un pagalmos
jāaizsedz vai jāiežogo ar margām, ja vien
darba raksturs to pielaiž.

14. Nepieciešamo kāpņu telpas un šo
kāpņu caurejas nedrīkst būt pretrunā ar
dzīvojamo ēku noteikumiem.

15. Ja rūpniecības iestāžu darba tel-
pas apkurināmas, tad arī atejas ierīkoja-
mas apsildāmās telpās un tanīs pašās
ēkās, kur atrodas darba telpas. Ja tur-
pretim darba telpas nav apkurināmas,
tad atejas atļauts ierīkot ārpus darba

Latviju bankas nedēlos pārskats
1936. g. 25, maijā.
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telpu ēkām. Siltam atejam jabut ar
priekštelpu, kurai paredzams logs vai cita
pietiekoša vēdināmā ietaise.

16. Ik 25 strādniekiem vai ik 15 strād-
niecēm jāierīko pa vienam atejas sēdek-
lim, bet pisuāra silei jābūt ik 25 strād-
nieku vajadzībām 75 cm garai. Ja uz-
ņēmumā kopīgi nodarbinātas vairāk par
10 abu dzimumu personām, tad .vīriešu

un sieviešu atejām jābūt šķirtām ar at-
sevišķām ieejām.

17.' Atejas bedru ierīkošana nedrīkst
būt pretrunā ar dzīvojamo'ēku attiecīgiem
noteikumiem.

18. Darba telpās griestu augstumam
jābūt vismaz 2,75 m, bet gaisa tilpumam
katram strādniekam vai strādniecei vismaz
10 m3.

19. Visās darba telpās jāierīko pietie-
košas vēdināmās ietaises, kā: vēdināmie
lodziņi, viegli verami logi, vēdināšanas
kanāli ar aizbīdņiem vai vākiem vai jā-
ierīko mākslīgas vēdināmās ietaises sa-
karīgi ar darba raksturu.

20. Rūpniecības iestādēs jāierīko maz-
gāšanās ietaise un jāgādā vieta drēbju
nolikšanai. Pēc pilsētas valdes pieprasī-
juma, sakarīgi ar darba raksturu, jāie-
rīko vajadzīgās vietās dušas.

21. Tādās rūpniecības iestādēs, kur
nolikts azaida laiks, ja strādnieku skaits
pārsniedz 10, jāierīko sevišķas ēdam-
istabas.

Rūpniecības iestādēs, kur pagatavo vai
apstrādā veselībai kaitīgas vielas, ēdam-
istabas no darba telpām jāatdala ar ciešām
sienām bez ailām vai ar starptelpām.
Šādas ēdamistabas nepieciešamas arī tad,
ja strādnieku skaits mazāks par 10.

22. Aizliegts piestiprināt motorus,
transmisijas vai līdzīgas mašīnu ierīces
pie rūpniecības iestāžu ēkām vai to daļām,
ja ar to troksni un satricinājumu pārnes
uz pastāvīgai lietošanai paredzētām dzīvo-
jamām telpām, vai nu apdraudot šo telpu
iedzīvotāju drošību, vai arī traucējot viņu
mieru.

,23. Rūpniecības iestādes, kas nav
drošas no uguns (koka apstrādājamās
darbnicas u. t. t.), tāpat arī viegli degošu
vielu noliktavas (salmu, siena, linu glabā-
tuves u. t. t.) jāatdala no dzīvojamām
telpām ar ugunsdrošiem un bez ailām
ietaisītiem griestiem, grīdām un sienām
vai arī ar 24. § noteiktām spraugām.

24. Rūpniecības iestādes, kurās
apstrādā vai izgatavo viegli degošas vielas
(kokvilnu, vati, krāseļļu-pernicu, laku
ēteriskas eļļas, tauku eļļas u. t. t.), krāšņu
kurtuves ierīkojamas ārpus darbnīcām
telpās ar ugunsdroša materiāla grīdu,
griestiem un sienām.

25. Ja darba raksturs prasa, lai kurtuve
atrastos darbnīcas telpā, tad kurtuvju
priekša jātaisa ugunsdroša materiāla klons
un sieniņas, bet pārsegums virs tām nav
nepieciešams. ; r

26. Telpām, kuru temperatūra ilgu
laiku pārsniedz + 60° C, jābūt ar uguns-
droša materiāla sienām, griestiem un
grīdām, telpu durvis jātaisa no dzelzs
vai no koka, kas durvju malās un karstās
telpas pusē jāapsit ar asbestu un skārdu,
logu konstrukcijai jābūt dzelzs vai cita
ugunsdroša materiāla.

27. Rūpniecības iestādes ar lielam ku-

rināmām ierīcēm (fabrikas, pirtis, maizes
ceptuves u. t. t.), kas kaimiņus var ap-
draudēt vai apgrūtināt ar dzirkstelēm,
dūmiem un izgarojumiem, jāapgādā ar
dzirksteļu ķeramām un dzēšamām ietai-
sēm. Šo ietaišu dūmeņiem jāpārsniedz
kaimiņu ēku jumti un jābūt tā ierīkotiem,
ka kaitīgas gāzes tiek iznīcinātas un dūmi
neizplūst bieziem mutuļiem.

28. Ja apkurināmās rūpniecības ie-
stāžu ēkās nav iebūvētas pastāvīgai apdzī-
vošanai paredzētas dzīvojamas telpas, tad
koka sienām un griestiem jābūt ar ap-
metumu vai ar ēvelētām virsmām. Uguns-
nedrošās rūpniecības iestādēs un tādās,
kurās apstrādā vai izgatavo viegli degošas
vielas, šī panta atvieglojumi nav pie-
laižami.

29. Ja apkurināmās koku apstrādā-
šanas darbnīcās nodarbina vairāk par
10 personām, ja darbā lieto uguni, ja
darbnīcas atrodas dzīvojamās ēkās vai ja
darbnīcām ir fabrikas raksturs, tad jā-
pilda šādi noteikumi: a) ārējām sienām
jābūt no ugunsdroša materiāla; b) ja virs
vai zem darbnīcas atrodas pastāvīgai
lietošanai izbūvētas dzīvojamās telpas,
tad griestu pārsegumam jābūt no uguns-
droša materiāla, bet grīdām — no akme-
ņiem, ķieģeļiem, betona, asfalta, koka
klucīšiem asfalta javā vai dilola; c) darb-
nīcās telpu apsildīšanai vai koku žāvēšanai
ai7iipats lietot dzelzs vai čuguna krāsnis

un skārda dūmvadus. Krāsnis un to dūm-
vadi jātaisa no podiņiem vai ķieģeļiem;
krāšņu mutes jāiežogo ar ugunsdroša
materiāla sienām un grīdām, bet iežo-
gojums var būt ari bez pārseguma; iežo-
gojumam pielaižamas arī pārvietojamas
metalla kastes.

Piezīme. Šī panta prasības attiecas
arī uz līmes vārāmām ietaisēm.

30. Apkurināmām koku apstrādāšanas
darbnīcām, kuru telpu laukums, ieskaitot
noliktavas, lielāks par 50 m, bez augšā
minētām prasībām jāatbilst vēl šādiem
noteikumiem:

a) dzīvojamās ēkas visiem dzīvokļiem,
kas atrodas virs, zem vai blakus darbnīcai,
jābūt no darbnicas atdalītiem ar uguns-
drošiem un bez ailām izbūvētiem griestiem,
grīdām un sienām un pievienotiem pie
nepieciešamām kāpnēm, kuras nedrīkst
būt sakarā ar darbnīcas kāpnēm;

b) durvīm starp darbnīcu un darbnīcai
nepieciešamām kāpnēm jābūt ugunsdro-
šas konstrukcijas; ja dzīvojamai ēkai ir
tikai viena kāpņu telpa, tad šīs telpas
sienās darbnīcu durvis nav pielaižamas;

c) skaidu uzglabājamai telpai jābūt no
pārējām darbnīcas telpām atdalītai ar
ugunsdroša materiāla sienām, bet tās
durvīm un griestiem vismaz jābūt uguni
aizturošiem.

Piezīme. Visas līdz šim pastāvošās
koku apstrādāšanas darbnīcas jā-
pielāgo šo noteikumu prasībām 5 gadu
laikā, skaitot no šo noteikumu spēkā
stāšanās dienas, izņemot 29. panta
lit. a) un b) minētās prasības.

31. Telpai, kurā novietojama maiznīcas
un konditorejas cepjamā krāsns, jābūt ar
ugunsdroša materiāla sienām un vismaz
ar uguni aizturošiem griestiem. Starp
ceptuves krāsns sienām un telpu sienām
jābūt vismaz 15 cm platai spraugai.
Attālumam no ceptuves krāsns virsmas
līdz griestiem jābūt vismaz 1,25 m. Šo
attālumu atļauts samazināt, ja griestu
konstrukcija ir ugunsdroša materiāla.
Visām nesegtām koka daļām un ari koka
durvīm jābūt no cepjamās krāsns mutes
vismaz 1,25 m atstatu.

Piezīme. Šī panta nosacījumi attiecas
ari uz gaļas un zivju žāvētavām.

32. Rūpniecības iestāžu netīrie vai
smirdošie novadūdeņi jānovada tādējādi,
lai apkārtnes iedzīvotājus netraucētu un
neapgrūtinātu un lai minētie ūdeņi ne-
varētu iesūkties zemē.

Pilsētas valde var aizliegt ielaist rūp-
niecības iestāžu novadūdeņus dabiskās
ūdens tvertnēs, kanālos vai grāvjos, ja ar
novadāmo rūpniecības ūdeņu īpašībām vai
daudzumu tvertņu kanālu un grāvju ūdens
bojātos vai ja pilsētas ūdens novadu
ietaises tiktu bojātas.

52. §. Kūtis un staļļi.

1. Izņemot zirgu staļļus, ir aizliegts
ierīkot lopkūtis un cūkkūtis mūra un
vasarnīcu būvju rajonos. Turpretim citās
pilsētas daļās, ar katrreizēju pilsētas valdes
atļauju, var šādas kūtis celt. Lauksaim-
niecības rajonā lopu kūtīm nav vajadzīga
sevišķa pilsētas valdes piekrišana, bet
jāievēro tomēr būvnoteikumu pants par
būvatļaujām.

2. Lauksaimniecības rajonā var celt
dziļas lopu kūtis, bet pārējos rajonos
atļauts celt tikai seklas kūtis, pie kam
jāievēro šādi noteikumi par atstatumiem:
kūtīm un vircu bedrēm jāatrodas vismaz
20 m atstatu no ielām un 6 m atstatu no
dzīvojamo telpu logiem, bet vircu bedrēm
no kaimiņu robežām jāatrodas vismaz
1,5 m.

3. Zirgu staļļus ar architektoniski iz-
veidotām fasādēm, ar sevišķu pilsētas
valdes piekrišanu, var celt pie ielām; ielas
pusē nedrīkst ierīkot sienās kaut kādas
ailas.

4. Kūtīs un staļļos jāierīko vēdināmās
ietaises; grīda jātaisa no ūdens necaur-
laidoša materiāla, bet šķidrie netīrumi
jānovada ūdeni necaurlaidošās vircu
bedrēs.

5. Zem dzīvojamām telpām aizliegts

ierīkot kustoņu telpas. Ja kustoņu telpas
un dzīvojamās telpas atrodas vienā ēkā
un viena otrai blakus, tad starp tām
jāceļ vismaz 25 cm bieza masīva siena,
bez ailām. Šī siena no kūts puses ap-
metama ar portlandcementa javu.

Ja starp kustoņu telpām un dzīvojamām
telpām atrodas neapdzīvota telpa, tad
iepriekš minētā masīvā siena nav nepie-
ciešama.

6. Kūtis un staļļi, kas jau pastāv
mūra būvju rajonā, bet neatbilst šiem
noteikumiem, jāpiemēro tiem 5 gadu laikā,
skaitot no šo būvnoteikumu stāšanās
spēkā.

b. nodalījums.

53. §. I e t n e s.
Gar abām nostiprināto ielu un laukumu

malām un arī uz pilsētas valdes piepra-
sījumu, gar nenostiprinātām ielām un
laukumiem piegulošo zemes gabalu īpaš-
niekiem jāierīko un jāuztur kājniekiem
ietnes pēc sekošiem noteikumiem.

1. Ietnes ieņem ielas daļu starp ūdens
notekām (renstelēm) un ielu būvlaidu
līnijām vai priekšdārziņiem.

Ūdens noteku nostiprinātas daļas vir-
zienu nosaka pilsētas valde. Kur ūdens
notekas nav, ietnes platumu nosaka pil-
sētas valde. Vienā un tanī pašā ielā
ietnes platumam jābūt vienādam.

2. Ietnes atļauts izklāt ar asfaltu,
cementu, betonu, apstrādātām betona
plāksnēm, dzelzs ķieģeļiem un ar citu ne
pilsētas valdes par derīgu atzītu mate-
riālu. Aizliegts lietot materiālus, kas
ar laiku pieņem slidenu virsmu.

1. piezīme. Pilsētas valdei ir tiesības
noteikt rajonu, kurā ietnes jātaisa
no asfalta, betona vai tamlīdzīga
materiāla un noteikt termiņus šādu
ietnu ierīkošanai.

2. piezīme. Attālākās pilsētas daļās
pilsētas valde var atļaut taisīt dēļu
laipas virs gulšņiem vai nostiprināt
ietnes ar oļiem, šķembām vai ar citu
materiālu, ko pilsētas valdes atzīst
šim nolūkam par derīgu.

3. Apvidos ar dzīvu kustību, kurus
norāda pilsētas valde, ietnēm, kas platā-
kas par 3 m, un citās pilsētas daļās ietnēm,
kas platākas par 2 m, to ietnes daļu, kas
pārsniedz minēto platumu, var nostiprināt
ar citu materiālu, ko pilsētas valde atzīst
par noderīgu.

4. Ietnēm, sakarībā ar pielietoto ma-
teriālu, jādod kritums no 1 : 50 līdz 1 : 33
uz ielas pusi un to virsma jāsavieno ar
ietnes malas akmeņiem.

Ietnes malas augstums gar ūdens noteku
nostiprinātās daļas malu nedrīkst būt
mazāks par 10 cm un augstāks par 20 cm.

5. Ietnes pārejai no viena zemes ga-
bala otrā vaiaga būt līdzenai.

6. Ietnes daļa pret iebraucamām vietām
pagalmos jābruģē ar izturīgu un līdzenu
materiālu vai jāasfaltē. Šīs pārejas var
būt zemākas par ietni ne vairāk kā pat
5 cm un ne platākas par iebraucamo vietu
pagalmā.

Piezīme. Aizliegts ietnes daļu pret
iebraucamām vietām pagalmos bruģēt
ar apaļiem akmeņiem vai vienkāršiem
ķieģeļiem.

7. Jumta ūdens notekas šķērsām
ietnēm jāierīko lēzenas un ne dziļākas
par 2,5 cm.

8. Gar ietņu malām aizliegts ierīkot
dzeloņdrāšu žogus vai piestiprināt dzeloņ-
drātis un citus asus materiālus.

9. Ietnes, kuras apstādītas ar kokiem
pēc pilsētas valdes norādījumiem, jāatstāj
ap katru koku nebruģēts (neizklāts)
laukums.

10. Ja attiecīga zemesgabala īpašnieks
noliktā termiņā nav izdarījis ietnes ierī-
košanas vai labošanas darbus, tad pilsētas
valdei ir tiesības neizpildītos darbus, pēc
saviem ieskatiem, izdarit uz vainīgā rē-
ķinu, neatkarīgi no uzliekamā soda un
visus, sakarā ar šo darbu saistošos izde-
vumus, pieskaitot tiem 3/4% mēnesī,
piedzīt no attiecīgā zemes gabala īpašnieka
tiesas ceļā.

7. nodalījums.
54. § Vispārējie noteikumi.

1. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

2. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un pārkāpēju saukšana ' pie
atbildības piekrīt policijai un Daugavpils
pilsētas valdei.

3. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

4. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

5. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti līdzšinējie noteikumi:

a) ,,Saistošo noteikumu par ielu bruģu
un ietņu uzturēšanu kārtībā Daugavpilī"
2. nodalījums par ietnēm, līdz šā nodalī-
juma 16. §, izsludinātu ,,Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 267. numurā, un

b) ,,Saistošie noteikumi par ēku no-
plēšanu Daugavpilī", izsludināti ,,Valdī-
bas Vēstneša" 1933. g. 148. numurā.

Pilsētas galva J. V o 1 o n t s.
Pilsētas sekretārs Ed. B i r i n š.

Māksla

Dailes teātra šīs sezonas pēdējā novitāte.

,,Galma koncerts", Paula Ferhēfena muzikālā
joku spēle 10 ainās Jāņa Sudrabkalna jaukā
tulkojumā deva iespēju vakardien, 28. maija
vakarā, Dailes teātra apmeklētājiem pavadīt
jauku vakaru, noskatoties šīs jocīgās dziesmu
spēles priecīgos un bēdīgos sarežģījumos un at-
risinājumos. Kā jau tas katrā pavasarīgā spēlē
pieklājās, arī šai joku spēlē ir jauni un veci mīlē-
tāji, kuriem jāizstaigā gan ērkšķiem, gan rozēm
pilnie ceļi, līdz beidzot viņi kļūst pie laimīgiem
panākumiem. Šādu laimīgu un nelaimīgu pāru te
ir vairāki, un lugā ir daudz jauku skatu, kuros tiek
asprātīgi graizīti vācu pils ētiņas iedzīvotāju da-
žādie paradumi un nebūšanas. Kā jau vienmēr,
neiztiek ari bez tikumiskām kundzēm un kun-
giem, kam ari ir savā laikā ,,kāja paslīdējusi",
bet tas nemaz viņus netraucē būt par jo bargiem
tikumības sargiem, kaut ari viņu rīcība noiet līdz
smieklīgai nejēdzībai. Visi šie notikumi deva
iespēju teātra personālam: E. Bramberģei, K.
Veicam, Mūrniekam, Leimanim, Zīlēm, Fīlip-
sonam, Laivai, Mitrevicam un citiem parādīt
jauku spēli, kas publikai visai patika. O. Skulme
bija sagatavojis izrādei jaukas dekorācijas, tā ka
šīs joku spēles turpmākām izrādēm publikas pilns
nams nodrošināts.

Nacionālā opera.
Piektdien, 29. maijā, Aleksandra

Aļeksejeva koncerts. Programmā De-Grijē
ārija no Manonas, Kavaradosi ārija no Toskas,
Nadiri ārija no Pērļu zvejniekiem, Līkova ārija
no Cara līgavas, Ritnska-Korsakova Indijas viesa
dziesma, Čaikovska, Rachmaņinova, Grečaņinova,
Gļinkas, Šuberta, Šūmaņa, Lista U. c. dziesmas.
Pie klavierēm J. Suchovs. Parastās puscenas
ierobežotā skaitā.

Sestdien, 30. maijā, tautas izrādē „B a -
j a d ē r a". Diriģents J. Kalniņš.

1. Vasaras svētkos, svētdien,
31. maijā, pīkst. 19.30 Barselonas
Liceo teātra diriģenta Mišeļa
Šteimaņa vadībā ,,Karmena ", ar
M. Brechmani-Štengeli, N. Vasiļjevu un A. Ver-
neru galvenās lomās. Parastās puscenas.

2. Vasaras svētkos, pirmdien,
1. jūnijā, pīks t. 19.30 Aleksan dra
Aļeksejeva atvadizrāde,,Paust s".
A. Aļeksejevs — titullomā, N. Olande-Šulce —
Grietiņa, A. Kaktiņš — Mefistofelis. Diriģents
T. Reiters. Parastās puscenas.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 29. maijā, pīkst. 19.30

pārietām cenām ,,N a k t s serenāde" ar
Liliju Štengeli.

Sestdien, 30. maijā, kase atvērta tikai no
pīkst. 10—13.

1. Vasaras svētkos, pīkst. 14 pārietām
cenām„Viņas pēdējā 1 o m a"; pīkst. 19.30
lētā izrādē „Žiedošais jaunības laik s".

2. Vasaras svētkos, pīkst. 14 lata
izrādē „Z v e j n i e k a dēls" 2. daļa; pulk-
sten 19.30 sezonas slēgšanā „Skroderdienas Sil-
mačos" ar Liliju Štengeli.

Dailes teātris.
Piektdien,. 29. maijā, pīkst. 19.30 „Z i -

s i j a"; puscenas.
1. Vasaras svētkos, pulksten 19.30

,,G a 1 m a koncerts"; puscenas.
2. Vasaras svētkos, pulksten 19.30

„Z isi ja"; puscenas.
3. Vasaras svētkos, pulksten 19.30

„Galma koncerts"; puscenas.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 29. maijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,19—15,49

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,35—80,35
100 Norvēģijas kronu 76,35—78,35
100 Dānijas kronu 67,75—69,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 83,70—85,70
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Telegrammas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
6. Rīgas kājnieku puika gada svētkos pulka
komandierim piesūtījis sekojošu apsvei-
kumu:

,,Pulka gada svētkos ar patiku apsveicu
Jūs, pulka virsniekus, instruktorus ur
kareivjus.

Novēlu tālākā darba sekmēs un panā-
kumos joprojām augt tam varonības un
tēvzemes mīlestības pilnajam zvērestam
kas tik gaiši rakstīts pulka karogā un kuru
brašais Rīgas pulks arvienu godam turējis
tiklab atbrīvošanas cīņās mezdamies uz-
varošās kaujās, kā arī tagadējā valsts iz-
būvē droši iedams savās sargu gaitās".

LTA

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 16 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, un
Jūles Dambītis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai tiesā

1936. g. 6. maijā izsludināto
1934. g. 6. maijā Lēdurgas
pag. mir. Pētera Dambīša, dzim.
1873. g. 31. decembrī, 1934. g.
26. janvārī publiskā kārtībā
taisīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Pētera Dambīša mantojumu vai
prasījumi no tā, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot, ka
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaici-
nājuma termiņā, atzīs par tā-
diem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 2802/36. 5754

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

*(Tiesu
sMuāinājumL

-

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Iraidas Bolšakovs lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai' tiesā
1936. g. 29. aprīlī izsludināto
1935. g. 8. oktobrī Rīgā mirušā
Minaja Bolšakova, dzim. 1878. g.
10. decembrī, 1935. g. 24. augustā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu vai kurām ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Minaja Bolšakova
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.l.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Valdības Vēstnesī",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 3672/36. 5750

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata, un
uz nepilngadīgās Emmas - Her-
mīnes Sniedzītes aizbildņa Edu-
arda Eizana lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
6. maijā izsludināto 1935. g.
6. decembrī Beļavas pag. mir.
Jāņa Pušķa, dzim. 1868. g. 20. de-
cembrī (v. st.) 1935. g. mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Pušķa mantojumu vai pra-
sījumi no tā kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēn. laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val:
dības Vēstnesī", norādot, ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai attei-
kušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 3112/36. 5751

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Antona Ložas lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
29. aprīlī izsludināto 1902. g.
3. okt. Rankas pag. mir. Ādama
Ložas,dzim. 1887.g. ll.febr.,pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu
vai kurām ir kādas tiesības uz
mirušā Ādama Ložas manto-
jumu vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.l.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Vald. Vēstnesī", norādot, ka
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai
atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 3569/36. 5752
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Jēkaba Egles lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
6. maijā izsludināto 1934. g.
27. oktobrī Slokas pag. mirušā
Jēkaba Egles, dzim. 1861. g.
4. maijā (v. st.), 1934. gada
25. oktobrī publiskā kārtībā
taisīto testamentu vai kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Jēkaba Egles mantojumu vai
prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legatāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn.", norādot, ka tos, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas zau-
dējuši šīs tiesības vai atteikušies
no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 3714/36. 5753

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. T. a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. panta un
Civīllik. 2451. panta pamata un
Jāņa Krievāna lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
6. maijā izsludināto 1935. g.
3. maijā Jaunlaicenes pag. mir.
Pētera Krievāna, dzim. 1862. g.
12. augustā, 1931.g. 24. okt. pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu
vai kurām ir kādas tiesības uz
mirušā Pētera Krievāna man-
tojumu vai prasījumi no tā, kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas, „Valdības Vēstnesī",
norādot ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem. "

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 3684/36. 5755

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Ievas Apšāns lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
6. maijā izsludināto 1936. g.
18. februārī Kokneses pag. mir.
Mārtiņa Žugnes, dzim. 1852. g.
4. janvāri, 1935. g. 2. jūnijā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kurām ir kādas tie-
sības uz mirušā Mārtiņa Žugnes
mantojumu vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 3794/36. 5756

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata un Andreja
Pļaviņa pilnv. zvēr. adv. pal.
J. Stabulnieka lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
6. maijā izsludināto 1935. g.
13. decembrī Mores pag. mi-
rušās Emīlijas Pļaviņš, dzim.
Pētersons, dzim. 1893. gada
2. aprīlī, 1935. gada 2. aprīlī
mājas kārtībā taisīto testamentu ,
vai kurām ir kādas tiesības uz
mir. Emilijas Pļaviņš manto-
jumu vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī',
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 3817/36. 5757

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata un Elizabetes
Jākobsons un Zelmas Kissa
pilnv. zv. adv. pal. R. Legzdiņa
lūgumu, uzaicina visas personas ,
kurām ir kādi iebildumi pret
šai tiesā 1936. g. 6. maijā
izsludināto 1935. g. 16. decembri
Rīgas Jūrmalas pilsētā mir.
Anša Jākobsona, dzim. 1860. g.
6. augustā (v. st.), 1929. g.
2. februāri publiskā kārtībā
taisīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Anša Jākobsona mantojumu vai
prasījumi no tā kā mantiniekiem ,
legatāriem. fideikomisāriem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas
minētai tiesaļ 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", norādot, ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 3819/36. 5758

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Leontīnes Svīķis-Vīķis lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 6. maijā izsludināto
1935. g. 26. oktobrī Mazsalacā
mir. Jāna Svīka-Vīka, dzim.
1864. g. '23. decembrī, 1935. g.
26. oktobrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, vai kurām ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Svīķa-Vīķa mantojumu vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot ka
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai
atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 2672/36. 5759

Priekšsēd. b. v, J. Drande.
S^krp.tāra v. i. P. f.Mmani'!

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628.,1631.,1636.
un 1710.p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 18. nov. Suntažu pag.
mir. Jāņa Bērziņa, dzim. 1876. g.
4. jūlijā (v. *st), ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu kādas tie-
sības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
L. 3496/36. 5760

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
izklausījusi Annas Zvaigznes lū-
gumu atzīt Pēteri Zvaigzni, dzim.
1891.g. 27. novembrī, par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1936. g.
29. aprīļa lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts promesošo Pēteri Zvaigzni
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt arī visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt' šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc ' sludinājumu
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Pēteris
Zvaigzne dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
3719/11. 5761o

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451.p. pamata un Mildas
Dzenis lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. g.
6. maijā izsludināto 1936. g.
18. februārī Cirstu pagastā mir.
Marijas Saulīte, dzim. 1855. g.
27. decembrī, 1931. g. 11. augustā
publiskā kārtībā taisīto tes-
tamentu vai kurām ir kādas
tiesības uz mirušās Marijas
Saulīte mantojumu vai prasī-
jumi no tā, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot ka
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai
atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 3793/36. 5914
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. pantu ur
Civīllik. 2451. p. pamata ur
Alvīnes Ripa lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
29. aprīlī izsludināto 1936. g,
9. februārī Cēsu pagastā mirušā
Pētera Freiberga, dzim. 1864. e.

30. jūlijā, 1933. g. 11. augus-
ta publiskā kārtībā taisīto
testamentu vai kurām ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Freiberga
mantojumu vai prasījumi ne
tā, kā mantiniekiem, legatāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem ur
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī",
norādot ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 3681/36. 5915
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Karlīnes Blumbergs lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 6. maijā izsludināto
1935. g. 16. septembrī Mazsalacas
pag. mir. Friča Blumberga, dzim.
1883. g. 6. jūnijā, 1935. g.
15. augustā publiskā kārtībā
taisīto testamentu vai kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Friča Blumberga mantojumu
vai prasījumi no tā, kā man-
tiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 3656/36. 5916
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1936. g. 22./29. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Deboru Kreiners,
dzīv. Rīgā, L. Smilšu ielā 16-11,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespēj:go
parādnieci un summas, kas pie-
nākas ietsādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieces, un par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai ari to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Minētie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. Burchards Klots, dzīv. Rīgā,
Raiņa bulv. 11, 2. dz.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 597. 5917

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s man i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
3. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
29. decembrī Siguldas pag. mir.
Kārļa Jāņa dēla Līča testamentu.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā. 6458b
Priekšsēdēt. b. H. Min tais.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
3. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936.g. 15. febr.
Rīgā mir. Aleksandra Eižena d.
Palmbacha un viņa sievas Angelas
(Angelikas) Ludviga m., dzim.
Konstantinovičs, testamentu.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā. 6459b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
3. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g. 7. nov.
Rozēnu pag. mir. Andreja Jāņa d.
Liepiņa testamentu.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā. 6460b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
3. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1915.'g. 19. jūn.
Salas pag. mir. Jēkaba Andreja d.
Speras testamentu.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā. 6461b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1936. g.
3. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936.g. 14. apr.
Meirānu pag. mir. Ermaņa Jura d.
Kļaviņa testamentu.

Rīga, 1936. g. 26. maijā. 6462b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1936. g.
3. jūnijā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g. 11. nov.
Rīgā mir. Marijas Aleksandra m.
Silis, dzim.Dibčinskis, testamentu

Rīgā, 1936. g. 26. maijā. 6463b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Elvīras
Karelis, Almas Kūlas un Ar-
Wda-Hermaņa Prūša lūgumu un
savu 1936. ģ. 25. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Elvīra
Karelis, Alma Kūla un Arvids-
Hermanis Prūsis parādu pēc
2 obligācijām par 1500 rbļ. un
2000 rbļ. ar 6% gadā apstipri-
nātas: pirmā 1909. g. 20. jū-
lijā ar 828. num. un otrā 1912. g.
31. augustā ar 1105. num. uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Kārļa pag. Veļķu mājām, ar
zemes grām. reģ. 174. num.,
kuras apgrūtina arī no minētām
mājām atdalītos divus zemes
gabalus ar nosaukumiem ,,Klin-
taine" ar zemes grāmatu reģ,
6410. num. piederošo Arvidam-
Hermanim Prūsim, un ,,J aun-
veļķi" ar zemes grāmatu reģ.
6413. num. piederošo Eivīrai
Karelis. Minētās obligācijas,
ko izdevis Jānis Veidmanis par
labu: 1) Jēkabam Eglītim un
2) Jānim Grāvelim, ir samaksātas,
bet tās nevar izsniegt atpakaļ
parādniekiem dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka nav zināmi
tagadējie obligāciju turētāji, nedz
arī viņu dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
šanas „Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātāmun lūdzējiem dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
02060. L. M 366/36. g. 6048z
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. 0. K o d d a r a s.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jāna
Beķera lūgumu un savu 1936. g.
9. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Beķeris pa-
rādu pēc obligācijas par 360 rbļ.
ar 6% gadā, apstiprinātas 1889.g.
21. janvārī ar 332. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.
Mālpils pag. no Mālpils muižas
zemnieku Lejassvērpju M 39
mājām atdalītām Svērpju mājām
ar zemes grām. reģ. 7819. num.;
Ādama Sīmaņa izdotas par labu
Aleksandram Grotem, ir samak-
sājis, bet minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka nav zināmi kreditoru
tiesiskie pēcnācēji, ne viņu dzīves
vietas.

Tapec apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Val _d. Vēstn."; ja
personas noteikta laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
02049. L. M 380/36. 6044
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. 0. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 9. maijā,
izklausot Šarlotes-Marijas Gri-
gors, dzim. Renga, hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātām obli-
gācijas par :1) 5000, 2) 6000
un 3) 4000 rbļ. apstiprinātām:
1) 1913. g. 23. oktobrī ar 2947. n.;
2) 1914.g. 30.janvārī ar 275. num.
un 3) 1914. g. 15. aprīlī ar
902. num. uz nekustamo mantu
Rīgā, 2. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 452. num. par
labu: 1) Soņai Šlioma m. Ma-
garils; 2) Dāvidam Bichovskim
un 3) Pesai-Rochei Magarils;
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 221/26./02054. 6046b
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v.O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnoda|a ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Luizes
Helmsings, dzim. Holcmanis, lū-
gumu un savu 1936. g. 9. maija
lēmumu, paziņo, ka lūdzējai
7. Rīgas kokvilnas vērptuves
un lenču austuves A/S. ,,Lenta"
I izlaiduma akcijas par Ls 400,—
nom. katra ar 1792., 1793.
1794., 1795., 1796., 1797. uti
2026. num., izdotas uz uzrādītāju,
ir zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā l mē-
neša laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Val_ d. Vestn."; ja
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
02052 L. M 378/36. g. 6045
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Viļā
(Vilhelma) Zuzāna lūgumu un
savu 1936. g. 9. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Vilis (Vil-
helms) Zuzāns parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ. ar 6% gadā,
apstiprinātas 1906. g. 23. maijā
ar 456. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apriņķī Mārsnēnu
muižas „Kalna-Lāču" 31. mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra
4135. num. Jāņa Zuzāna izdotas
par labu Jānim Bērziņam, ir
samaksājis, bet obligāciju nevar
izsniegta atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka nav zināmi kreditora tiesīgie
pēcnācēji, ne viņu dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parada dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
02O57. L. 373/36. 6047

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 9. maijā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu, pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 523,08 nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 523,08, kas iemaksāti tiesas
depozītā 8. num. pret Latvijas
bankas 1936. g. 30. marta kvīti
14/30047; 2) ar publikāciju
Civīlproc. nol. 1679. un 1680. p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās per-
sonas pēc 1931. g. 21. decembri
uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstām hipotēkām par:
1) 300 kr. rbļ., ar 6% gadā
apstiprināta 1854. g. 11. jūnijā,
2) par 9500 kr. rbļ. ar 5»/ 2% gadā
apstiprināta 1913. g. 11. jūlijā
ar 1923. num., 3) par 6000 kr. rbļ.
apstiprināta 1913. g. 11. jūlijā
ar 1924. num. un 4) par 9500 kr.
rbļ. ar 5'/2% gadā apstiprināta
1913. g. 11. jūlijā ar 1925. num.
uz nekustamo mantu Rīgā,
4. hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. 902. — iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 379/36./02063. 6049b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Kigas apgabaltiesas 4. civīlnodala,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1936. g. 26. maijā
Bertas Gelbs, dzim. Rubinšteins,
prasības lietā pret Alteru Gelbss
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1930. g. 14. septembrī
Kapštates dzimtssarakstu nodaļā
starp prasītāju Bertu Gelbs, dzim.
Rubinšteins, un atbildētāju Al-
teru Gelbs, uz Lik. par laul.
50. p. pamata, piešķirot prasītājai
viņas pirmslaulības uzvārdu
„Rubinšteins" un atļaujot viņai
doties jaunā laulībā tūliņ pēc
sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik,
834., 839. un 850. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
1248. 6341b

Priekšsēd. v. (paraksts),
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka Atbrīvotāju karavīru
biedrība „Tēvija", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1925. g. 9. dec.
lēmumu, ir galīgi likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā. 5918b
Nodaļas pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. O. Koddaras.



Rigas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka 1928. g. reģistrētā
Latvijas pašpalīdzības biedrība
„Lastra" ir slēgta ar iekšlietu
ministra 1936. g. 31. janvāra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā. 5919b
Nodaļas pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis

paziņo, ka Biedrība ,,Latviešu
tautas apvienība ,,Ugunskrusts" ,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1932. gada 19. decemb ra
lēmumu, ir slēgta ar apgabal-
tiesas administratīvās nodaļas
1933. g. 7./12. aprīļa lēmumu un
galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā. 5920b

Nodaļas pārzinis (paraksts).
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka Rīgas
apgabalt. tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģ. 3737. num., pama-
tojoties uz tirdzniec. reģistra ties-
neša 1936. g. 19. maija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „KārIis Fromholds".

Kārlis - Eduards - Aleksanders
Fromholds, dzim. Lielstraupes
pagastā 1900. g. 12. aprīlī, dzīvo
Rīgā, Tērbatas ielā 20, dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. gadā.

Uzņēmums — koku tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 20, dz. 3. 6099

Rīgā, 1936. g. 19. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A, B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka Rīgas
apgabalt. tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģ. 3738. num., pamato-
joties uz tirdzniec. reģistra ties-
neša 1936. g. 20. maija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Francis Ķempelis".

Francis Ķempelis, dzim. Lie-
tuvā 1883. g. 1. maijā, dzīvo
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 4,
dz. 4.

Uzņēmums atrodas Rīgā, Nēģu
ielā 16; darbības nozare: olu
tirdzniecība, eksports un im-
ports. 6100x

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-

ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka Rīgas
apgabalt. tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģ. 3739. num., pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 20. maija lē-
mumu, ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu ,,Litografiskā
spiestuve, R. Pols un A. Kauf-
manis" . Personīgi atbildīgie
biedri:

1) Rūdolfs Pols, dzimis Rīga
1896. g. 19. jūlijā, dzīvo Rīgā,
Aizsargu ielā 18, dz. 1;

2) Augusts Kaufmanis, dzimis
Rīgā, 1879. g. 29. aprīlī, dzīvo
Rīgā, Anniņmuižā, I līnijā 3.

Sabiedrība nodibināta 1934. g.
8. decembrī un tadpat atklāta
tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — litogrāfija — atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 129/133.

Rūdolfam Polam pastāv lau-
lības līgums, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 55. num.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā. 6101

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
132. num. ierakstītās firmas
„Zacharijs Gurevičs" galvenais
uzņēmums — meža materiālu
tirdzniecība, komisija un aģen-
tūra (apdrošināšana) — 1936. g.
18. maijā pārvietots no L. Smilšu
ielas 11/13, 1. Smilšu ielā 6, 3.' dz.,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 22. maija
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 6088o

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A, B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
204. num. ierakstītai firmai
,,A . Grobiņš" (Rīgā, Marijas
ielā 19) ir 'gatavu apģērbu no-
liktava Rīgā, Marijas ielā 19,
10. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. maija
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 6087o

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 22. maija lēmumu,
dzēsta tirdzniecības reģistra „A"
306. folijā ierakstītā firma
,,Arons Rukins" (Alūksnē, Val-
mieras pulka ielā 68), tā ka šīs
firmas uzņēmums 1934. g. 31. de-
cembrī izbeidzis darbību. 6097o

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar firmu
„K. M. Plikške un Biedri" (Rīgā,
11. novembra bulv. 15) ierakstī-
tās atklātas sabiedrības reģistra
353. folijā, saskaņā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
20. maija lēmumu, atzīmēts:

a) ka šīs atklātas sabiedrības
atklātā biedre Matilde-Aleksandra
Plikšķe 1936. g. 12. aprīlī iestā-
jusies laulībā un vīra uzvārdā
saucās Zēbergs;

b) ka Matilde Zēbergs noslēgusi
pirmslaulības līgumu par laulāto
mantas kopību atcelšanu un
par to publicēts „Vald. Vēstn."
1936. g. 103. num. 6092o

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ar reģistra
470. num. ierakstītā firma
,,Diana" V. Rapoports" (Rīgā,
Maskavas ielā 62) 1936. g.
14. maijā likvidējusi konservu
noliktavu Rīgā, 1. Peldu ielā 32.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. maija
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 6094o

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ,,A" 897. fo-
lijā ar firmu „James Siering
un Co" (Rīgā, 1. Kalēju ielā 14/16)
ierakstītās atklātas sabiedrības
atklātais biedrs Zigurds Faul-
bautns 1936. g. 1. maijā mainījis
dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 13, dz. 11.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 22. maija
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 6084x

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.
Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-

ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ar reģistra
1192. num. ierakstītās firmas
„Chr. Jensen, F. Hansen & Co"
(Rīgā, 11. novembra bulv. 13)
prokūristam Akselim Fengeram
pilnvara-prokūra izdota 1934. g.
12. decembrī.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. maija
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 6093o

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērzi n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,'A" ar reģ.
1621. num., ierakstītās firmas
„Z. Šēfers" uzņēmums — fi-
nieru fabrika— 1936. g. 18. maijā
pārvietots no Duntes ielas 38
Daugavgrīvas ielā 23-a Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 22. maija
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 6083x

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-

ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,A" firmas „Ra-
faelis Mironovičs" reģistral784.fo-
lijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g.22. maija
lēmumu, atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašnieks
Rafaelis Mironovičs 1936. g.
15. februārī mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Krievu
ielā 1, 1. dz.;

2) ka firmas uzņēmums (Rīgas
ostā nodarbinātā velkoņa „Volga"
un liellaivu kantoris) 1936. g.
15. februārī pārvietots no 1. Grē-
cinieku ielas 33, 2. dz., Krievu
ielā 1. 1. dz„ Rīgā. 6096o

Rīgā, 1936. g. 22. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistra ,,A" 1922. folijā
ierakstītā firma „Ilja Taics"
rRīPā. Kr. Barona ielā 30)

1936. g. 16. maijā pārvietojusi:
a) uzņēmumu — mēbeļu tirgo-
tavu — no Marijas ielas 21a
Elizabetes ielā 81, Rīgā un
b) mēbeļu noliktavu no Marijas
ielas 21a Tirdzniecības pagalmā
(noliktavā 16) Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 19. maija
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 6095o

Rīgā, 1936. g. 19. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A"' ar reģ. 2311. num.
ierakstītai firmai „K. Zagorje
un H. Gruzīns" (Rīgā, Marijas
ielā 49, 6. dz.) ir vecu būvmate-
riālu noliktava (izņemot kokus)
Rīgā, Turgeņeva ielā 21.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. maija
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 6086o

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzniec. not.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
saskaņā ar sabiedrības līguma
1936. g. 18. maija uzrakstu,
tirdzniecības reģ. „A" 2905. fo-
lijā ar firmu „A. Grunickis un
B. Levins" ierakstītā atklāta
sabiedrība izbeigusies un uzņē-
mumu ieguvusi Auguste-Jozefine
Grunickis kā vienpersonīga tirgo-
tāja.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 22. maija lēmuma
pamata, tirdzniecības reģ. ,,A",
firmas ,,A. Grunickis un B. Le-
vins" folijā:

1) svītrots līdzšinējais firmas
nosaukums un tā vietā ierakstīts
— „Auguste Grunickis";

2) ierakstīta kā firmas un uz-
ņēmuma īpašniece Auguste-Joze-
fine Grunickis, dzim. Rīgā 1866. g.
28. maijā, dzīv. Rīgā, Brīvības
gatvē 23/25, 20. dz.;

3) atzīmēts, ka uzņēmumi
atrodas Rīgā: a) Rātslaukumā 13
(Kungu ielā 3) — drogu, krāsu
un parfimērijas preču tirgotava,
galvenais uzņēmums un b) Brīvī-
bas gatvē 23/25 — drogu un
parfimērijas preču tirgotava.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka Rīgas
apgabalt. tirdzniecības reģistrā
„B" ar reģ. 438. num., pamato-
joties uz tirdzniec. reģistra ties-
neša 1936. g. 20. maija lēmumu
ierakstīta ārzemju ' akciju sa-
biedrība ar firmu ,,Igaunijas
akciju sabiedrības ,,Cintu muižas
tekstilmanufaktūras sabiedrība,
agr. Vērman un dēls" aģentūra
Latvijā".

Sabiedrības sēdeklis un gal-
venais uzņēmums atrodas Igau-
nijā, Tallinā, Suur Karja 15.

Sabiedrības aģentūras Latvijā
sēdeklis un uzņēmums — manu-
faktūras preču imports un eks-
ports atrodas Rīgā, Herdera
laukumā 1.

Sabiedrības aģentūras Latvijā
mērķis ir veicināt tirdzniecību
ar manufaktūras precēm un arī
to izstrādāšanu Latvijā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
2.500.000 Igaunijas kronu.

Darbībai Latvijā nolemtais pa-
matkapitāls ir 50.000 latu (zelta
franku).

Sabiedrības pārstāvis — at-
bildīgais aģents Latvijā ir Za-
muēls Erenšteins, dzīv. Rīgā,
Herdera laukumā 1.

Sabiedrības statūti reģistrēti
1920. g. 12. augustā un sabiedrī-
bas firma ar nosaukumu „Cintu
muižas tūku manufaktūras sa-
biedrība, agrāk Verman un dēls"
1928. g. 11. janvārī ierakstīta
Tallinas tirdzniecības-rūpniecības
kameras tirdzniec. reģistrā ar
1408. num.; 1931. g. 21. janvārī
ar ierakstu firmas nosaukums
grozīts uz ,,Cintu muižas tekstil-
manufaktūru sabiedrība, agrāk
Vērman un dēls".

Finanču ministra biedrs ap-
stiprinājis noteikumus sabiedrības
darbībai Latvijā 1922. g. 15. jū-
lijā un tie iespiesti ,-,Ekonomista "
1922. g. 13./14. numurā.

Sabiedrības aģentūras darbība
Latvijā atklāta 1922. g. 15. jū-
lijā.

Sabiedrības pārstāvja — at-
bildīgā aģenta Latvijā Zamuela
Erenšteina paraksta tiesības pa-
redzētas 1923. g. 8. martā viņam
izdotā pilnvarā. 6102x

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not,
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,B" ar firmu
„Baltrustra" Baltijas - Krievijas
transporta un preču noliktavu

akc. sab." (Rīgā, Šķūņu ielā 26;
ierakstītās akciju sabiedrības
reģistra 156. folijā, saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 19. maija lēmumu,
atzīmēts:

1) ka 1936. g. 30. janvāri
akcionāru pilnsapulcē par valdes
locekļa kandidātiem ievēlēti Fri-
cis Ikstrums, dzīv. Rīgā, Vecpils
ielā 8, 3. dz. un Roberts Elceris,
dzīv. Rīgā, Matīsa ielā 38;

2) ka 1936. g. 17. aprīlī finanču
ministra apstiprinātais sabiedrī-
bas statūtu grozījums izsludināts
,,Ekonomista" 1936. g. 9. nu-
murā. 6090o

Rīgā, 1936. g. 19. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" ar reģistra
242. num. ierakstītās firmas
„Ilgeciema alus darītavas akciju
sabiedrība" (Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 34) reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936. g.
13. maija lēmuma pamata, ie-
vests šāds ieraksts:

1936. g. 30. aprīlī akcionāru
pilnsapulcē, izstājušos Harija
Lēnerta vietā par valdes locekļa
kandidātu ievēlēts Vilhelms Det-
lofs (Dettloff), dzīv. Rīgā, Baložu
ielā 25, 3. dz. 6098o

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģ. „B" ar reģistra
282. num. ierakstītās firmas
,,Akciju sabiedrība ,,Liepājas
banka" (Rīgā, Lielā Smilšu
ielā 23/25) reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 19. maija lēmuma
pamata, ievests šāds ieraksts:

1936. g. 29. aprīlī akcionāru
pilnsapulcē par ceturto valdes
locekli ievēlēts Vilhelms Hutnels
(Hummel), dzīv. Vācijā, Berlinē,
Rankestr. 36. Pension Letz, un
par otro valdes locekļa kandidātu
— Haralds Frišs, dzīv. Rīgā,
Rūpniecības ielā 3a. 6089o

Rīgā, 1936. g. 19. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-

ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" ar reģistra
350. num. ierakstītās firmas
„Dānijas akciju sabiedrība ,,Va-
cuum Oil Companv A/S" nodaļa
Rīgā" (Rīgā, Valdemāra ielā 33,
2. dz.) reģistra folijā, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
19. maija lēmuma pamata, ie-
vests šāds ieraksts:

Finanču ministrijas paziņojums
par sabiedrības darbības Latvijā
pagarināšanu līdz 1936. g. 31. de-
cembrim izsludināts ^Ekono-
mista" 1936. g. 9. num. 6091o

Rīgā, 1936. g. 19. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas
priekšsēdētājs

uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi naudas prasījumi pret
bij. Bauskas notāru Georgu Brī-
viņu, kas ar tieslietu ministra
1936. g. 16. aprīļa 96. rīkojumu
iecelts par notāru Krāslavā, pie-
teikt tiesas priekšsēdētājam savus
prasījumus 6 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī". Pēc šī termiņa
notāra Brīviņa amata drošības
naudu, ciktāl to neizlietos pie-
teikto prasījumu apmierināšanai,
izmaksās Georgam Brīvinam at-
pakaļ. 6353o

Jelgavā, 1936. g. 25. maijā.
Priekšsēdētājs E. Feldmans.

Sekretārs A. Veidenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu, paziņo, ka 1884. g.
23. janvārī (v. st.) Valgales
,,Kalna Namrikās" dzimušais un
no 1919. g. bezvēsts promesošais
Ernests Vītiņš atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 20. maijā.
L. 157/36. 577 Iz
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, paziņo, ka Alvine (Al-
vine-Marta) Vizbels (Vizbulis),
dzim. Popmanis, atzīta par garā
vāju un viņas personai un mantai
nodibināta azigādība.

Jelgavā, 1936. g. 20. maijā.
L. 359/36. 5772z
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. D ev i n g t e 1s.
Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz savu šā gada
18. maija nolēmumu, paziņo,
ka 3000 kr. rbļ. parāda akts,
korrob. 1915. g. 6. februāri
ar žurn. 135. num. uz Šķibes
nag. Grīviešu mājām ar zemes

grām. 4230. num., atzīts pai
anulētu un lūdzējiem Leontīnei,
Elzai un Kristapam Šūmaņiem
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 502/36. 5922b

Priekšsēd. v. A 1 f. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, paziņo, ka 1890. g.
17. jūnijā (v. st.) dzimu-
šais un no 1917. g. bezvēsts
promesošais Žanis - Aleksandrs
Lindenbergs atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 201/36. 5921b

Priekšsēd. v. Alf. Va g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. maija nolēmumu, paziņo,
ka 2300 kr. rbļ. parāda akts—-
pirkuma - pārdevuma līgums,
korrob. 1882. g. 30. aprīlī ar
287. num. uz Talsu apr. Kar-
dagas muižas ,,Kivit" mājām
ar zemes grām. 1442. num.,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 423/36. 5923b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. maija nolēmumu, paziņo,
ka 900 kr. rbļ. obligācija, korrob.
1899. g. 3. novembrī ar 974. num.
uz Jelgavas apr. Jaun-Auces
muižas Inne mājām ar zemes
grām. 339. num., atzīta par
anullētu un lūdzējam Jānim
Kuivem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 413/36. 5924b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. maija nolēmumu, paziņo, ka
2000 kr. rbļ. parāds pēc obligāci-
jas, korrob. 1911. g. 28. martā
ar žurn. 549. num. uz Tukuma
apriņķa Ozolmuižas Gugenu mā-
jām ar zemesgr. 2911. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Kupšem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 501/36. 5925o

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. maija nolēmumu, paziņo, ka
3000 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1914.g. 10. decembrī
ar 1328. num. uz Tukuma ap-

riņķa Vānes pag. Šeke mājām ar
zemesgr. 2339. num., atzīts par
samaksātu un lūdzējam Paulim-
Aleksandram Rēvaldam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 497/36. 5926o

Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. maija nolēmumu, paziņo, ka
3500 kr. rbļ. parāds pēc obligāci-
jas, korrob. 1910. g. 25. oktobrī
ar žurn. 3056. num. uz Tērvetes
pag. Vidus-Bētu mājām ar zemes
grām. 244. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Albertam-
Edgaram Burķevicam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 496/36. 5927o

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936.g. 23. martā mir. Jāņa Pinnes
1936. g. 19. martā Iecavas slimn.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1682/36. 6194

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
12. augustā mir. Andreja Auzaiņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatā-

riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t, pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 1697/36. 6195
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1936. g.
27. februāri mirušā Pētera
Malcenieka atstāto mantojumukā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 1650/36. 6196

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 7. jūnijā mir. Voldemāra
Čimkas 1935. gada 30. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1411/36. 6197

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 6. nov. mir. Osvalda Liel-
pinka, arī Pinka, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 1102/36. 6198
Priekšsēd. v. Alf. Vagals,

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesā,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 3. decembrī mirušās
Emīlijas - Karlines Zauers, atr.
Koris, dzimusi Rettigs, at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 1341/36. 6199
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 7. septembrī mir. Ģirta
Nemiera 1935. g. 16. augustā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1648/36. 6205

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 12. martā mir. Pētera
Zariņa 1936. g. 12. martā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1647/36. 6206
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
11. augusta mir. Jūles Grīnbergs
mantiniekus, kreditorus, Iegātā-
rus, fideikomisārus un visas citas

personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 620m/36.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.
5794 Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol.' 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932.g.31.martā mir.JāņaMellupja
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
L. 1674/36. 6200
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g.l 1 .jūn. mir. ErnestaZediņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem , legatā-
riem ,fideikomisāriem , kreditoriem
un t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 730/36. 6201
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
2. augustā mir. Krista Silenieka
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1659/36. 6202
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1909. g. 15. martā mir. Dāvā
Buša atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1658/36. 6203

priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 9. novembrī mirušā
Uldriķa Celma atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantinie-
kiem, I egātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1655/36 6204

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 19. janvārī mirušā
Kārļa Tupina atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1436/36. 6207
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
29. jūnijā mir. Annas Dambis
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1487/36. 6208
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu m
1936. g. 4. janvārī mirušās

Līnas Klieders, atr. Pots,
dzim. Zīdermans, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1633/36. 6209
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 2. martā mirušā
Mārtiņa Upenieka atstāto man-
tojumu, kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
' Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.

M. 1641/36. 6210
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
16. februārī mir. Viļā Fridrichsona
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 721/36. 6211
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 1. aprīlī mir. Mārtiņa
Žemaitis atstātomantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 740/36. 6212
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 22. augustā mirušā
Donata Sondara atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
N. 1527/36. 62J3
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 4. maijā mirušā Miķeļa
Bartuševica atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgava, 1936. g. 22. maijā.
M. 1545/36. 6214
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 14. janvārī mirušās
Jūles Dobelmanis, dzim. Kleins,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības ka mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1640/36. 6215
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.
Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 22. jūnijā mirušā
Jāņa Gaiļa atstāto manto-

jumu kādas tiesības ka man-
tiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1643/36. 6216

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1932. g.
1. februārī Skrundas pag. mir.
Ilzes Indriķa m. Lapiņš, dzim.
1867. g. 17. jūnijā, mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
682m/36. 5783

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
23. novembrī mirušā Jēkaba
Pusaudža mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un. visas citas personas, kam
būtu kādas -tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
654m/36. 5784
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
22. janvārī mirušā Oto-Eduarda
Ermansona (Ģermāņa) mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
651m/36. 5785
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
10. janvārī Liepājas pils. slim-
nīcā mirušās Katrīnes-Paulīnes
Bušnevics, dzim. Buivīds, dzi-
mušas 1893. gada 22. februārī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 650m/36. 5786
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
30. novembrī Liepājā mirušās
Lates Vītols, dzim. Ozols, dzi-
mušas 1860. g. 23. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma ievie-
toešanas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepietektās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 657m/36. 5788
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
16. oktobrī mir. Makša Ādolfa d.
Šebstata (Schebsdata) mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariāla kar-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 568m/36. 5787
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S r> e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
3. jūlijā mirušā Ermaņa Toma
dēla Ķirša, dzim. 1878. gada
18. aprīlī, mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
šādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 649m/36. 5789
Priekšsēd. b. _ A. K i r š f e 1d s,

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 30. janv.
Liepājā mir. Urzulas Judeikis,
dz. Indrulis, mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 661 m/36. 5790
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu,uzaicina 1935. g. 28. nov.
Nīkrāces pag. mir. Jura Sīmaņa d.
Birznieka mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 593m/36. 5791
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
18. martā Alšvangās pag. mirušā
Pētera Jāņa d. Jankovska, dzim.
1870. g. 31. augustā , manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 631m/36. 5792
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
13. maijā mirušā Friča Pētera
d. Dzeņa, dzim. 1854. gada
11. februārī, Gudeniekos, man-
tiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 601 m/36. 5793
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
15. aprīlī Pērkones pag. mir.
Marijas Domas, dzim. Ļāļa,
dzim. 1876. g. 19. martā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas . personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 647m/36. 5795

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1936. gada
8. martā Liepājā mirušā Paula-
Morica - Aleksandra Lakševica
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto man-
tojumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa notariālā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 638m/36. 5796
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
12. decembrī Rudbāržu pag. mir.
Kriša Strēlnieka mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3mēn. laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 672m/36. 5797
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1935. g.
16. aprīlī mirušās Betijas Rad-
zobs, dzim. Grieķeris, dzim.
1877. gada 16. janvārī, man-
tiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 671m/36. 5798
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1936. g.
5. februārī Vergaļu pag. mirušās
Karlīnes Matrozis, dzim. Kūvalds,
dzim. 1862. g. 12. augustā, man-
tiniekus, kreditorus, legātārus ,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā ,pēc šī sludinājuma evietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 675m/36. 5799
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
, Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
22. maijā Grobiņā mir. Annas-
Karlīnes Pope, dz. Lagzda , dzim.
1898. g. 16. februārī, mantinie-
kus, kreditorus , legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „ValdībasVēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības ur
prasības atzīs par zaudētām U2
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 667m/36. 5800
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maijā
lēmumu, uzaicina 1936. gada
9. martā Priekules pagastā mi-
rušā Jāņa Valta, dzim. Prie-
kulē, 1871. gada 24. augustā ,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 680m/36. 5801
Priekšsēd. b. _A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
20. februārī Liepājā mirušā
Volfa arī Vladimira Etingera
mantiniekus, kreditorus legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 677m/36. 5802
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 22. no-
vembrī Rudbāržu pag. mir.
Tijas Segliņš, dzim. Ēbels,
dzim. 1876. g. 18. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 663m/36. 5803
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1936. g. 27. feb-
ruārī Alšvangās pagastā mirušā
Jēkaba Andreja d. Jansona, dzim.
1852. g.20. okt., mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
L. 681m/36. 5804
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1933. g.
26. aprīlī Jūrkalnes pagastā mir.
Jāņa Andreja d. Niedoliņa manti-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
666m/36 5805x
Priekšsēd. b. _A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu , uzaicina 1927. g. 12. au-
gustā Kurmāles pagastā mirušā
Ernesta Žaņa-Ernesta d. Nei-
maņa, dzim.' 1854. g. 4. oktobrī,
mantiniekus , kreditorus, legā-
tārus, fideikomisānus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
679m/36 5806x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 27. decembri mirušā
Jūlija-Emila Gerta atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1599/36. 6217
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1936. g. 20. jan-
vārī Rīgā Rīgas pils. 1. slim-
nīcā, mirušā Ernesta Pāvila d.
Šteinberga mantiniekus , kredi-
torus, legātārus , fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
591 m/36 5807x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa un
Evelīnes-Līzes Kristapsonu lū-
guma, š. g. 9. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Jānim un Evēlinei-Līzei
Kristapsoniem piederošo ne-
kustamo mantu Liepājā ar krep.
2968. num. " un nostiprināta
1899. g. 6. februārī ar žurn.
141. num. uz Hermaņa Johana d
Šeffeļa vārdu, pārgājušu Hirša
Joseļa d. Rostovska īpašumā,
477 rbļ. lielumā;

. 2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
114/36. _ 6050b
Priesšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Ātnit s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta Kilevica
lūgumu un savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Ernestam
Marta d. Kilevicam piederošo
Kuldīgas apr., Saldus pag. zemes-
gabalu ,,Druvaskalns M 83"
ar krep. 3914. num., nostiprināta
1909. g. 10. februārī ar žurn.
M 98 obligācija par labu Saldus
krāj-aizdevu kasei 500 rbļ. lie-
lumā, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un obligāciju par anullētu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
386/36. 6051b
Priekšsēd. b. _A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Saldus Baptistu
draudzes lūgumu un savu š. g,
4. maija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Saldus nekustamo mantu ar krep.
170. num. nostiprinātas obli-
gācijas: 1) 1877. g. 21. aprīli
par labu Miķelim Veinbacham
887 rbļ. 50 kap. lielumā un
2) 1888. g. 18 janvārī par labu
Andrejam Rūtenbergam 800 rbļ.
lielumā, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 28,90 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
64/36. ' 6052b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Jūles Gariņš lūgumu,
š. g. 4. maijā nolēma: 1892. g,
22. jūlijā Priekules pag. dzim,
un nezināmā prombūtnē esošo
Frici Preisu atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1936. g. 20. maijā.
A. 30/36. 6053b
Priekšsēd. b. _A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Jāzepa Zakrževska lūgumu
viņa prasības lietā pret Pēteri
Žu' nu par mūža valdjšanas tie-
sībām uzaicina Pēteri Žunu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludnājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā saņemt
prasītāja iesūdzības raksta un
pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.

L. 598p./36. 6055b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. .1. T i 111 n š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Emilijas Demkovs lūgumu,
viņas prasības lietā pret zemko-
pības ministriju un Andreju
Demjačenko par īpašuma tiesī-
bām aiz valdīšanas ieilguma uz-
aicina Andreju Demjačenko, kura
dzīvesvieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt prasī-
tājas iesūdzības raksta un pie-
likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 20. maijā.
L. 583p/36. 5928z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. . 1. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1926. g. 14. jūnijā
mirušā Terentija Ivanova 1926. g.
9. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1928. g.
30. janvāra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.
L. 348a/28 6054x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata un uz Jāzepa Želvas
lūgumu viņa prasības lietā pret
Ignatu un ' Izidoru Želviem par
īpašuma tiesībām aiz valdīšanas
ieilguma, uzaicina Izidoru Žeļvu,
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais mmeta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un i spriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī. 1936. g. 22. maijā.
L. 599p/36 6103x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. I. T i 11 i n š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 23. decembri
mirušās Tekles Vinca m. Konivals
1934. g. 29. novembrī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 12. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. maijā.
L. 1611 a/35. 5811z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935, g. 2. jūlijā
mirušā Staņislava Zvidriņa 1935.
gada 13. maijā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 10. februāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. maijā.
L. 535c/36. 5812z

Priekšsēdētaja b. J. D a v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 21. martā
mirušā Aleksandra Matveja d.
Suchareva 1930. g. 17. novembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 17. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. maijā.
L. 17a/34. 5929z

Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 25. oktobrī
mirušā Gabriela Machnova 1934.g.
21. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 17. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. maijā.
L. 279a/36. 5930z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 30. janvārī
mirušā Jāņa Antona d. Dupuža
1930. g. 14. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933.g. 30. septembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. maijā.
L. 1068a/33. 5931z

Priekšsēdētaja b. J. D a v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 27. oktobri
mirušā Kazimira Ozolnieka 1935.
gada 16. sept. pagasttiesā sastā-
dītais testaments ar apgabaltiesas

1936. g. 10. febr. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 20. maijā
L. 1104a, 36. 5932z

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc,
nodaļa, saskaņā ar Not. pai
koop 'erāt. sab. 7. p., paziņo, ka
ar tiesas 1936. g. 13. maija
lēmumu reģistrēti Patērētāju
kooperatīva ,,Centība" 1935. g,
15. septembra pilnā biedru sa-

pulcē pieņemtie jaunie statūti,
par ko atzīmēts kooperatīvu
sabiedrību reģistra 1. da|E
1936. g. 16. maijā.
8/32 6104x

Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.
Nod. pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s
Daugavpils apgabalt. reģistrāc.

nodaļa, saskaņā ar Not. par
kooperāt. sab. 7. p., paziņo, ka
ar tiesas 1936. g. 13. maija
lēmumu reģistrēti Balvu krāj-
aizdevu sabiedrības 1936. g.
28. martā pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti, par
ko atzīmēts kooperatīvu sabied-
rību reģistra 1. daļā 1936. g.
16. maijā.

Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.
L. 54/23 6105x
Nod. pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Katrīne Tobiens
ar 1936. g. 20. aprīļa spēkā
stājušos spriedumu par to, ka
1936. g. 12. martā savā pārtikas
preču veikalā Rīgā, Lāčplēša
ielā 109, tirgojusies ar galda
sviestu, kura skābuma grāds ir
10°, pēc Sodu lik. 234. p. pamata
sodīta ar Ls 12 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
577. 6291o

Miertiesnesis R. Kāps.
Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Jevdokija Tokarevs
ar 1936. g. 20. aprīļa spēkā
stājušos spriedumu par to, ka
1936. g. 21. martā Latgales tirgū
84.—85. gaļas galdā turējusi pār-
došanai samaltu gaļu, pēc Sodu
lik. 234. p. sodīta ar Ls .12 vai
maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta. 6292o

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Marija Timoškins
ar 1936. g. 28. februāra spēkā
stājušos spriedumu par to, ka
1935. g. 13. decembrī Centrāltirgū
105. galdā tirgojusies ar sabojā-
tām sēnēm, pēc Sodu lik. 236. _p.
1. d. sodīta ar Ls 15 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. 6293o

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Helene Tunkuns
ar 1936. g. 16. marta spēkā stā-
jušos spriedumu par to, ka
1936. g. 10. februārī savā pus-
dienas galdā Tērbatas ielā 52
nav ievērojusi pienācīgu tīrību,
pēc Sodu lik. 235. p. sodīta ar
Ls 20 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 6 dienām aresta. 6294o

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Fridricha - Jēkaba
Hazenfusa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai, sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem kreditoriem un
t. t., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,.Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 792. 6110

Miertiesnesis fc. M a u r e r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā Reiņa Grundmaņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-

sības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. L, pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 795 6111

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pus. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ix viņa 1936. g.
1. aprīļa spriedumu konditorejas
Ausekļa ielā 6a īpašnieks Antons
Fogelis par bojājušos ievārījuma
glabāšanu savā konditorejas cep-
tuvē 1936. g. 13. un 18. janvāri
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., 2. d.
2. pkt. sodīts ar Ls 20 vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta. Spriedums
stājies spēkā.
L. 367. 62950

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā Augusta Paukiņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 797. 6112

Miertiesnesis E. Maurers.

Madonas apr. 1. iec. miertiesne-
sis, uz Civīlproc. nolik. 1628.,
1629., 1692., 1693. un 1710. p.
pamata paziņo, ka pēc 1933. g.
8. jūlijā Madonas apriņķī mirušās
Teklas Trops ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs savas tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs šīs tiesības
zaudējušām.

Madonā, 1936. g. 20. maijā.

5819o Miertiesnesis V. Daukša.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Anča Pētera d.
Laužņa lūgumu un Civīlproc.
nolik.' 1628.—1631., 1584. un
1710. p., paziņo, ka pēc Valmieras
apr. Mazsalacas pagasta Būdel-
nieku mājās 1921. g. 23. jūlijā
mir. Pētera Ādama d. Laužņa
ir atklājies mantojums, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības vai iebildumi uz šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības vai iebildumus miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas dienas.

Minētā termiņā nepieteiktās
tiesības un iebildumus atzīs, par
dzēstiem uz visiem laikiem.

Rūjienā, 1936. g. 20. maija.

5818o Miertiesnesis R. Vi ļums,

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 23. aprīļa spriedumu,
Jēkabu Staņislavu, dzim. Nīcas
pag. 1875. g. 24. augustā, pēc
Sodu lik. 234. p., sodījis ar Ls 10,
bet maksātnespējas gadījumā ar
2 dienām aresta par to, ka bez
attiecīgas atļaujas pārdevis un
glabājis sava veikalā Liepājā,
Jūrmalas ielā 6 līdz 1936. g.
10. martam ieskaitot svina bal-
tumu, tā pārkāpjot ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 37. num. izsludināto
saistošo noteikumu, kas izdots
tautas veselības aizsardzībai.

Liepājā, 1936. g. 25. maijā.

6298o Miertiesnesis J. Ziemelis

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 16. aprīļa spriedumu,
Mini-Jenti Veineris, dzim. Kāns,
dzim. Lietavā, Skodā, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodījis ar Ls 25,
bet maksātnespējas gadījumā ar
1 nedēļu aresta par to, ka 1936. g.
23. janvārī un 1936. g. 14. feb-
ruārī savā piena veikalā Liepājā,
Toma ielā 47 glabājusi pārdošanai
viltotu pienu. 6299o

Liepājā, 1936. g. 25. maijā.
Miertiesnesis I. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 11. aprīļa tiesas
pavēli Ievu Sprūdi, dzim. Reima-
nis, dzim. Lažas pag. 1879. g.
30. aprīlī, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodījis ar Ls 15, bet maksāt-
nespēšanas gadījumā ar 3 dienām
aresta par to, ka 1936. g. 16.martā
savā piena veikalā Liepājā, Ulicha
ielā 125 glabājusi pārdošanai
viltotu pienu. 6300o

Liepājā, 1936. g. 25. maijā.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. janvāra tiesas
pavēli Ābeli Goršeli pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par to, ka viņš
š. g. 10. janvārī tirgojies savā
veikalā, Tirgoņu ielā 15, Liepājā,
ar bojātu — netīru pienu, sodī-
jis ar Ls 15 vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 26. maijā.
6369o Miertiesnesis T.Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 26. februāra tiesas
pavēli Ābeli Goršeli pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. par to, ka š. g.
25. janvārī tirgojies savā piena
veikalā, Tirgoņu ielā 15, Liepājā,
ar nepilnvērtīgu pienu, sodījis ar
Ls 15 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta. 6370o

Liepājā, 1936. g. 26. maijā.
Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. marta tiesas
pavēli Ābeli Goršeli pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par to, ka
š. g. 29. februāri tirgojies savā
piena veikalā, Tirgoņu ielā 15,
Liepājā, ar pienu, nesaturošu
vajadzīgo tauku daļu daudzumu,
sodījis ar Ls 15 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 26. maijā.
6371o Miertiesn. T. Vegners.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 19. novembrī Kuldīgas
apr. Rendas pagastā Spēļu mājās
mir. Jetes Ribens ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanasdienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1936. g. 20. maijā.
C. 356/36. 5936o

Miertiesnesis (paraksts).
Baltinavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.,
Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 22. maija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1936. g. 19. janv.
mirušās Bārbalas Jāņa m. Agle-
nieks jaunlatgales apr., Tilzas
pag. Vakšenieku sādžā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai -sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Baltinavā, 1936. g. 22. maijā.
393. Bl. civ. 5938b
Miertiesneša v.i. A. Rozenbergs.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g.22. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 24. sept.
mirušā Jāņa Pētera d. Mazura
ir palicis nekustams un kustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Vīksnas pag., Zaļ-
mežnieku un Augstabirzes mājās
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, 3mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Vaid. Vēstn.".

Balvos, 1936. g. 22. maijā.
162B. 6119b

Miertiesnesis j. Lietavietis.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 19. maija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1936. g. 26. febr.
mirušās Reginas Pētera m. Pud-
niks ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pag. Astašovas c, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vestn.".

Dagdā, 1936. g. 20. maijā.
C. 376. 6307b

Miertiesnesis I. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik,
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 19. maija lēmumu
paziņo, ka pēc 1934. g. 16. martā
mirušā Jāzepa Kajetana dēla
Grišana ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Dagdas pag. Pervelišku ciemā
1. viensēta, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Dagdā, 1936. g. 20. maijā.
C. 374. 6308b

Miertiesnesis ]. Vildavs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 20. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina 1919 g. 2. septembrī
mirušā Pereca Gordina mantinie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,VaId. Vēstn.".

1936. g. 20. maijā.
327/cv. 5821o

Miertiesnesis E. Kalēiinš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 20. maija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1930. g.
2. aprīlī mir. Ignata Mozuļa
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Plo-
tupes sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 20. maijā.
C. I. 450. 5822o

Miertiesnesis Ķreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 22. janvāri
mirušā Jāņa Skrebeļa mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānos.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Civ. 1. 394/36. 5824o
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 28. jūnijā mirušā
Ādama Donata d. Dimonta man-
tiniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līvānu
pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Civ. 1. 401/36. 5826o
Miertiesnesis K. Avens.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 22. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1919. g. decembrī miruša
Reiņa Krūmiņa ir palicis man-
tojums Aiviekstes pagasta ,,Ku-
ģos", nekustams īpašums, uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 19 6. g. 22. maijā.
L. 374 6124x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 20. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 24. jūlijā Rīgā
slim nīcā mirušās Marijas-Teodo-
zijas Svirževskis (Sverževskis)
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķes atstāto
mantojumu, kas atrodas Ludzā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdbas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. Bl. 1. 151. 6118b

Ludzā, 1936. g. 22. maijā.
Miertiesnesis R. Obrams.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 7. jūnijā mirušā
Mārtiņa-Roberta Jura d. Drei-
maņa 'mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Civ.,1. 400/36. 5825o
Miertiesnesis K. Avens.

Maltas iec. miertiesnesis izslu-
dina, ka ar 1936. g. 31. janvāra
tiesas pavēli Jānis Akinfa d.
Krukovs, dzim. 1906. g., par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā gaļas tirgotavā Maltas pa-
gasta Borovajā 1935. g. 12. de-
cembrī, atzīts par vainīgu pēc
Sodu lik. 235. p. un sodīts ar
Ls 25 vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā.
Maltas pag. Borovajā,

1936. g. 21. maijā. "
Kr. i. 269 36. 6374o

Miertiesnesis P. Platauskis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1936. g. 4. janvārī
mirušā Jāņa Jura d. Mukona
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Kalu-
pes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Civ. 1. 399/36. 5823o
Miertiesnesis K. Avens.



Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
8. jūnijā, pulksten _ 11, Rīgā,
L. Kalēju ielā 50, ēdienu vei-
kalā, pārdos Ernas Aušmanis
ēdienu veikala iekārtu u. c.,' no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. ? 6436

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
11. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā,
Meža Parkā, Visbijas prosp. 23,
pārdos Richarda un Annas
Dunce mēbeles, elektriskas
lampas u. c, novērtētas pai
Ls 1020.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6437

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
Tiesu izpild. .1. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1936. g. 5. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgā, Matīsa ielā 40/42, pārd s 2.
izsolē Roberta Buchholca „Zin-
gera" firmas kurpnieku ielāpu ma-
šīnu u. c, novērt, par Ls 220,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6438

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš paziņo, ka
1936. g. 8. jūnijā pīkst. 12
Bulduros, Lielā prosp. 128, pār-
dos 1. izsolē Aleksandra un Mar-
garietas Murevsku vasarnīcas ie-
kārtu, novērtētu par Ls 1425,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6439

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.

Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
9. jūnijā pīkst. 11,30 Jaun-
dubultos, Jaunā ielā 10, pārdos
1. izsolē Osvalda Ērsta vasarnīcas
iekārtu, novērtētu par Ls 311,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6440

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 8.augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Klāras Richters nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Baldones pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14594. num.
un sastāv no Baldones mežnie-
cības zem zemes grām. 92. num.
atdalītā zemes gabala, 4610 kv.
metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936.g. 18. maijā. 6062
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 12.000,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 8. augustā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Jankeviča nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Dubultos, Slokas ielā 10, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
852. num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala 56:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 1200 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) -šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936.g. 18. maijā. 6063
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Kigas apgaoait. Kigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Bīriņu patērētāju biedrības,
krājaizdevu sabiedrības ,,Bite ",
Valsts zemes bankas un Lud-
millas - Annas Ozoliņš prasības
apmierināšanai 1936! g. 5. de-
cembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Mārtiņa
Martinsona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bīriņu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2533. num. un
sastāv no Bīriņu muižas atdalītām
Ķiku mājām,'87,47 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7122,—; 6441

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 712,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 27. maijā.
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
lietās par Ls 1856,— ar proc. un
izdevumiem 1936. g. 22. augustā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Kārļa Seržāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Sai-
kavas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1230. num. un sa-
stāv no Saikavas muižas atdalī-
tām ,.Jošmaļu - Seržānu 132"
mājām, 20,90 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2447.— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 660,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 6312

Madonā, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

I) Lizes Upmalis un Lates
Briedis prasībās par Ls 2050,—
ar proc. un izdevumiem 1936. g,
22. augustā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Artura
Stūrīša nekustamās mantas ideālc
pusi, kas atrodas Madonas apr
Saikavas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1728. num. un sa-
stāv no Saikavas muižas atda-
lītām „Jaun-ApsaIu 190" mājām
37 des. 1237 kv. asis un 7 kv.
pēdas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1975,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 197,50 un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai Jajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 6313

Madonā, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1935. g.
1. jūnija pavēli 322453. num. un
1936. g. 29. aprīļa lēmumu
1936. g. 22. augustā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē maksātnespējīgās parādnieces
Agneses-Elviras Hanšmanis,dzim.
Rutkovskis, nekustamās mantas
ideālo trešdaļu, kas atrodas Ma-
donas apr., Lubānas pag. biezi
apdzīvotā vietā Lubānā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
11220. num. un sastāv no Vec-
un Jaunlubānas muižas atdalītā
zemes gabala ,,Dienvidi 140F,
140Fa", 5,34 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17.000,— pilnā sa-
stāvā ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— uz pārdodamās daļas
vien un Ls 9400,— pilnā sa-
stāvā ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 566,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesās 3. civīlno-
daļas kancelejā. 6314

Madonā, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ļaudonas pagasta valdes
prasības Ls 504,48 valsts un
pašvaldības nodokļu ar soda
proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 22. augustā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Dekšņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Ļaudonas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2190. num. un sastāv no
Ļaudonas pils muižas atdalītām
„Leitānu 42." mājām, 35,97 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5152—:

3) tai ir hipotēku parādi
1200 krievu rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 515,20 un
jāuzrāda, tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanceleiā. 6315

Madonā, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Augusta Līcīša prasībās
par Ls 143,17 ar proc. un iz-
devumiem 1936. g. 22. augustā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jāņa Gobiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.,
Madonā, ierakstīta zemes grām.
reģistra 59. num. un sastāv
no Madonas (Biržu) muižas at-
dalītā zemes gabala 158 F,
1972 kv. m kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 284,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 28,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai _tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 6316

Madonā, 1936. g. 25. maijā.

Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Jāna d. Rūtenberga
1937. g. 24. martā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kristapa Jāņa d. Rūten-
berga Jelgavas apr. Penkules pag.
Penkules muižas Bajāru mājas,
ar hip. 3695. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 19.355,—;

3) tai ir Ls 28.700.— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1935,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 5949

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V ī g a n t s (kanceleja Bauskā,
Pils iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 1. jūlijā,pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Dārtai
Mārtiņa m. un Emmai Jura m.
Purviņš piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bārbeles
pag. Nizeres muižas ,,Kalniņu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
5558. num., pilnā sastāvā, apm.
42,05 des. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 4600,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3300,—, ar
proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai. 6237

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Annas Heimans u. c. prasī-
bas piedziņai no Bertas Civians
un Makša Civiana 1936. g.
2. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Bertai Civians
un Motelim (Maksim) Civianam
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamu mantu Ventspilī, 2. kvart,
ar zemes grāmatu reģ. 245. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
novērtēta par Ls 60.000.—:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 30.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 6000,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celeiā. 6238

Ventspilī, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils,
2. iec. tiesu izpildītājs J. Pēter-
sons (kanceleja Liepājā Kungu
ielā50),pamatoiotiesuzCi/īlpro.\
nolik. 1282., 1283., 1285.. 1286.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1936. g.
3. jūlijā pīkst. ' 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Jānim-Rober-
tam Dzērve, kas atrodas Liepājā,
Vaļņu ielā 10, un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grām. nod.
zemes grāmatās ar hip. 876. n.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērt, par Ls 280,—
un to pārdod Jadvigas Melniks,
Jāņa Brūna u. c. prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 4.051,94;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. 75'% no
novērtēšanas summas Ls 210,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 28,—
drošības ? audas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 18. maijā.
L 2387 6317
Tiesu izpildītājs J. Pētersons

Liepājas apgabalt. Kuldigas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pirmās Alšvangās krājaiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. atklātā
izsolē Jānim Rudzais pilnā sa-
stāvā un 5,15 ha platībā piede-
rošo nekustamo mantu Aizputes
apr., sastāvošu no Jūrkalnes pag.
Pilsbergas muižas atdalītām
,,Pļavsargu 166F" mājām ar
zemes grāmatu III reģ. folija
4340. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 50—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,— Valsts
zemes bankai (kapitāla parāda
atlikums Ls 40,—);

5) sohtāj. jāiemaksā Ls 5,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 16. maijā.
L. 636/36. 6134

Tiesu izpild. A Jansons.
Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas

iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās Aizputes lauksaimniecības
sabiedrības „Rūķis" prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. atklātā
izsolē Pāvilam Zommeram pilnā
sastāvā un 15 ha platībā piede-
rošo nekustamo mantu Aizputes
apr., sastāvošu no Alšvangās pag.
„Ķibu 39F" mājām ar zemes
grāmatu II reģ. folija 8707. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 310,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— Valsts
zemes bankai (kapitāla parāda
atlikums Ls 440,—);

5) solītāj. jāiemaksā Ls 31,—
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 625/36. 6135

Tiesu izpildītājs A. Jansons.
Liepājas apgabalt. Kuldigas iec.

tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu ' krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jēkabam Ernestam pilnā sastāvā
un 18,24 ha platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
sastāvošu no Kuldīgas pag. ,
Kuldīgas valsts meža novada
atdalīta zemes gabala ,,Avenieki
91Fm Fa" ar zemes grāmatu
reģ. 11823. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1293,—;

4) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 2500— Valsts
zemes bankai:

5) solītajiem jāiemaksā
Ls 130,— drošības nauda un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 16. maijā
L. 111/36. 61'36

Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Turlavas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1936. g. 2. oktobrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē mirušo
Aleksandra un Annas Bonštētu
mantojumu masām pilnā sastāvā
un 115 pūrvietu platībā piede-
rošo nekustamo mantu Kuldīgas
apriņķī, sastāvošu no Turlavas
pagasta ,,Podoļsku" mājām ar
zemes grāmatu reģ. 1060. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4457,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,— Gus-
tavam Nimmermanim un 469
krievu cara rubļos;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 446
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas, mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās nekus-
tamās mantas pārdošanu, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 19. maijā.
L. 403/36. 6130

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts semes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Ansim Smilt-
niekam pilnā sastāvā un 17,80
hektāru platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Vārmes pagasta
zemes gabala „Garīši 121F" ar
zemesgrāmatu reģ. 9198. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3426,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3700,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 343,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 228/36. 6026

Tiesu izpild. A. Jansons.

Izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansona
sludinājums „Vald. Vēstn." š. g.
119. num. 11. lapaspusē 6. slejā
par Jāņa Rumberga nekust,
mantas pārdošanu izlabojams
tādi, ka nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 16000,—
Valsts zemes bankai, nevis
Ls 1600.—. 6376b



Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kuldīgas Latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 4. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē mirušās
Annas Jansons mantojuma masai
pilnā sastāvā piedrošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Kabiles pag. ,,Priedenu "
mājām ar zemes grām. reģistra
2277. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6.913,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500 Vllsts
zemes bankai un 1300 rbļ.
krievu cara naudā;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 692,—
-drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
?mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936.g. 22. maijā.
L. 89/36. 6022

Tiesu izp. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
^kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Andža Kocha prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

:sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Kārlim Lagzdiņam pilnā
sastāvā un 125 pūrvietu un
.22,5 kapes platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kurmales pagasta
,,Anne" mājām ar zemes grān.
reģistra 957. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
aemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6823,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900,— Valsts
zemes bankai un Ls 2000,—
Heinricham Korbmacheram;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 683,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-

lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 663/36. 6023

Tiesu izp. A. Jansons.
Liepājas apgabalt. Kuldigas iec.

tiesu izpildītājs A. Jansons
-(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo ka:

1) Latvijas bankas, Ventspils
vācu sabiedrības kases un Kul-
dīgas vācu sabiedrības kases
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Marijai-Annai
Paegle piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. sastāvošu
no Vārmes pag. ,,Krage" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 857. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8170,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7700,— Latvijas
bankai un Ls 613,— Ventspils
vācu sabiedrības kasei;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 817,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936.g. 13. maijā.
L. 662/36. 6024

Tiesu izpild. A.Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldigas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Pirmās
Alšvangās krājaizdevu sabiedr.
un Babas Jankovskis prasību
apmierināšanai 1936. g. 4. dec.
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Pēterim un Margrietai Jankov-
skiem pilnā sastāva līdzīgās
daļās un 30,957 ha platībā
piederošo nekustamo mantu Aiz-
putes apr., sastāvošu no Gude-
nieku pag. „Eglenieku" mājām,
ar zemes grāmatu II reģistra
foliia 7167. num.;

2) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3480,—;

4) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 3200,— Valsts zemes
bankai un Ls 1030,— Pirmai
Alšvangās krājaizdevu sab.;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 348,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 22. maijā.
L. 227/36. 6025

Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 4. de-
cembrī pīkst. 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Grietai Cepurīts, dzim.
Kautiņš (Kauping), pilnā sastāvā
un 12,37 desetinu platībā pie-
derošo nekustamo mantu Aizpu-
tes apr., sastāvošu no Gudenieku
pag. ,,Zeltkalnu 24.num." mājām,
ar zemes grāmatu II reģ. folija
3298. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 855,—;

4) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi 358 rubļi krievu
cara naudā;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 86,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 363/36. 6027

Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
3, jūlijā pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Ansim Blūtnbergam pilnā sastāvā
piederošu nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Skrundas pag. biezi
apdzīv. vietas zemesgab. 157 F,
ar zemes grāmatu 10332. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no 'sum-
mas Ls 150, vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1936. g. 19. maijā.
L. 382 6323

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jura
un Ermīnes Priežutnu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpilī, Miera ielā 51,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2824. num. un sastāv no zemes
gabala 172'/2 kv. asis platībā,
ar dzimtslietošanas tiesībām, ar
ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 1173/36

1936. g. 22. maijā. 6029
Tiesu izpildītais A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
šikovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12), saskaņā ai
Civilpro;. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 5. septembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Ādama Ādama
d. Ondzuļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Jāsmuižas pag.,
Ondzuļu sādžas 4. viens., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
23035. num. un sastāv no zemes
gabala 11,393 ha kopplatībā ar
ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 890,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 357/36

1936. g. 22. maijā. 6028
Tiesu izpild. A. Menšikovs,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta pašval-
dības un Arona Stolbova prasību
apmierināšanai 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Joņa,
Jezupatas un Rozālijas Armanovu
nekustamo mantu, Daugavpils
apr., Vārkavas pag. Vilcānu sā-
džas 7. viensētu, 5,952 ha platībā
ar zemes grām. reģ. 8891. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1106,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 110,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 6326

Daugavpilī , 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpildīt. E. Budļevskis.

Kārsavas iec. tiesu izpildītājs
H. Kitners paziņo, ka 1936. g.
4. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē noliktā Ksavera un Solome-
jas Meikula b.b. Pičukanu ne-
kustamās mantas, atr. Ludzas
apr. Kārsavas pag., Kaupužu
sādžas zemes robežās, 44. vien-
sētas, 4,229 ha platībā, pārdošana,
piedziņu izbeidzot, atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 22. maijā.
6382o Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners paziņo, ka 1936. g. 1. au-
gustā, plkšt. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas /sēžu
zālē noliktā Terentija Pētera d.
Petrova nekustamās mantas, atr.
Jaunlatgales apr., Gauru pag.
Plešanovas sādžas zemes robežas,
4. viensētas 17,74 deset. kopplatī-
tībā, pārdošana, piedziņu izbei-
dzot atcelta. 6381o

Kārsavā, 1936. g. 26. maijā.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kanceleja Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavēto
ermiņa maksājumu Ls 7762,—,

ar soda naudu un b) kapitāl-
parāda atlikuma Ls 22.929 —
1936. g. 22. augustā pīkst. 10

Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Rēzeknes latviešu
biedrības „Tautas pils" nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknē, Aizsargu (agrāk Glā-
bēju) ielā 2 un 4 un Brāļu
Skrindu ielā 3 un 5, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 227. folijā
un sastāv no pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
726 kv. asis, bet pēc izmērīšanas
707,10 kv. asis ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 70.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas hipotēku
bankai Ls 70.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 7000,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai; 6383

5) šāsnekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-.ļaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas r.irrns izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š

* '
'Citu iestāžu
siudimājumi.

. <
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
5. jūnijā, pīkst.' 11, Rīgā, Dzir-
navu ielā 107, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Eljas Bodņeva
mēbeles, novērtētas par Ls4120,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 6526b

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
5. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Marijas
ielā 28, 9. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Icchoka Kamenkoviča
ieķīlāto mantu, novērtētu par
Ls 1400,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 6527b

Rīgā, 1936. g. 27. maijā.
Nodokļu piedzinējs ļ. Kušķis.

Valsts zemes banka

(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija_likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas
telpās, Rēzeknē, Pulkv. Kalpaka
ielā 18, 1936. g. 30. jūlijā
pīkst. 10, pārdos 1. atklātā
vairāksolīšanā tiesības uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Solās sādžas
6. viens., un iedalīta Jāzepam un
Jānim Ziemeļiem.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes 9,907 ha kopplatībā;
b) 3 saimn. ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 600.
Bez sasolītās summas tiesību ie-
guvējam vēl jāuzņemas nomaksāt
viensētā ietilpstošā meža izpirk-
šanas maksu, kas vēl nav no-
teikta, un Ls 30,— par plāna-
dokumenta izgatavošanu.

4. Solītājiem jānodod līdz
izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vt no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās *ls jāiemaksā Valsts
zemes_ bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 6386

1936. g. 26. maijā. AR 33700

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodala.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs prēf. izdotās profesionālās
šķiras šofera apliecības: 1) 2475,
kas 1928.' g. 2. maijā izdota
Jevtropijam Petrininam, un
2) 8517. apl., kas 1931.g. 21. dec.
izdota Viktoram Nikonorovam.

Ventspils telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas 1169. atļauju,
kas 1935. g. 2. janv. izdota
Bertai Treijs. L 893 6420o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. BN
010560/35245, ko ' šī prefektūra
1936. _g. 24. februārī izdevusi
Verai Žodžiks. dzim. Staškevičs.

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv. pasi
ser. MZ 017829/7829, ko šī pag.
valde 1934. g. 16. martā izdevusi
Jezupam Antonovam. 5172o

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto402/l 4802.
zirga pasi, ko šī pag. valde 1934. g.
10. sept. izdevusi Boleslavam
Vucanam. Keišu c. 5471o

Latvijas hipotēku banka
pārdod

nekostais īpašumus KĀRSAVĀ
1) Stacijas ielā 31, ar hip. 100. num. (agr. K. Stolbova),
2) Teātra ielā 21, ar hip. 77. num. (agr. I. Gordins), un
3) Smilšu ielā 4, ar hip. 67. num. (agr. M. Poikans).

Ar vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jāiesniedz
bankas tieslietu daļai Rīgā, L. Jēkaba ielā 6/8, līdz Š. g. 10. jūnijam.

Tuvākas ziņas bankas tieslietu daļā, parastā darba laikā.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā. L 887
6418 Latvijas hipotēku banka.

Latvijas hipotēku banka
pārdod

agrākos A Jansona nekustamus īpašumusRīoā:
1) Marijas ielā 128, ar hip. 1564. num., līdz ar koka apstrādā-

šanas fabriku, iekārtu un mašīnām, un

2) neapbūvētu zemes gabalu Marijas ielā 130, ar hip. 1572. num.,
4106 kv. metru platībā.

Ar vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jāiesniedz
bankas tieslietu daļai Rīgā, L. Jēkaba ielā 6/8, līdz š. g. 10. jūnijam.

Tuvākas ziņas bankas tieslietu daļā, parastā darba laikā.
Rīgā, 1936.' g. 26. maijā. L 883

6417 Latvijas hipotēku banka.

Šoseju i zemes teļu departaments
noturēs š. g. 12. jūnijā pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 405.-ist.,

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Vidzemes šosejas sešas kapitālais remonts no 69,6—72 km.

Nodrošinājums — Ls 1000,—.
2) Risas—Daugavpils šosejas sešas kapitālais remonts no

9,12—11,12 km.
Nodrošinājums — Ls 900,—.

3) Jelgavas—Meitenes šosejas sešas kapitālais remonts no
14—16 km un no 26,5—27,7 km.

Nodrošinājums — Ls 650,—.
Tuvākas ziņas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi depart.,

405. ist., parastā darba laikā. L 868 6416

Jūrniecības deparfaments
š. g. 11. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jautitU izsolē
plostu ceļu padziļināšanu Mēmelē pie Bauskas.

Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas zinas departamentā, Valdemāra ielā la, 9. istabā,

darba laikā. L 894 6419

Mežu departaments
1936. g. 9. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 8. dzīv., Mežu
departamentā pārdos jauktā izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un klučus,
apses klučus, ozola, oša-kļavas baļķus un'klučus, dedzi-

nāmo malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās Rīgā — Mežu
departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdo-
šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsol'es pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tamenta. Rīsā. Kalnaka bulv. 6. 10. dzīv.. 2. istabā. fi<ī1Q

Jelgavas pilsētas valde
š. g. 8. jūnijā, pīkst. 12, izdos rakstiskā izsolē

48 veikalu jaunbūvi sīkumu tirgū.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes būv-

nodaļā katru darba dienu no pīkst. 9 līdz 15. 6448
lelflrflvas nilcāfoe vnlrlp

D̂zelzceļu h. ceļu iec. birojā,
Gulbenes stac. 1936. g. 11. jūnijā, pīkst. 12

izdos jauktā izsolē
1) 140 kub. mtr. bruģakmeņu pagatavošanu no dzelzceļa atsavi-

nātās joslas akmeņiem posmā Sita-Vecumi. Drošības nauda
Ls 50,—.

2) kokmateriālu ie- un izkraušanas darbus Gulbenes gulšņu sūci-
nātavā. Drošības nauda Ls 75,—

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 906 6424

Bērzsīpeles virsmežniecība
1936. g. 12. jūnijā, pīkst. 12, Jelgavā, Plkv. Kalpaka ielā 9,
virsmežniecības kancelejā, izdos jauktā sacensībā mazākprasītājiem

sekošus meža materiālu transporta darbus,
iedalītus divās vienībās:

1. vienība: apm. 610 steru stutmalkas novešana pa Lielupi
līdz Rīgai, ar uzkraušanu Mežu departamenta laukumos, un

2. vienība: apm. 2145 steru papīrmalkas notransportēšana
līdz Slokas celulozes fabrikai , franko Lielupe.

1. vienības darbu izpildīšanas termiņš š. g. 20. jūlijs, dro-
šības nauda Ls 75,—; 2. vienības darbu izpildīšanas termiņš š. g.
10. augusts, drošības nauda Ls 200,—.

Cena uzrādāma par 1 steru katrai vienībai atsevišķi.
Sīkākas ziņas virsmežniecības kancelejā , tālrunis Jelgava 580.

6442 . Bērzsīoeles virsmežniecība.



Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 8. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, Gaiziņa 2. spīķerī
Elerta-Nikolaja Faba piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Bēra Krupkina 200 kg misiņa,
4000 kg čuguna lūžņu, 5000 kg
dažādu čuguna lējumu: gultņi,
sajūgi u. c. 1 lietotu tvaika
dzenamo ūdens sūkni 4 cilind.,
167 riņķveidīgus šķērszāģus , kas
novērtēti par Ls 3570,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā. 6434b
6. iec. priekšn. (paraksts).

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zaudētām pēc sekošā
saraksta: 1) Latvijas pasi ser. NT
003472/1072, ko Pabažu pag.
valde 1933. g. 18. aug. izdevusi
Vilmai Mikelsons; 2) Latvijas
pasi ser. AP 021749/267497, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 10. janv.
izdevusi Marijai Rosovs; 3) Lat-
vijas pasi ser. AK 002340/224738,
ko Rīgas prēf. 13. iec. priekšn.
1927. g. 11. okt. izdevis Her-
manim Volmāram; 4) Latvijas
pasi ser. AP 022162/261729, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 12. janv.
izdevusi Paulīnei Stabulnieks;
5) Latvijas pasi ser. AA 003266/
227062; ko Rīgas - Jūrmalas
iec. priekšn. 1927. g. 26. aug.
izdevis Sigurdam Sabulim; 6) Lat-
vijas pasi ser. MZ 006338/5825,
ko Pasienes pag. valde 1931. g.
17. aprīlī izdevusi Jaņinai Cvik-
ļinskis; 7) Latvijas pasi ser. AK
016701/126582, ko Rīgas prēf.
8. ie^. priekšn. 1927. g. 8. okt.
izdevis Jānim Dombrovskim;
8) Latvijas pasi ser. PK 000959/
1227, ko Talsu polic. priekšn.
1927. g. 11. nov. izdevis Ievai-
Valijai Zauers, ;9) Latvijas pasi
ser. AT 012962/60397, ko Rīgas
prēf. 4. iec. priekšn. 1928. g.
30. janv. izdevis Elzai Līcis;
10) Latvijas pasi ser. BJ 022017/
158333; ko Rīgas prēf. 1928. g.
12. jūn. izdevusi Ievai-Emmai
Novickis; 11) Latvijas pasi
ser. MJ 010385/307592, ko Rīgas
prēf. 1930. g. 24. apr. izdevusi
Valentīnei Kiškis; 12) Latvijas
pasi ser. MJ 006005/5493, ko
Pasienes pag. valde 1930. g.
11. jūn. izdevusi Aleksandram
Gajevskim; 13) Latvijas pasi
ser. CK 001272/1472, ko Svitenes
pag. valde 1935. g. 25. martā
izaevusi Annai āzis14

; ) Latvijas

pasi ser. AA 010232/124094, ko
Rīgas prēf. 8. iec. priekšn. 1927. g.
31. aug. izdevis Persijam Terve;
15) Latvijas pasi ser. BJ 005056/
147430, ko Rīgas prēf. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 15. maijā
izdevis Georgam Granovskim;
16) Latvijas pasi ser. MK 009391/
4289, ko Ružinas pag. valde
1931. g. izdevusi Feoktistai
Nizins; 17) Latvijas pasi ser. MA
013725/336042, ko Rīgas prēf.
1932. g. 13. jūl. izdevusi Grigo-
rijam Fekļistovam; 18) Latvijas
pasi ser. MJ 013951/310719, ko
Rīgas prēf. 1930. g. 29. jūl.
izdevusi Annai Kirilovs; 19) Lat-
vijas pasi ser. AV 000905/113416,
ko Rīgas prēf. 7. iec. priekšn.
1928. g. 20. febr. izdevis Pāvilam
Lapām; 20) Latvijas pasi ser. BA
007646/297838, ko Rīgas prēf.
1928. g. 21. apr. izdevusi Annai
Spēlmanis; 21) Latvijas pasi
ser. NL 018435/1635, 'ko Sila-
jāņu pag. valde 1928. g. 17. apr.
izdevusi Fatinai Strogonovs;
22) Latvijas pasi ser. BJ 018420/
299937, ko Rīgas prēf. 1928. g.
7. jūn. izdevusi Ēvaldam Lange;
23) Latvijas pasi ser. BK 013933/
170918, ko Rīgas prēf. 1928. g.
12. nov. izdevusi Irmai Krastinš;
24) Latvijas pasi ser. AT 011776/
201447, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1928. g. 28. janv. izdevis
Harijam Reineram; 25) Latvijas
pasi ser. TA005439/348644,'Rīgas prēf. 1934. g. 4. janvārī
izdevusi KārlimMālinam; 26) Lat-
vijas pasi ser. CN ' 000740/740,
ko Cēsu apr. priekšn. 1927. g.
19. okt. izdevis Emilijai Melcers;
27) Latvijas pasi ser. AA 008686/

86361, ko Rīgas prēf. 6. iec.
priekšn. 1927. g. 13. sept. izdevis
Jānim Baunis; 28) Latvijas pasi
ser. AV 003577/15870, ko Rīgas
prēf. 2. iec. priekšn. 1928. g.
21. febr. izdevis Jāzepam Mo-
šanam; 29) Latvijas pasi ser. MA
004898/324631, ko Rīgas prēf.
1931. g. 8. okt. izdevusi Leonīdam
Kosmanim; 30) Latvijas pasi
ser.AVO11505/111987, koRīg.prēf.
7. iec. priekšn. 1928. g. 19. martā
izdevis Margotei Štāls; 31) Lat-
vijas pasi ser. MA 010230/330652,
ko Rīgas prēf. 1932. g. 22. martā
izdevusi Eduardam Prāmam;
32) Latvijas pasi ser. AV 014146/
287697, ko Rīgas prēf. 1928. g.
7. martā izdevusi Marijai Pūcēns;
33) Latvijas pasi ser. BK 017260/
116943, ko Rīgas prēf. 1929. g.
23. janv. izdevusi Antonam
Stasam; 34) Latvijas pasi ser. BA
002070/295630, ko Rīgas prēf.
1928. g. 28. martā izdevusi
Jēkabam Bildatam; 35) Latvijas
pasi ser. AK 001953/178366,
ko Rīgas prēf. 10. iec. priekšn.
1927. g. 4. okt. izdevis Lizetei
Zilberts; 36) Latvijas pasi ser. AV
019119/149118, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1928. g. 16. martā
izdevis Jūlijam Birkenam;
37) Latvijas pasi ser. AK 009160/
187649, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1927. g. 5. okt. izdevis
Jānim Šilakam; 38) Latvijas
pasi ser. AV 024645/297433, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 27. martā
izdevusi Paulim Vilciņam;
39) Latvijas pasi ser. MA 016140/
334725, ko Rīgas prēf. 1932. g.
8. okt. izdevusi Nikolajam Ābo-
liņam; 40) Latvijas pasi ser. BK
016044/221608, ko Rīgas prēf.
1928. ģ. 14. dec. izdevusi Hanai
Cilevičs; 41) Latvijas pasi ser. AV
019259/147153, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1928. g. 19. martā
izdevis Nikolajam Pētersonam;
42) Latvijas pasi ser. AV 018256/
25827, ko Rīgas prēf. 3. iec.
priekšn. 1927. g. 23. nov. izdevis
Leai Press; 43) Latvijas pasi
ser. AK 024108/ 103125, ko Rīgas
prēf. 7. iec. priekšn. 1927. g.
17. okt. izdevis Šeinai Entins;
44) Latvijas pasi ser. LN 016327/
25557, ko Jelgavas apr. polic.
1. iec. priekšn. 1930. g. 3. apr.
izdevis Jānim-Arvīdam Grasim;
45) Latvijas pasi ser. JL 019168/
768, ko Rozēnu pag. valde
1928. g. 6. febr. izdevusi Miķelim
Katucanam; 46) Latvijas ' pasi
ser. MA 023305/343552, ko Rīgas
prēf. 1933. g. 17. jūn. izdevusi
Annai Turlo; 47) Latvijas pasi
ser. AJ 0101455/261430, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 3. dec. izdevusi
Zuzannai Maculēvičs; 48) Lat-
vijas pasi ser. AJ 022820/241879,
ko Rīgas prēf. 1927. g. 27. sept.
izdevusi Miervaldim Greņģim;
49) Latvijas pasi ser. AT 001675/
269816, ko Rīgas prēf. 1928. g.
16. janv. izdevusi Emmai Jan-
sons; 50) Latvijas pasi ser. NP
006373/1173, ko Baldones pag.
valde 1928. g. 8. martā izdevusi
Annai Rūsiņš; 51) Latvijas pasi
ser. JA 002628/3249, ko Jaun-
piebalgas pag. balde 1928. g.
20. aug. izdevusi Benediktam
Bižanam; 52) Latvijas pasi
ser. MJ 017249/316155, ko Rīgas
prēf. 1930. g. 28. okt. izdevusi
Zelmai Markss un 53) Latvijas
pasi ser. BN 000461/25166, ko
Daugavpils prēf. 1928. g. 29.sept.,
un kara klausības 1150. apliec,
ko Vidzemes artiler. pulka
komand. 1934. g. 4. maijā izdev.
Miķelim Ķevešanam. 5966b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās darba grāmatiņas: 1) R
M 179821/177967, ko šī valde
1935. g. 31. maijā izdevusi Annai
Kalniņš, dz. Knospinš; 2) R
M 49264/38212, ko darba nod.
1932. g. 13. jūn. izdevusi Karlī-
nei Riņķis; 3) 41316/980, ko
Rīgas-Jūrmalas pils. valde 1932.g.
14. jūn. izdevusi Ignatam Bulam;
4) 103. darba grāmatiņu, ko
Mētrienas pag. valde 1932. g.
13. jūn. izdevusi Leokadijai
Barščevskis, un 5) V M 70832, ko
Ādažu pag. valde 1932. g. izde-
vusi Olgai Žīgaris. 6283o

Nodokļu departaments izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
93. akc. apliecību, bezakcīzes
vīna saņemšanai, ko šis departa-
ments 1936. g. 3. janvārī izdevis
Rīgas Debessbraukšanas pareiz-
ticīgo draudzei. 64D7n

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus. 2599. apliecību, ko
9. Rēzekn. kājn. pulka komand.
1933. g. 22. febr. izdevis Arnol-
dam Šmitam, dzim. 1909. g.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 922. at-
ļauju, kas 1926. g. 26. martā
izdota Galvenā štāba rotai.

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 808. zirga
pasi, ko Mērdzenes pag. valde
1926. g. 25. febr. izdevusi Saļmai
Franča m. Čuguns un ko no-
pircis Pēteris Koroševskis, un
2) Pētera Vovernika zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
viņa losai spalvas 135 cm augstai
12 g. vecai ķēvei ar krēpēm
uz kreiso pusi. 5186b

Jaunsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CK 014935/1035, ko
Stelpes pag. valde 1931. g.
25. sept. izdevusi Vikentijam
Ķišķim. 5179b

Ķieģeļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN 010706/1202,
ko Kokmuižas pag. valde 1928. g.
30. jūl. izdevusi Pēterim Zaka-
lovam. 4973o

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JP 007255/252, ko šī pag.
valde 1927. g. 15. okt. izdevusi
Ādamam Skrūzmanim, dzim.
1895. g. 8. iūl. 5366o

Ābeļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JZ 009362/3952, ko
Višķu pag. valde 1928. g. 2. aug.
izdevusi Mārtiņam Graubiņam.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi CK .\° 015843/2521, ko
Taurkalnes pag. valde 1932. g.
1. martā izdevusi Voldemāram
Spurām. 5166b

Bārtas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1235/
36778 zirga pasi, ko Dunikas
pag. valde 1935. g. 6. nov.
izdevusi Pēterim Brizgam un
kas pārrakstīta Miķelim Gravām.

Biržu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
Z M 74187/1317, ko Jēkabpils
pils. valde 1933. g. 6. okt. izd.
Martai-Alidei Komarovskis.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JN 009662, ko Dagdas
pag. valde 1928. g. 16. apr.
izdevusi Veronikai Malinovskis.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto L 02231./181. darba
grām., ko Dagdas pag. valde
1931. g. 14. martā izd. Alek-
sandram Senkevičam. 5988x

Liepas pag. valde atsauc
,,Vald. Vēstn." 1936. g. 94. num.
ievietoto sludinājumu, ar kuri
izsludināta par nederīgu moto-
cikla braukšanas 2817. atļauja,
ko Rīgas prēf. 1934. g. 3. jūl
izdevusi Janim-Arvidam Stuk-
manim, jo apliecība atrasta.

Mārcienas pag. valde izsludim
par nederīgu nozaudēto zirgs
pasi 21952/139, ko Ābeļu pag,
valde 1926. g. 18. jūnijā izdevusi
Lonijai Beķer un kas pārrakstīta
Jurim Apinim. 2362t

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 8680. apliecību, ko
Kurzemes artil. pulka komand.
1933. g. 1. okt. izdevis Jēkabam
Tauberam. 5184b

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi MK 009226/4125, ko šī pag.
valde 1930. g. 28. martā izdevusi
Miropijai Daņilovs; 2) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
Annas Makars baltsirmam 9 g.
vecam 142 cm augstam zirgam
ar krēpēm uz kreiso pusi; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. NM 017788/2388,
ko šī pag. valde 1928. g. 29. martā
izdevusi AkulinaiVolkovs; 4) zirga
pasi 21111/1311, ko Istras pag.
valde 1936. g. 13. martā izdevusi
Agafijai Adriļčonoks un ko no-
pircis Vladislavs Valenīks. 4978o

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgām Jāņa Ringa no-
zaudētās: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. JV M 004428/2428, ko
šī pag. valde izd. 1928.'g. 27. jūl.,
un 2) karaklaus. 7271. apliec,
ko Smagās artil. pulka komand.
izdevis 1935. g. 5. oktobrī. 5531b

Vīksnas pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības-
zemessarga 4710. apliecību, ko
7. Siguldas kājn. pulka komand.
1927. g. 3. maijā izdevis Jānim
Voldemāram Kopām. 5533b

S>ažāāi
sluāinaļumi.

> i

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

M.ZITMANS
valde paziņo, ka 1936. g. 18. jū-
nijā, pīkst. 17, tiek sasaukta Rīgā,
Tērbatas ielā 4, 6. dz.,

kārtējā
PILNA AKCIONĀRU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu vīru vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1935. g. bilances un gada pār-

skata apstiprināšana;
4) 1936. g. budžets;
5) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšana;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
6423o Valde.

Akc. sab.
Rīgas ārējās tirdzniecības

bankas
likvidācijas komisija sasauc
1936. g. 20. jūnijā, pīkst. 12,
Rīgā, Lielā Smilšu ielā 23/25

kārtējo pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1935. g. pārskata un 1936. g.
budžeta apstiprināšana;

2) vēlēšanas;
3) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
4) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz ne
vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces
savas akcijas.
6425b Likvidācijas komisija.

Rauga fabrikas, degvīna dedzinā-

tavas, spirta rektifikācijas, liķieru
fabrikas un valču dzirnavu

akc. sab.„A.VolfŠmidt",Rīgā,
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
1936. g. 22. jūnijā, pīkst. 16,
valdes telpās, Rīgā, Pulkv.Brieža
ielā 25.

Dienas kārtība:
1) norēķinu paziņojums, direk-

cijas atbrīvošana no pienāku-
miem un 1936. g. budžeta ap-
stiprināšana;

2) vēlēšanas, saskaņā ar statūt.;
3) varbūtēji direkcijas priekš-

likumi;
4) tekošas darīšanas.

Saskaņā ar statūtu 60. §, lai
iegūtu balsošanas tiesības, akcijas
jāiesniedz valdei vismaz 7 dienas
pirms sapulces.

6282o Valde.

Tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab.

A. GLUCHOVSKIS
valde uzaicina savus akcionārus
ierasties 1936. g. 25. jūnijā,
pīkst. 17, uzsabiedrībasakcionāru
otrreizējo kārt. pilno sapulci
sabiedrības kantorī, Rīgā, M. No-
metņu ielā 66.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1935. darbības gada bilances

un pārskata apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) peļņas un zaudējumu rēķina
apstiprināšana;

5) 1936. g. budžeta apstiprinā-
šana

6) vēlēšanas;
7) dažādi.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
60. §, šī sapulce, kā otrreizējā,
1936. g. 23. maijā nenotikušas
sapulces vietā, būs pilntiesīga pie
ikkatra ieradušos akcionāru skaita
6512b Valde.

Zviedrijas akc. sab.

Mittgel ,.LETT-ADA*'
(Rīga-Stokholma)

sasauc, saskaņā ar 9. § Stokholmā,
akciju sabiedrības ,,Gasaccumu-
lator", Stokholmā-Lidingo telpās,
1936. g. 29. jūnijā, pīkst. 14,

kārt. vispār. Adu Briti
un paziņo, ka orīģinālakciju vietā
var iesniegt Latvijas bankas vai
Svenska Handelsbanken'a (Stok-
holmā) apliecības par-akciju sa-
ņemšanu depozītā, lai iegūtu
tiesību piedalīties akcionāru pilnā
sapulcē.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojumi par darbības

pārskatu, bilances un peļņas
un zaudējumu rēķiniem par
darbības gadu no 1935. g.
1. apr. līdz 1936. g.31. martam
un to izskatīšana un apstipri-
nāšana;

2) valdes un revīzijas komisijas
atbrīvošana no norēķināšanās;

3) darbības gada peļņas sadalī-
šana;

4) atlīdzība valdes locekļiem;
5) valdes locekļu vēlēšanas;
6) revīzijas komisijas locekļu vē-

lēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi.
6422o 'Valde.

Biedrība „Jauno rakstnieku
vienība"

saskaņā ar iekšlietu ministra
891. lēmumu, likvidējas, kādēļ
uzaicina biedr. kreditorus, debi-
torus un mantas turētājus 1mē-
neša laikā pēc šī sludin. ievietoša-
nas „Vald. Vēstn." pieteikties
likv. valdē Rīgā, Aizsargu ielā 49,
redakcijā. 6403o

Likvidācijas valde.

Izlabojums.

Tirdzniec. un rūpniec. a/s
„Centrkoks", Rīgā,

pārskatā par 1935. g. darbību,
kas izsludināts ,,VaId. Vēstneša"
117. Jium. 8. lappusē, pamat-
kapitāls Ls 100.400" vi tā jā-
lasa Ls ,,100.000". 5692

Jaunplatones piensaimnieku
sabiedrība

savā pilnā biedru sapulcē š. g.
29. febr. nolēma apvienoties ar
Oziņu piens, sabiedrību , nodot tai
visu aktīvu un pasīvu.
6331o Valde.

Ūziņu piensaimnieku
sabiedrība

savā 1936. g. 10. maija ārkārtējā
pilnā biedru sapulcē nolēma ap-
vienoties ar Jaunplatones pien-
saimnieku sabiedrību, pārņemot
tās visu aktīvu un pasīvu.'
6332o Valde.

Ķermenkultūras biedrība
„Gaisma"

likvidācijas dēļ uzaicina 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" šīs
biedrības kreditorus un citas
personas pieteikt savas prasības
Rīgā, Matīsa ielā 44, 23. dz.
R. Graubicam.

6281o Valde.

Kokneses- Jumurdas

autosatiksmes
braucienu saraksts, kas izsludi-
nāts ,,Vald. Vēstn." š.g. 111. nu-
murā, papildināms ar iztrūkstošo:

1) Caur Sausnēju un Ozoliem:
atiet no Koknese uz

Jumurdu .... pīkst. 19.10
atiet no Vecbebriem ,, 19.35
„ ,, Jaunbebriem „ 19.55

atiet no Iršiem . .pīkst.20.1O„ „ Ozoliem . . „ 20.25
„ „ Sausnējas . „ 20.40
„ „ Ērgļiem . . „ 21.00

pienāk Jumurdā . „ 21.20

2) Caur Barkaižiem:
atiet no Kokneses uz

Jumurdu. . pīkst. 19.10
„ „ Vecbebriem „ 19.35
„ „ Jaunbebriem ,, 19.55
„ „ Iršiem . . „ 20.10
„ „ Ozoliem . . „ 20.25
„ „ Ērgļiem . . „ 20.40

pienāk Jumurdā . „ 21.10
Starp Kokneses stac. un

Iršiem darbdienās:-
atiet no Kokneses \. pīkst. 16.50
„ ,, Vecbebriem ,, 17.10
,, ,, Jaunbebriem ,, 17.30

pienāk Iršos . . . '? „ 17.50
atiet no Iršiem . . \ „ 18.00
„ „ Jaunbebriem \„ 18.20
„ „ Vecbebriem i 18.40

pienāk Koknesē . . ,\ 19.00

6517x Uznēmēis I. KOzols

Tukuma-Talsu apr. pAiekšn
izsludina par nederīgu nozau dēto
531/5276. personas apliecība, ko
viņš 1927. g. 16. noveiribri
izdevis bij. Krievijas pavļilst-
niecei Stefānijai Dvoržanskfc

Strenču krājaizdevu sab.
uz š. g. 24. marta pilnas sapulces
lēmuma pamata paziņo, ka no
1936.g. 1. jūlija sabiedrība maksās
par noguldījumiem 5% gadā un
par aizdevumiem ņems 7% gadā.
Valdes priekšsēdētājs (paraksts).
5984o Sekretārs P. Leimanis.

Rīgai kugniecidai akciju sabiedntia
Bilance uz 1936. g. 1. janvāri.

Aktīvs. ' Ls Pasīvs. Ls
Tv. „Everest" pirm- Akciju kapitāls. . . 240 000,—

vērtība 325 735,— Rezerves kapitāls. . 4 381,66
Tv. ,,Everest" inven- Dilšanas kapitāls: Ls

tārs 1 897,09 Tv. „Eve- Ls
Tv. „Everest" rem. rest" . . 123980 —

konts 6 335,28 Inventārs. 1 225,96 .ot- ont- Q~s»,„« jgjj —— -»»g
Skaidrais zaudij-n... 33 778;9I ™* naba atst.tas

^
Ls 378 571,80 Ls 378 571,80

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Tv. Everest ekspluatā- Kursu starpības konts 37,62.
cija 12 930,99 Skaidrais zaudējums. 15 645,99

Slimo kases konts . 1 395,99
Vispārējais izdevumu
konts . . . . . . 1 356,63

Ls 15 683, 6 1 Ls 15 683,61:

6256x .
~~

Valde.

Akci ju sabiedrība „Kali ,
Valde: Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10.

Bilance 1936. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kasē un banku no- Akc. kapit.: 1000 akc.
guldījumos .... 64478,92 ā Ls 100 100000,—

Vērtspapīri līdz ar pro- Kreditori 327 938,20
centiem 5 167,50 Hipotēkas 6 779 ,10

Nekustams īpašums 75 350— Nodokļi 2 706,12
Debitori 5 133,36 Peļņas un zaudējumu
Preces ' ? 279 904,50 konts:
Inventārs ' '..... 10199,89 1934. gada
Izdevumi uz 1936. g. peļņas at-
rēķina . 456,27 likums . . 718,62

Nodokļi 4 686,41 1935. gada
peļņa . . 7 234,81 7 953

^
43

Ls 445 376,85 Ls 445 376,85

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Latv. hipotēku bankas 8% ķīlu zīmes Ls 4947,50.

1935. g. peļņas un zaudējumu konts.
Ienākumi. Ls Izdevumi. Ls

Preces 96 478,48 10% noraksts inven-
Procenti 3 128,42 tara deldēšanai . . 1 133,32
Kursu starpības . . 6 509,99 Tekoši izdevumi . . 71 055,20

Nodokļi . . . . . . 26 693,56
Ls 98 882,08

1935. gada peļņa . . 7 234,81
Ls 106 116,89 Ls 106 116,89

6258x Valde.

Tirdzoīet.-rūpDiec. ik sali. ,.OTTO MOLU"
Aspazijas bulv. 3, 3. dz.

Slēguma bilance 1935. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase un bankas . . 40 529,07 Kapitāls 100 000,—
Saņemtie vekseļi . . 1 135,85 Rezerves šaubīgām
Nodrošinājumi . . . 240,— prasībām 19 807,98
Nodrošinājumi: vērts- Rezerves zaudēju-
papīri, vekseļi un ak- miem 411,11
ciju depo .... 23010,— Rezerves līdzdalībai . 535^03

Transporta līdzekļi . 5 840,— Kreditori 46 639,66
Kustama manta . . 2 522,— Kreditori pret nodroši-
Inventārs 3 513,30 nājumiem 23 000 —
Preces. .'..... 24561,38 Pārejošās summas:
Debitori 72 175,40 1935. g. nesamak-
Dalību nauda. . . . 12 535,03 sātie izdevumi . . 181,68
Pārejošas summas: 1935. g. tīrā peļņa . 1 429,96

1936. g. izdevumi . 30,—
1934. g. zaudējums. 5 913,39

Ls 192 005,42 Ls 192 005^42

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tirdznieciskie izdev. 30 589,71 Bruto 'pelna .... 12 169.0&
Amortizācijas . . . 1318,— Provīzijas ' 25 549 44
Norakstījumi. . . . 8 281,52 Procenti 545,18
1935. g. tīrā peļņa . 1 429,96 Dažādi ienākumi . . 2500,—

Dalību peļņa . . . . 855,51
Ls 41 619,19 Ls 41 619,19

6145x Valde.
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